
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 61 Angka

Kegiatan : 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG
Unit : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 29.000.000
Alokasi Tahun 2024 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 61 Angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 29.000.000

Keluaran Persentase Keselarasan Perencanaan terhadap Capaian Kinerja Perangkat Daerah 90 %

Hasil persentase keselarasan perencanaan terhadap capaian kinerja perangkat daerah 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : 0
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen Perencanaan perangkat daerah 2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 12.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 12.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.600.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.600.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 376.000

  [#] Fasilitasi Admin SIPD Rp. 376.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Fasilitasi Admin SIPD  

  Ballpoin Gel
Spesifikasi : 2 Buah Buah 60.500 0 Rp. 121.000

  Map Folio
Spesifikasi : 30 Buah Buah 2.000 0 Rp. 60.000

  Snelhecter Folio
Spesifikasi : 30 Buah Buah 2.500 0 Rp. 75.000



  Snelhecter Transparan
Spesifikasi : 30 Buah Buah 4.000 0 Rp. 120.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 129.000

  Kertas HVS A4 70 Gr
Spesifikasi : 2 Rim Rim 64.500 0 Rp. 129.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 845.000

  [-] Belanja Penggandaan Fasilitasi Admin SIPD  

  Penggandaan
Spesifikasi :

3725
Lembar 200 0 Rp. 745.000

  [#] Penyusunan Renja Rp. 100.000

  [-] Belanja Penggandaan  

  Penggandaan
Spesifikasi : 500 Lembar 200 0 Rp. 100.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 2.250.000

  [#] Fasilitasi Admin SIPD Rp. 2.250.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Fasilitasi Admin SIPD  

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

15 Orang x
3 Kali Orang/Kali 15.000 0 Rp. 675.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan
Spesifikasi :

15 Orang x
3 Kali Orang/Kali 35.000 0 Rp. 1.575.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 8.400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 8.400.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 8.400.000

  [#] Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Rp. 8.400.000

  [-] Honorarium Tim Penyusunan Renja Kecamatan Rembang  

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

2 Orang x 2
Bulan OB 500.000 0 Rp. 2.000.000

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 2
Bulan OB 650.000 0 Rp. 1.300.000

 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
Penanggungjawab

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 2
Bulan OB 700.000 0 Rp. 1.400.000

 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 2
Bulan OB 750.000 0 Rp. 1.500.000

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 2
Bulan OB 500.000 0 Rp. 1.000.000

 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil
Ketua/Koordinator

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 2
Bulan OB 600.000 0 Rp. 1.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 12.000.000



Sub Kegiatan : 7.01.01.2.01.02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-
SKPD

2 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 800.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 800.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 45.000

  [#] Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA/DPA Rp. 45.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan RKA/DPA Kecamatan Rembang  

  Map Folio
Spesifikasi : 10 Buah Buah 2.000 0 Rp. 20.000

  Snelhecter Folio
Spesifikasi : 10 Buah Buah 2.500 0 Rp. 25.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 129.000

  Kertas HVS A4 70 Gr
Spesifikasi : 2 Rim Rim 64.500 0 Rp. 129.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 26.000

  [-] Belanja Penggandaan Penyusunan RKA/DPA Kecamatan Rembang  

  Penggandaan
Spesifikasi : 130 Lembar 200 0 Rp. 26.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 600.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan RKA/DPA Kecamatan Rembang  

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Dos x 2
Kali Orang/Kali 15.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.200.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 4.200.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 4.200.000

  [-] Honorarium Tim Penyusunan RKA/DPA Kecamatan Rembang  

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

2 Orang x 1
Bulan OB 500.000 0 Rp. 1.000.000

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 1
Bulan OB 650.000 0 Rp. 650.000

 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
Penanggungjawab

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 1
Bulan OB 700.000 0 Rp. 700.000

 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 1
Bulan OB 750.000 0 Rp. 750.000



 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 1
Bulan OB 500.000 0 Rp. 500.000

 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil
Ketua/Koordinator

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah
(Tingkat I)

1 Orang x 1
Bulan OB 600.000 0 Rp. 600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.000.000

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 1 Laporan

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 12.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 12.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.800.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.800.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 211.000

  [#] Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Rp. 211.000

  [-] Belanja Alat Tulis Kantor Fasilitasi Admin Finjer Print  

  Ballpoin Gel
Spesifikasi : 2 Buah Buah 60.500 0 Rp. 121.000

  Map Folio
Spesifikasi : 20 Buah Buah 2.000 0 Rp. 40.000

  Snelhecter Folio
Spesifikasi : 20 Buah Buah 2.500 0 Rp. 50.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 193.500

  Kertas HVS A4 70 Gr
Spesifikasi : 3 Rim Rim 64.500 0 Rp. 193.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 545.500

  [-] Belanja Penggandaan Fasilitasi Admin Finjer Print  

  Pembulatan
Spesifikasi : 100 Rupiah Rupiah 1 0 Rp. 100

  Penggandaan
Spesifikasi : 727 Lembar 200 0 Rp. 145.400

  [-] Belanja Penggandaan Fasilitasi Entry Sirup Kecamatan Rembang  

  Penggandaan
Spesifikasi :

2000
Lembar 200 0 Rp. 400.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 6.850.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Fasilitasi Admin Finjer Print  

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack)
Spesifikasi :

20 Dos x 2
Kali Orang/Kali 15.000 0 Rp. 600.000

  Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan
Spesifikasi :

20 Dos x 2
Kali Orang/Kali 35.000 0 Rp. 1.400.000

  [-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Fasilitasi Entry Sirup Kecamatan Rembang  



Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

20 Dos x 2 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 600.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pengelolaan Website Kecamatan Rembang 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

10 Dos x 4 

Kali 
 

10 Dos x 4 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 600.000 

 
 

0 Rp. 1.400.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Laporan Evaluasi Renja Triwulan 

Kecamatan Rembang 
 

 
 
 
 
 
5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

15 Dos x 3 

Kali 
 

15 Dos x 3 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 675.000 

 
 

0 Rp. 1.575.000 

 
Rp. 4.200.000 

 

Rp. 4.200.000 
 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 4.200.000 
 

[-] Honorarium Tim Penyusunan LKJIP Kecamatan Rembang 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 

 

2 Orang x 1 

Bulan 

 

1 Orang x 1 

Bulan 

 
 
1 Orang x 1 

Bulan 

 
 

1 Orang x 1 

Bulan 

 
 
1 Orang x 1 

Bulan 

 
 
1 Orang x 1 

Bulan 

 
OB 500.000 

 
 

OB 650.000 

 
 
 

OB 700.000 

 
 
 

OB 750.000 

 
 
 
OB 500.000 

 
 
 
OB 600.000 

 
0 Rp. 1.000.000 

 
 

0 Rp. 650.000 

 
 
 

0 Rp. 700.000 

 
 
 

0 Rp. 750.000 

 
 
 
0 Rp. 500.000 

 
 
 
0 Rp. 600.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 12.000.000 
 

Rp. 29.000.000 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

              
              
            
              

 



Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

: Indikator Target 
 

 
Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 61 Angka 

: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 5.966.041.000 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 

Target Kinerja 
 

61 Angka 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Dana yang dibutuhkan 

 
% Dokumen pelaporan keuangan dengan kualitas baik 

 
% Dokumen pelaporan keuangan dengan kualitas baik 

Rp. 5.966.041.000 

 
100 % 

 
100 % 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan Rembang 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator Target 

Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 64 Orang/bulan 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 
 

5.1.01 
 

5.1.01.01 
 

5.1.01.01.01 
 

5.1.01.01.01.0001 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 
 

Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 
 

Belanja Gaji Pokok ASN 
 

Belanja Gaji Pokok PNS 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 5.857.641.000 
 

Rp. 5.857.641.000 
 

Rp. 4.393.041.000 
 

Rp. 3.310.601.200 
 

Rp. 3.310.601.200 
 

[#] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja Gaji Pokok PNS 

 

Rp. 3.310.601.200 

 

 

5.1.01.01.02 
 

5.1.01.01.02.0001 

Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 
 

Belanja Tunjangan Keluarga ASN 
 

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 
 

[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS 

3.310.601.200 0 Rp. 3.310.601.200 
 

Rp. 306.347.400 
 

Rp. 306.347.400



 

5.1.01.01.03 
 

5.1.01.01.03.0001 

 
 
 
 

5.1.01.01.04 
 

5.1.01.01.04.0001 

 
 
 
 

5.1.01.01.05 
 

5.1.01.01.05.0001 

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun 
 

Belanja Tunjangan Jabatan ASN 
 

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 
 

[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS 
 

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun 
 

Belanja Tunjangan Fungsional ASN 
 

Belanja Tunjangan Fungsional PNS 
 

[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS 
 

Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun 
 

Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN 
 

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 

306.347.400 

 
 
 
 
 
286.139.000 

 
 
 
 
 

7.749.000 

0 Rp. 306.347.400 
 

Rp. 286.139.000 
 

Rp. 286.139.000 

 
 
0 Rp. 286.139.000 
 

Rp. 7.749.000 
 

Rp. 7.749.000 

 
 
0 Rp. 7.749.000 
 

Rp. 59.854.900 
 

Rp. 59.854.900 
 

[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 
 

 

5.1.01.01.06 
 

5.1.01.01.06.0001 

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun 
 

Belanja Tunjangan Beras ASN 
 

Belanja Tunjangan Beras PNS 
 

[-] Belanja Tunjangan Beras PNS 
 

Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 

59.854.900 

 
 
 
 
 
178.079.000 

0 Rp. 59.854.900 
 

Rp. 178.079.000 
 

Rp. 178.079.000 

 
 
0 Rp. 178.079.000 

 

5.1.01.01.07 
 

5.1.01.01.07.0001 

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN 
 

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 
 

[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 

Rp. 14.951.700 
 

Rp. 14.951.700 

 

 
 

5.1.01.01.08 
 

5.1.01.01.08.0001 

 
 
 
 

5.1.01.01.09 
 

5.1.01.01.09.0001 

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 

PNS 
 

Belanja Pembulatan Gaji ASN 
 

Belanja Pembulatan Gaji PNS 
 

[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS 
 

Belanja Pembulatan Gaji PNS 
 

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN 
 

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 
 

[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 
 

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 

 

1 Tahun 14.951.700 

 
 
 
 
 
 

1 Tahun 43.000 

 
 
 
 
 
1 Tahun 196.904.400 

 

0 Rp. 14.951.700 

 
Rp. 43.000 

 

Rp. 43.000 

 
 
0 Rp. 43.000 
 

Rp. 196.904.400 
 

Rp. 196.904.400 

 
 
0 Rp. 196.904.400 

 

5.1.01.01.10 
 

5.1.01.01.10.0001 

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN 
 

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 
 

[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 

Rp. 6.803.700 
 

Rp. 6.803.700 

 

 

5.1.01.01.11 
 

5.1.01.01.11.0001 

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 1 Tahun 
 

Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN 
 

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 
 

[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 
 

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS 1 Tahun 

6.803.700 

 
 
 
 
 
20.410.900 

0 Rp. 6.803.700 
 

Rp. 20.410.900 
 

Rp. 20.410.900 

 
 
0 Rp. 20.410.900 

 

5.1.01.01.12 
 

5.1.01.01.12.0001 

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN 
 

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS 
 

[-] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS 

Rp. 5.156.800 
 

Rp. 5.156.800 

 

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan 

Perumahan Rakyat PNS 

 

1 Tahun 5.156.800 0 Rp. 5.156.800



5.1.01.02 
 

5.1.01.02.01 
 

5.1.01.02.01.0001 

Belanja Tambahan Penghasilan ASN 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 
 

[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 
 

[-] ESELON 3A KELAS JABATAN 12 

Rp. 1.464.600.000 
 

Rp. 1.464.600.000 
 

Rp. 1.464.600.000 
 

Rp. 1.464.600.000 

 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 
 

[-] ESELON 3B KELAS JABATAN 11 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 
 

[-] ESELON 4A KELAS JABATAN 9 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 
 

[-] ESELON 4B KELAS JABATAN 8 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 
 

[-] ESELON 4B KELAS JABATAN 9 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 

1 Orang x 

13 Bulan 

 
 
1 Orang x 

13 Bulan 

 
 
11 Orang x 

13 Bulan 

 
 
21 Orang x 

13 Bulan 

 
 
2 Orang x 

13 Bulan 

 

6.000.000 

 
 
 
3.500.000 

 
 
 
2.500.000 

 
 
 
2.000.000 

 
 
 
2.100.000 

 

0 Rp. 78.000.000 

 
 
 
0 Rp. 45.500.000 

 
 
 
0 Rp. 357.500.000 

 
 
 
0 Rp. 546.000.000 

 
 
 
0 Rp. 54.600.000 

 

[-] JF AHLI PERTAMA/PENYEDIA KELAS JABATAN 8 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 
 

[-] PELAKSANA KELAS JABATAN 5 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 
 

[-] PELAKSANA KELAS JABATAN 6 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 
 

[-] PELAKSANA KELAS JABATAN 7 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban 

Kerja PNS 

1 Orang x 

13 Bulan 

 
 
7 Orang x 

13 Bulan 

 
 
12 Orang x 

13 Bulan 
 

1 Orang x 

10 Bulan 

 
 
3 Orang x 

13 Bulan 

 

1.550.000 

 
 
 
1.150.000 

 
 
 
1.250.000 

 
 

1.250.000 

 
 
 
1.300.000 

 

0 Rp. 20.150.000 

 
 
 
0 Rp. 104.650.000 

 
 
 
0 Rp. 195.000.000 

 
 

0 Rp. 12.500.000 

 
 
 
0 Rp. 50.700.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.857.641.000 
 
: 7.01.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD 1 Dokumen 

 

 

Kode Rekening 

 

5.1 
 

5.1.01 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 98.400.000 
 

Rp. 98.400.000 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0001 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 

Rp. 98.400.000 
 

Rp. 87.360.000 
 

Rp. 87.360.000



[#] Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Rp. 87.360.000 
 

[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran SKPD >5 M - 10 M 
 

Honorarium Bendahara Pengeluaran SKPD/ 

SKPKD > 5 M s/d 10 M 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
1 Orang x Orang / 

12 Bulan Bulan 

 

860.000 0 Rp. 10.320.000 

 

[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) >5 M - 10 M 
 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis 

Kegiatan (PPTK) > 5 M s/d 10 M 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 1.700.000 0 Rp. 20.400.000 

 

[-] Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD > 10 M - 25 M 
 

Honorarium Pejabat Penatausahaan 

Keuangan SKPD > 5 M s/d 10 M 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 990.000 0 Rp. 11.880.000 

 

[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran SKPD > 5 M - 10 M 
 

Honorarium Bendahara Pengeluaran 

Pembantu SKPD > 5 M s/d 10 M 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 640.000 0 Rp. 7.680.000 

 

[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran SKPD (Gaji) > 5 M - 10 M 
 

Honorarium Pembantu Bendahara 

Pengeluaran SKPD (Gaji) > 5 M s/d 10 M 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 640.000 0 Rp. 7.680.000 

 

[-] Honorarium Pengguna/Kuasa Pengguna Anggaran >5 M - 10 M 
 

Honorarium Pengguna/Kuasa Pengguna 

Anggaran >5 M s/d 10 M 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 1.850.000 0 Rp. 22.200.000 

 

[-] Honorarium Staf Pengelola Pembuat Dokumen > 2,5 M - 5 M 
 

Honorarium Pembuat Dokumen > 2,5 M s/d 

5 M 

Spesifikasi : Staf Pengelola 

Penanggungjawab Pengelola Keuangan 
 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 600.000 0 Rp. 7.200.000 

 
 

Rp. 11.040.000 
 

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp. 11.040.000 
 

[-] Belanja Jasa Pengelolaan BMD 
 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Pengguna (SKPD) > 250 Jt s/d 500 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

BMD 
 

Honorarium Pengurus Barang Pengguna 

(SKPD) > 250 Jt s/d 500 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

BMD 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 
 

1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 

 
 
 

Org/Bln 

 

450.000 0 

 
 
 

470.000 0 

 

Rp. 5.400.000 

 
 
 

Rp. 5.640.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 98.400.000



Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan 

Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD 

 
 
 
 
 

Target 

1 Laporan 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 10.000.000 
 

Rp. 10.000.000 
 

Rp. 1.600.000 
 

Rp. 1.600.000 
 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir 

Tahun SKPD 

Rp. 32.500 
 

Rp. 32.500 

 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 

 

10 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 

2.000 0 Rp. 20.000 

 
 

2.500 0 Rp. 12.500 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 64.500 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

1 Rim Rim 64.500 0 Rp. 64.500 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.000 
 

[-] Belanja Penggandaan Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun 

SKPD 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

15 Lembar 200 0 Rp. 3.000 

 
Rp. 1.500.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan LKPD Kecamatan Rembang 
 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

25 Dos x 4 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 1.500.000 

 
Rp. 8.400.000 

 

Rp. 8.400.000 
 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 8.400.000 
 

[-] Honorarium Tim Penyusunan LKPD Kecamatan Rembang 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 

 
2 Orang x 

2 Bulan 

 
 
1 Orang x 

2 Bulan 

 
 
1 Orang x 

2 Bulan 

 

OB 500.000 0 

 
 
 
OB 650.000 0 

 
 
 

OB 700.000 0 

 

Rp. 2.000.000 

 
 
 
Rp. 1.300.000 

 
 
 

Rp. 1.400.000



Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 

 
1 Orang x 

2 Bulan 

 
 

1 Orang x 

2 Bulan 

 
 

1 Orang x 

2 Bulan 

 

OB 750.000 0 

 
 
 

OB 500.000 0 

 
 
 

OB 600.000 0 

 

Rp. 1.500.000 

 
 
 

Rp. 1.000.000 

 
 
 

Rp. 1.200.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 10.000.000 
 

Rp. 5.966.041.000 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

              
              
              
              
 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

: Indikator Target 
 

 
Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 61 Angka 

: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 12.000.000 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 

Target Kinerja 
 

61 Angka 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Dana yang dibutuhkan 

 
Persentase dokumen kepegawaian yang dikelola dengan baik 

 
persentase dokumen kepegawaian yang dikelola dengan baik 

Rp. 12.000.000 

 
100 % 

 
100 % 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : pegawai kecamatan rembang 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.01.2.05.03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator Target 

Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian 1 Dokumen 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 12.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Penilaian SKP 

Rp. 12.000.000 
 

Rp. 8.500.000 
 

Rp. 8.500.000 
 

Rp. 301.000 
 

Rp. 301.000 

 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 

 

2 Buah Buah 

 
 

40 Buah Buah 

 
 

40 Buah Buah 

 

60.500 0 

 
 

2.000 0 

 
 

2.500 0 

 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 80.000 

 
 

Rp. 100.000



5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 129.000 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

2 Rim Rim 64.500 0 Rp. 129.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 570.000 
 

[-] Belanja Penggandaan Penilaian SKP 
 

Penggandaan 2850 

Spesifikasi : Lembar 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

200 0 Rp. 570.000 

 
Rp. 7.500.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pendataan dan Pengolahan Administrasi 

Kepegawaian 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

25 Dos x 3 

Kali 
 

25 Dos x 3 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 1.125.000 

 
 

0 Rp. 2.625.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Penilaian SKP Kecamatan Rembang 
 

 
 
 
 
 
5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 
 

5.1.02.04.01.0003 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 

25 Dos x 3 

Kali 
 

25 Dos x 3 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 1.125.000 

 
 

0 Rp. 2.625.000 

 
Rp. 3.500.000 

 

Rp. 3.500.000 
 

Rp. 3.500.000 
 

[-] Perjalanan Dinas Monitoring dan Evaluasi Kepegawaian Kecamatan Rembang 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) 

Tingkat B Gol IV & III 

Spesifikasi : 

 

4 Orang x 7 

Kali 

 
OH 125.000 0 Rp. 3.500.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 12.000.000 
 

Rp. 12.000.000 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

: Indikator Target 
 

 
Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 61 Angka 

: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 107.990.600 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 

Target Kinerja 
 

61 Angka 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Dana yang dibutuhkan 

 
% pemenuhan pelayanan umum 

 
persentase pemenuhan pelayanan umum 

Rp. 107.990.600 

 
100 % 

 
100 % 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : 0 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Januari 

: Indikator Target 

Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 12 Paket 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga     PPN 

 

Jumlah 

 

Rp. 7.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 
 

[-] Pembulatan 

Rp. 7.000.000 
 

Rp. 7.000.000 
 

Rp. 7.000.000 
 

Rp. 516 
 

Rp. 516 

 

Pembulatan 

Spesifikasi : 

 

516 Rupiah     Rupiah 1 0 Rp. 516 

 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 6.999.484 
 

[-] Belanja peralatan listrik 
 

Baut/mur 

Spesifikasi : 

 

1 Buah buah 4.650 0 Rp. 4.650



Fitting Gantung 

Spesifikasi : 
 

Isolasi Besar 

Spesifikasi : Nachitape 
 

Isolasi Kecil 

Spesifikasi : Unibell 
 

Kabel NYA 2,5 mm 

Spesifikasi : 
 

Klem Kabel 

Spesifikasi : 
 

Klem U 

Spesifikasi : 
 

Lampu 

Spesifikasi : 
 

Lampu selang 

Spesifikasi : 
 

Senter : Chess Flash Light 

Spesifikasi : Flash Light 
 

Stop Kontak 

Spesifikasi : 
 

Stop Kontak Stop Kontak Rool 

Spesifikasi : 
 

Test Pen Kecil 

Spesifikasi : 

 

5 Buah 

 
 

8 Buah 

 
 

8 Buah 

 
 

5 Roll 

 
 

6 Buah 

 
 

6 Buah 

 
 

64 Buah 

 
 

15 Meter 

 
 

1 Buah 

 
 

10 Buah 

 
 

6 Buah 

 
 

2 Buah 

 

buah 

 
 

buah 

 
 

buah 

 
rol / 100 

m 

 
pak 

 
 

buah 

 
 

buah 

 
 

meter 

 
 

buah 

 
 

bh 

 
 

buah 

 
 

buah 

 

5.500 0 

 
 

30.000 0 

 
 

11.500 0 

 
 

403.650 0 

 
 

10.000 0 

 
 

9.000 0 

 
 

52.181 0 

 
 

40.000 0 

 
 

152.500 0 

 
 

14.900 0 

 
 

39.100 0 

 
 

13.700 0 

 

Rp. 27.500 

 
 

Rp. 240.000 

 
 

Rp. 92.000 

 
 

Rp. 2.018.250 

 
 

Rp. 60.000 

 
 

Rp. 54.000 

 
 

Rp. 3.339.584 

 
 

Rp. 600.000 

 
 

Rp. 152.500 

 
 

Rp. 149.000 

 
 

Rp. 234.600 

 
 

Rp. 27.400 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 7.000.000 
 

: 7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan 12 Paket 

 

 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga     PPN 

 

Jumlah 

 

Rp. 10.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0036 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya 
 

[#] Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 
 

[-] Belanja peralatan kebersihan 

Rp. 10.000.000 
 

Rp. 10.000.000 
 

Rp. 10.000.000 
 

Rp. 10.000.000 
 

Rp. 10.000.000 

 

Alat Kebersihan Bendo 

Spesifikasi : 
 

Alat Kebersihan Gayung Air 

Spesifikasi : Lion Star 
 

Alat Kebersihan Isi pewangi ruangan matic 

Spesifikasi : Stella 
 

Alat Kebersihan Kapur Barus 

Spesifikasi : Swalow 
 

Alat Kebersihan Kreolin Wangi 

Spesifikasi : Cemara 

 

2 Buah buah 

 
 

5 Buah buah 

 
 

12 Buah kaleng 

 
 

12 Buah buah 

 
 

20 Buah botol 

 

95.000 0 

 
 

22.000 0 

 
 

36.850 0 

 
 

38.850 0 

 
 

14.700 0 

 

Rp. 190.000 

 
 

Rp. 110.000 

 
 

Rp. 442.200 

 
 

Rp. 466.200 

 
 

Rp. 294.000



Ekrak 

Spesifikasi : 
 

Ekrak Plastik 

Spesifikasi : Lion Star 
 

Ember plastik besar 

Spesifikasi : 
 

Ember Tutup Besar 

Spesifikasi : 
 

Handsanitizer 

Spesifikasi : 
 

Keset Karpet (40x60 cm) 

Spesifikasi : 
 

Lap Kanebo 

Spesifikasi : Aion 
 

Pel Tongkat 

Spesifikasi : Starmop 
 

Pembersih Kaca Besar 

Spesifikasi : Clear 
 

Pembersih Lantai 

Spesifikasi : Superpel 
 

Sabun Cuci Piring 

Spesifikasi : Sunlight 
 

Sabun cuci tangan ( cair ) 

Spesifikasi : Lifebuoy 
 

Sabun mandi 

Spesifikasi : 
 

Sapu Atap/ Langit-langit 

Spesifikasi : 
 

Sapu Lantai 

Spesifikasi : 
 

Sapu Lidi 

Spesifikasi : 
 

Sikat Kamar Mandi 

Spesifikasi : Lion Star 
 

Sikat WC 

Spesifikasi : Lion Star 
 

Sulak Kemoceng 

Spesifikasi : Ayam 
 

Tali Rafia Besar (1 kg) 

Spesifikasi : 
 

Tempat Sampah Bulat 

Spesifikasi : Kiramas 
 

Tisu 

Spesifikasi : 

 

6 Buah buah 

 
 

5 Buah buah 

 
 

7 Buah buah 

 
 

4 Buah buah 

 
 

30 Liter Liter 

 
 

6 Buah buah 

 
 

5 Buah buah 

 
 

2 Buah buah 

 
 

12 Botol botol 

 
 

10 Botol buah 

 
 

10 Buah buah 

 
 

12 Buah botol 

 
 

15 Buah buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

20 Buah Buah 

 
 

8 Buah Buah 

 
 

5 Buah buah 

 
 

3 Buah buah 

 
 

10 Buah buah 

 
 

5 Roll Rol 

 
 

10 Buah buah 

 
 

100 Buah Buah 

 

7.800 0 

 
 

43.000 0 

 
 

27.000 0 

 
 

79.800 0 

 
 

100.000 0 

 
 

22.050 0 

 
 

79.750 0 

 
 

120.500 0 

 
 

24.150 0 

 
 

14.750 0 

 
 

24.550 0 

 
 

11.550 0 

 
 

7.000 0 

 
 

25.000 0 

 
 

25.000 0 

 
 

10.000 0 

 
 

36.850 0 

 
 

30.800 0 

 
 

20.000 0 

 
 

31.500 0 

 
 

19.000 0 

 
 

15.000 0 

 

Rp. 46.800 

 
 

Rp. 215.000 

 
 

Rp. 189.000 

 
 

Rp. 319.200 

 
 

Rp. 3.000.000 

 
 

Rp. 132.300 

 
 

Rp. 398.750 

 
 

Rp. 241.000 

 
 

Rp. 289.800 

 
 

Rp. 147.500 

 
 

Rp. 245.500 

 
 

Rp. 138.600 

 
 

Rp. 105.000 

 
 

Rp. 125.000 

 
 

Rp. 500.000 

 
 

Rp. 80.000 

 
 

Rp. 184.250 

 
 

Rp. 92.400 

 
 

Rp. 200.000 

 
 

Rp. 157.500 

 
 

Rp. 190.000 

 
 

Rp. 1.500.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

 
 

: 7.01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 10.000.000 

 
 
 
 
 
 

Target 

Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 12 Paket 

 
Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah



 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

Koefisien Satuan Harga     PPN 
 

Rp. 40.000.000 
 

Rp. 40.000.000 
 

Rp. 40.000.000 
 

Rp. 40.000.000 
 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Belanja Bahan logistik Kantor Kecamatan Rembang 
 

[-] Belanja penggandaan 

Rp. 4.200 
 

Rp. 4.200 

 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

21 Lembar 200 0 Rp. 4.200 

 
Rp. 34.125.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rakor Kades/Kalur 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

40 Dos x 10 

Kali 
 

40 Dos x 10 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 6.000.000 

 
 

0 Rp. 14.000.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rakor Perangkat Desa/Kelurahan 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

40 Dos x 5 

Kali 
 

40 Dos x 5 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 

 
 

Orang/Kali 35.000 0 

 

Rp. 3.000.000 

 
 

Rp. 7.000.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Staf Kecamatan Rembang 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 

25 Dos x 11 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 4.125.000 

 
Rp. 5.870.800 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Kantor Kecamatan Rembang 
 

Air Mineral Botol Sedang 

Spesifikasi : 
 

Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 

 

10 Dus Dus 

 
 

132 Dus Dus 

 

67.000 0 

 
 

39.400 0 

 

Rp. 670.000 

 
 

Rp. 5.200.800 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 40.000.000 
 
: 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 12 Paket 

 

 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga     PPN 

 

Jumlah 

 

Rp. 6.990.600 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 
 

[-] Belanja cetak amplop 

Rp. 6.990.600 
 

Rp. 6.990.600 
 

Rp. 6.990.600 
 

Rp. 6.990.600 
 

Rp. 6.990.600



Cetak Amplop Kop Dinas Kabinet putih 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Penggandaan 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 

 

1000 Buah buah 

 
 
 

27953 

Lembar 

 

1.400 0 Rp. 1.400.000 

 
 
 

200 0 Rp. 5.590.600 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

: 7.01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Rp. 6.990.600 

 
 
 
 
 
 
Target 

Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan 12 Dokumen 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga     PPN 

 

Jumlah 

 

Rp. 4.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0062 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 
 

[#] Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan 
 

[-] Belanja Surat Kabar, Majalah 

Rp. 4.000.000 
 

Rp. 4.000.000 
 

Rp. 4.000.000 
 

Rp. 4.000.000 
 

Rp. 4.000.000 

 

Belanja Langganan Surat Kabar/Majalah 

Spesifikasi : 

400 

Eksemplar 

 

eksemplar 10.000 0 Rp. 4.000.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

 
 

: 7.01.01.2.06.07 Penyediaan Bahan/Material 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.000.000 

 
 
 
 
 
 
Target 

Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan 12 Paket 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga     PPN 

 

Jumlah 

 

Rp. 25.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Penyediaan Bahan/Material 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor 

Rp. 25.000.000 
 

Rp. 25.000.000 
 

Rp. 25.000.000 
 

Rp. 15.118.000 
 

Rp. 15.118.000 

 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 

 

98 Pack Pack 

 
 

52 Pack Pack 

 
 

5 Buah Buah 

 

29.700 0 

 
 

22.000 0 

 
 

60.500 0 

 

Rp. 2.910.600 

 
 

Rp. 1.144.000 

 
 

Rp. 302.500



Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 19 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 32 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips Ukuran Besar 

Spesifikasi : 
 

Buku C5 

Spesifikasi : 
 

Buku Folio isi 100 

Spesifikasi : 
 

Buku Folio isi 50 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Gunting Standar 

Spesifikasi : 
 

Isi Ballpoin 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Besar 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Kecil 

Spesifikasi : 
 

Lem Cair Kecil 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Ordner Folio 

Spesifikasi : 
 

Penggaris Mika Ukuran 30 cm 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Pensil 2B 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Spidol Besar (Isi 12 Buah) 

Spesifikasi : 
 

Spidol White Board 

Spesifikasi : 
 

Stabillo Kecil (6 Buah) 

Spesifikasi : 
 

Stamp Date Stempel Kusen 

Spesifikasi : 
 

Stapler Besar 

Spesifikasi : 
 

Stapler Kecil 

Spesifikasi : 

 

50 Buah Buah 

 
 

30 Pak Pack 

 
 

30 Pak Pack 

 
 

2 Pak Pack 

 
 

15 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

15 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

1 Pak Pack 

 
 

10 Pak Pack 

 
 

10 Pak Pack 

 
 

24 Buah Buah 

 
 

1581 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

20 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

1000 Buah Buah 

 
 

1 Dos Dus 

 
 

1 Dos Dus 

 
 

1 Set Set 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 

3.300 0 

 
 

11.000 0 

 
 

22.000 0 

 
 

52.800 0 

 
 

38.500 0 

 
 

27.500 0 

 
 

17.600 0 

 
 

5.500 0 

 
 

31.900 0 

 
 

31.500 0 

 
 

77.000 0 

 
 

33.000 0 

 
 

8.500 0 

 
 

3.300 0 

 
 

2.000 0 

 
 

30.800 0 

 
 

5.500 0 

 
 

25.500 0 

 
 

7.500 0 

 
 

2.500 0 

 
 

127.500 0 

 
 

118.800 0 

 
 

72.600 0 

 
 

14.300 0 

 
 

95.700 0 

 
 

33.000 0 

 

Rp. 165.000 

 
 

Rp. 330.000 

 
 

Rp. 660.000 

 
 

Rp. 105.600 

 
 

Rp. 577.500 

 
 

Rp. 275.000 

 
 

Rp. 176.000 

 
 

Rp. 82.500 

 
 

Rp. 159.500 

 
 

Rp. 315.000 

 
 

Rp. 77.000 

 
 

Rp. 330.000 

 
 

Rp. 85.000 

 
 

Rp. 79.200 

 
 

Rp. 3.162.000 

 
 

Rp. 154.000 

 
 

Rp. 55.000 

 
 

Rp. 510.000 

 
 

Rp. 75.000 

 
 

Rp. 2.500.000 

 
 

Rp. 127.500 

 
 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 72.600 

 
 

Rp. 143.000 

 
 

Rp. 95.700 

 
 

Rp. 330.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 9.882.000



Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

140 Rim Rim 

 
 

12 Rim Rim 

 

64.500 0 

 
 

71.000 0 

 

Rp. 9.030.000 

 
 

Rp. 852.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 25.000.000 
 
: 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 12 Laporan 

 

 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga     PPN 

 

Jumlah 

 

Rp. 15.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 
 

[-] Belanja Penggandaan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 

Rp. 15.000.000 
 

Rp. 140.000 
 

Rp. 140.000 
 

Rp. 140.000 
 

Rp. 140.000 

 

 
 

5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 
 

5.1.02.04.01.0001 

 
 
 
 
 

5.1.02.04.01.0003 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 
 

Belanja Perjalanan Dinas Biasa 
 

[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 
 

Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam Prov. Jawa 

Tengah) Tingkat B Gol IV & III 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 
 

[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) 

Tingkat B Gol II & I 

Spesifikasi : 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) 

Tingkat B Gol IV & III 

Spesifikasi : 

 

700 Lembar 

 
 
 
 
 
 
 

29 Orang / 

Hari 

 
 
 
 

10 Orang / 

Hari 

 

32 Orang / 

Hari 

 

200 

 
 
 
 
 
 
 
 
OH 340.000 

 
 
 
 
 

OH 100.000 

 
 

OH 125.000 

 

0 Rp. 140.000 

 
Rp. 14.860.000 

 

Rp. 14.860.000 
 

Rp. 9.860.000 

 
 
 
0 Rp. 9.860.000 

 
 

Rp. 5.000.000 

 
 
 
0 Rp. 1.000.000 

 
 

0 Rp. 4.000.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 15.000.000 
 

Rp. 107.990.600 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 



Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

: Indikator Target 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 61 Angka 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 7.959.400 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 

Target Kinerja 
 

61 Angka 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Dana yang dibutuhkan 

 
persentase pengadaan barang milik daerah 

 
persentase pengadaan barang milik daerah 

Rp. 7.959.400 

 
90 % 

 
90 % 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : kecamatan rembang 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator Target 

Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan 5 Unit 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.2 
 

5.2.02 
 

5.2.02.05 
 

5.2.02.05.01 
 

5.2.02.05.01.0005 

BELANJA MODAL 
 

Belanja Modal Peralatan dan Mesin 
 

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 
 

Belanja Modal Alat Kantor 
 

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 
 

[#] Pengadaan Peralatan dan Mesin lainnya 
 

[-] Belanja Camera CCTV 

Rp. 7.959.400 
 

Rp. 7.959.400 
 

Rp. 7.959.400 
 

Rp. 7.959.400 
 

Rp. 7.959.400 
 

Rp. 7.959.400 

 

Camera CCTV Monitor B/W CC 2090 

Spesifikasi : TOA 

 

1 Unit unit 7.959.400 0 Rp. 7.959.400 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 7.959.400 
 

Rp. 7.959.400



Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

: Indikator Target 
 

 
Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 61 Angka 

: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 172.632.000 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 

Target Kinerja 
 

61 Angka 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Dana yang dibutuhkan 

 
% pemenuhan pelayanan administrasi perkantoran 

 
persentase pemenuhan pelayanan administrasi perkantoran 

Rp. 172.632.000 

 
100 % 

 
100 % 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : 0 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator Target 

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 12 Laporan 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga PPN 

 

Jumlah 

 

Rp. 3.000.000 
 

Rp. 3.000.000 
 

Rp. 3.000.000 
 

Rp. 3.000.000 
 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 
 

[#] Belanja Jasa Surat Menyurat 
 

[-] Belanja Materai 

Rp. 3.000.000 
 

Rp. 3.000.000 

 

Materai 

Spesifikasi : 

 

300 Buah Buah 10.000 0 Rp. 3.000.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.000.000



Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator Target 

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 12 Laporan 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 45.000.000 
 

Rp. 45.000.000 
 

Rp. 600.000 
 

Rp. 600.000 
 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 
 

[-] Belanja penggandaan 

Rp. 600.000 
 

Rp. 600.000 

 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0059 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0060 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0061 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Belanja Tagihan Telepon 
 

[-] Belanja Tagihan Telepon 
 

Belanja Tagihan Telepon 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Air 
 

[-] Belanja Tagihan Air 
 

Belanja Tagihan Air 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Listrik 
 

[-] Belanja Tagihan Listrik 
 

Belanja Tagihan Listrik 

Spesifikasi : 

 

3000 Lembar 

 
 
 
 
 
 
 

12 Bulan 

 
 
 
 

12 Bulan 

 
 
 
 

12 Bulan 

 

200 

 
 
 
 
 
 
 

bulan 300.000 

 
 
 
 

bulan 400.000 

 
 
 
 

bulan 3.000.000 

 

0 Rp. 600.000 

 
Rp. 44.400.000 

 

Rp. 44.400.000 
 

Rp. 3.600.000 

 
 
 

0 Rp. 3.600.000 

 
Rp. 4.800.000 

 
 
 

0 Rp. 4.800.000 

 
Rp. 36.000.000 

 
 
 

0 Rp. 36.000.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 45.000.000 
 

: 7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 12 Laporan 

 

 

Kode Rekening 

 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0026 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Belanja Jasa Tenaga Administrasi 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 124.632.000 
 

Rp. 124.632.000 
 

Rp. 124.632.000 
 

Rp. 124.632.000 
 

Rp. 124.632.000



[#] Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Rp. 124.632.000 
 

[-] Honorarium Operator Komputer 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

[-] Honorarium Penjaga Malam 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

[-] Honorarium Tenaga Administrasi 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

[-] Honorarium Tenaga Kebersihan 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

1 Orang x 21 Hari x 

12 Bulan 

 
 
1 Orang x 22 Hari x 

12 Bulan 

 
 
1 Orang x 22 Hari x 

12 Bulan 

 
 
1 Orang x 22 Hari x 

12 Bulan 

 

OH 85.000 

 
 
 
OH 75.000 

 
 
 
OH 75.000 

 
 
 
OH 75.000 

 

0 Rp. 21.420.000 

 
 
 
0 Rp. 19.800.000 

 
 
 
0 Rp. 19.800.000 

 
 
 
0 Rp. 19.800.000 

 

[-] Honorarium Tenaga Kontrak Kecamatan Rembang 
 

Honorarium Tenaga Kontrak (SK Bupati) 

SLTA 

Spesifikasi : Honorarium Pegawai 

Honorer/Tidak Tetap 
 

[-] Honorarium Tenaga Sopir 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

 

1 Orang x 12 Bulan 

 
 
 

1 Orang x 22 Hari x 

12 Bulan 

 

OB 2.001.000 

 
 
 
 
OH 75.000 

 

0 Rp. 24.012.000 

 
 
 
 
0 Rp. 19.800.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 124.632.000 
 

Rp. 172.632.000 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

: Indikator Target 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 61 Angka 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 563.000.000 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Nilai SAKIP OPD Kec. Rembang 

Target Kinerja 
 

61 Angka 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Dana yang dibutuhkan 

 
% BMD Dengan Kondisi Baik 

 
Persentase BMD dengan baik 

Rp. 563.000.000 

 
85 % 

 
85 % 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : Barang milik daerah Kecamatan Rembang 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan : 

 
Sumber Pendanaan : 

 

Lokasi : 

Waktu Pelaksanaan : 

7.01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan 

Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan 

Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target 

Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan 16 Unit 

dibayarkan Pajaknya 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0004 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 
 

[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional 
 

[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 

Rp. 25.000.000 
 

Rp. 25.000.000 
 

Rp. 4.508.000 
 

Rp. 4.508.000 
 

Rp. 4.500.000 
 

Rp. 4.500.000 

 

Bahan Bakar Minyak dan Pelumas 

Spesifikasi : Bahan Bakar Minyak dan 360 Liter Rupiah 12.500 0 Rp. 4.500.000 

Pelumas 
 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 8.000 
 

[-] Belanja Penggandaan



 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

 

40 Lembar 200 0 Rp. 8.000 

 
Rp. 8.100.000 

 

Rp. 8.100.000 
 

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 8.100.000 
 

[-] Belanja Perpanjangan STNK Roda 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

Biaya Pajak Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2 

dan 3 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Perpanjangan STNK Roda 4 
 

Biaya Pajak Kendaraan Dinas Bermotor Roda 4 

Sedan/sejenisnya 

Spesifikasi : 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 

 

14 Unit x 1 

Tahun 

 
 
 
2 Unit x 1 

Tahun 

 
unit/tahun 

 
 
 
 
unit/tahun 

 
150.000 

 
 
 
 
3.000.000 

 
0 Rp. 2.100.000 

 
 
 
 
0 Rp. 6.000.000 

 
 

Rp. 12.392.000 
 

Rp. 12.392.000 
 

5.1.02.03.02.0036 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Penumpang 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 

 

Rp. 5.812.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional 

Roda 4 (Empat) 

Spesifikasi : 

 

2 Unit x 1 

Bulan 

 
Unit/Bulan 2.906.000 0 Rp. 5.812.000 

 

5.1.02.03.02.0038 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 

 

Rp. 6.580.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional 

Roda 2 (Dua) 

Spesifikasi : 

 

10 Unit x 2 

Bulan 

 
Unit/Bulan 329.000 0 Rp. 6.580.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 25.000.000 
 

: 7.01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 20 Unit 

 

Rincian Perhitungan 
Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 
 

[-] Belanja Penggandaan 

Rp. 18.000.000 
 

Rp. 18.000.000 
 

Rp. 300.000 
 

Rp. 300.000 
 

Rp. 300.000 
 

Rp. 300.000 

 

 
 

5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

Penggandaan 1500 

Spesifikasi : Lembar 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 

 

200 0 Rp. 300.000 

 
Rp. 17.700.000 

 

Rp. 17.700.000



5.1.02.03.02.0121 
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat 

Pendingin 
 

[-] Belanja Pemeliharaan AC 

 

Rp. 4.880.000 

 

Pemeliharaan - AC Split 

Spesifikasi : 

 

8 Unit Unit/Tahun 610.000 0 Rp. 4.880.000 

 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 7.300.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Komputer 
 

Pemeliharaan - Personal Computer / Notebook 

Spesifikasi : 

 

10 Unit Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 7.300.000 

 

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 5.520.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Printer 
 

Pemeliharaan - Printer 

Spesifikasi : 

 

8 Unit Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 5.520.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 18.000.000 
 
: 7.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan        :                                                             Indikator                                                           Target 

Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 2 Unit 

 

Rincian Perhitungan 
Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor 
 

[-] Belanja Penggandaan 

Rp. 20.000.000 
 

Rp. 20.000.000 
 

Rp. 105.000 
 

Rp. 105.000 
 

Rp. 105.000 
 

Rp. 105.000 

 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 

 

525 Lembar 200 0 Rp. 105.000 

 
Rp. 19.895.000 

 

5.1.02.03.03 

 
5.1.02.03.03.0001 

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 
 

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Kantor 
 

[-] Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor 

Rp. 19.895.000 

 
Rp. 19.895.000 

 

 
 
 
5.2 
 

5.2.03 
 

5.2.03.01 

Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Gedung 

Dalam Negeri Gedung Bertingkat 

Spesifikasi : 
 

BELANJA MODAL 
 

Belanja Modal Gedung dan Bangunan 
 

Belanja Modal Bangunan Gedung 

 

115 

M2/Tahun 

 
m²/Tahun 173.000 0 Rp. 19.895.000 

 
 

Rp. 500.000.000 
 

Rp. 500.000.000 
 

Rp. 350.000.000 
 

5.2.03.01.01 
 

5.2.03.01.01.0001 

Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja 
 

Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 
 

[#] Rehab Gedung Kantor Kelurahan Magersari 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Rp. 350.000.000 
 

Rp. 350.000.000 

 
Rp. 200.000.000



[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawas Rehab Gedung Kantor Kelurahan Magersari 
 

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 

Spesifikasi : 

 

1 Paket Paket 7.000.000 0 Rp. 7.000.000 

 

[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencana Rehab Gedung Kantor Kelurahan Magersari 
 

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 

Spesifikasi : 

 

1 Paket Paket 11.000.000 0 Rp. 11.000.000 

 

[-] BIUM Rehab Gedung Kantor Kelurahan Magersari 
 

Biaya Umum Pengadaan ( BIUM ) 

Spesifikasi : 

 

1 Paket Paket 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 

 

[-] Rehab Gedung Kantor Kelurahan Magersari 
 

Rehab Gedung Kantor Kelurahan Magersari 

Spesifikasi : 
 

[#] Rehab Pendopo Kecamatan Rembang 

 

1 Paket Paket 176.000.000 0 Rp. 176.000.000 

 
Rp. 150.000.000 

 

[-] Belanja BIUM Rehab Pendopo Kecamatan Rembang 
 

Biaya Umum Pengadaan ( BIUM ) 

Spesifikasi : 

 

1 Paket Paket 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 

 

[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rehab Pendopo Kecamatan Rembang 
 

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 

Spesifikasi : 

 

1 Paket Paket 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 

 

[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencana Rehab Pendopo Kecamatan Rembang 
 

 
 
 
 
 
 
5.2.03.04 
 

5.2.03.04.01 
 

5.2.03.04.01.0004 

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 

Spesifikasi : 
 

[-] Rehab Pendopo Kecamatan Rembang 
 

REHAB PENDOPO KECAMATAN REMBANG 

Spesifikasi : 
 

Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti 
 

Belanja Modal Tugu/Tanda Batas 
 

Belanja Modal Pagar 

 

1 Paket Paket 

 
 
 
1 Paket paket 

 

8.000.000 

 
 
 
131.000.000 

 

0 Rp. 8.000.000 

 
 
 
0 Rp. 131.000.000 

 
Rp. 150.000.000 

 

Rp. 150.000.000 
 

Rp. 150.000.000 
 

[#] Pembangunan Pagar Kecamatan Rembang Rp. 150.000.000 
 

[-] Belanja BIUM Pembangunan Pagar Kecamatan Rembang 
 

Biaya Umum Pengadaan ( BIUM ) 

Spesifikasi : 

 

1 Paket Paket 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 

 

[-] Belanja Jasa Konsultansi Pengawas Pembangunan Pagar Kecamatan Rembang 
 

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 

Spesifikasi : 

 

1 Paket Paket 5.000.000 0 Rp. 5.000.000 

 

[-] Belanja Jasa Konsultansi Perencana Pembangunan Pagar Kecamatan Rembang 
 

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 

Spesifikasi : 

 

1 Paket Paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000 

 

[-] Pembangunan Pagar Kecamatan Rembang 
 

PEMBANGUNAN PAGAR KECAMATAN 

REMBANG 1 Paket paket 131.000.000 0 Rp. 131.000.000 

Spesifikasi : 
 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 520.000.000 
 

Rp. 563.000.000



Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK 

: Indikator Target 

Capaian urusan pemerintahan yang dilimpahkan ke camat 100 % 
 

Kegiatan : 
 

Organisasi : 

Unit : 

Alokasi Tahun 2022 : 

Alokasi Tahun 2023 : 

Alokasi Tahun 2024 : 

7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat 

Daerah yang Ada di Kecamatan 

7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

Rp. 0 

Rp. 10.800.000 

Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Capaian urusan pemerintahan yang dilimpahkan ke camat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
persentase peningkatan efektifitas pelayanan 

 
persentase peningkatan efektifitas pelayanan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 10.800.000 

 
100 % 

 
100 % 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : masyarakat desa 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah



Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

: 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 
 

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator 

Jumlah Laporan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di 

Wilayah Kecamatan 

 

Target 

12 Laporan 

 
 

Kode Rekening Uraian 

 

5.1 BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien     Satuan Harga PPN 

 

Jumlah 

 

Rp. 10.800.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0071 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Belanja Lembur 
 

[#] Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan Kepada Masyarakat di Wilayah 

Kecamatan 
 

[-] Uang Piket Hari Sabtu Kecamatan Rembang 

Rp. 10.800.000 
 

Rp. 10.800.000 
 

Rp. 10.800.000 
 

Rp. 10.800.000 

 
Rp. 10.800.000 

 

Satuan Biaya Uang Piket Kegiatan Umum (Sudah Termasuk 

Uang Makan) 

Spesifikasi : Kegiatan Umum: diberikan kepada petugas 

piket yang melaksanakan kegiatan rutin dan 

administrasi perkantoran 

 
3 Hari x 

48 

Kegiatan 

 

Orang 

/ Hari 

 
 

75.000 0 Rp. 10.800.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 10.800.000 
 

Rp. 10.800.000 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

          
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK 

:  Indikator Target 

Capaian urusan pemerintahan yang dilimpahkan ke camat                                                              100 % 

: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 20.000.000 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Capaian urusan pemerintahan yang dilimpahkan ke camat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
persentase penyelenggaraan penunjang kesejahteraan masyarakat yang ditangani 

 
persentase penyelenggaraan penunjang kesejateraan masyarakat yang ditangani 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 20.000.000 

 
100 % 

 
100 % 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : masyarakat desa 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan : 

 
Sumber Pendanaan : 

 

Lokasi : 

Waktu Pelaksanaan : 

7.01.02.2.04.03 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain yang 

Dilimpahkan 

Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

Januari s.d. Desember 
 

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator 

Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan 

 

Target 

12 Laporan 

 
 

Kode Rekening Uraian 

 

5.1 BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan     Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 20.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Pelayanan PATEN di Kecamatan Rembang 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Pelayanan PATEN 

Rp. 20.000.000 
 

Rp. 3.200.000 
 

Rp. 3.200.000 
 

Rp. 1.926.400 
 

Rp. 1.926.400 

 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 

 

5 Pack Pack 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 

29.700 0 

 
 

60.500 0 

 
 

3.300 0 

 

Rp. 148.500 

 
 

Rp. 181.500 

 
 

Rp. 165.000



Buku Folio isi 100 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Besar 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Transparan 

Spesifikasi : 
 

Stapler Besar 

Spesifikasi : 
 

Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 

10 Buah Buah 27.500 0 

 
 

3 Pack Pack 77.000 0 

 
 

10 Pack Pack 33.000 0 

 
 

6 Buah Buah 25.500 0 

 
 

20 Buah Buah 4.000 0 

 
 

2 Buah Buah 95.700 0 

 
 

4 Buah Buah 33.000 0 

 
 

6 Botol Botol 6.500 0 

 

Rp. 275.000 

 
 

Rp. 231.000 

 
 

Rp. 330.000 

 
 

Rp. 153.000 

 
 

Rp. 80.000 

 
 

Rp. 191.400 

 
 

Rp. 132.000 

 
 

Rp. 39.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 484.000 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

2 Rim Rim 

 
 

5 Rim Rim 

 

64.500 0 

 
 

71.000 0 

 

Rp. 129.000 

 
 

Rp. 355.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 789.600 
 

[-] Belanja Penggandaan 
 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

 

3948 Lembar 200 0 Rp. 789.600 

 
Rp. 16.800.000 

 

Rp. 16.800.000 
 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 16.800.000 
 

[-] Honorarium Tim Pelayanan PATEN di Kecamatan Rembang 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 

 

2 Orang x 4 

Bulan 

 

1 Orang x 4 

Bulan 

 

1 Orang x 4 

Bulan 

 
 
1 Orang x 4 

Bulan 

 
 
1 Orang x 4 

Bulan 

 
 
1 Orang x 4 

Bulan 

 
OB 500.000 

 
 

OB 650.000 

 
 

OB 700.000 

 
 
 
OB 750.000 

 
 
 
OB 500.000 

 
 
 
OB 600.000 

 
0 Rp. 4.000.000 

 
 

0 Rp. 2.600.000 

 
 

0 Rp. 2.800.000 

 
 
 
0 Rp. 3.000.000 

 
 
 
0 Rp. 2.000.000 

 
 
 
0 Rp. 2.400.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 20.000.000 
 

Rp. 20.000.000



Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

:  Indikator Target 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat                                    100 % 

: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 115.000.000 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 

Keluaran 

 

Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Persentase pelaksanaan pembangunan secara swakelola 

persentase penetapan APBDesa & penyampaian SPJ tepat waktu 

 

Tercapainya Kesejahteraan Masyarakat 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 115.000.000 

 
100 % 

100 % 

 

100 % 
 
Kelompok Sasaran Kegiatan : Desa dan Kelurahan 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan : 

 
Sumber Pendanaan : 

 

Lokasi : 

Waktu Pelaksanaan : 

Keluaran Sub Kegiatan : 

7.01.03.2.01.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan 

Pembangunan di Desa 

Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

Januari s.d. Desember 

Indikator Target 

Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah 10 lembaga 

Perencanaan Pembangunan di Kelurahan 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Penyelenggaraan Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Musrenbang Kecamatan Rembang 

Rp. 35.000.000 
 

Rp. 35.000.000 
 

Rp. 9.345.000 
 

Rp. 9.345.000 
 

Rp. 463.500 
 

Rp. 463.500 

 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 

 

2 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 

60.500 0 

 
 

2.000 0 

 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 100.000



Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Transparan 

Spesifikasi : 

 

49 Buah Buah 

 
 

30 Buah Buah 

 

2.500 0 Rp. 122.500 

 
 

4.000 0 Rp. 120.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 193.500 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

3 Rim Rim 64.500 0 Rp. 193.500 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.438.000 
 

[-] Belanja Penggandaan Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

Penggandaan 3390 

Spesifikasi : Lembar 

 

200 0 Rp. 678.000 

 

[-] Penjilidan Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

Jilid Lakban Tebal < 5 cm 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

110 Buku Buku 16.000 0 Rp. 1.760.000 

 
Rp. 6.250.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

 
 
 
 
 
5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

 

125 Dos Orang/Kali 

 
 

125 Dos Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 

35.000 0 

 

Rp. 1.875.000 

 
 

Rp. 4.375.000 

 
Rp. 7.580.000 
 

Rp. 7.080.000 
 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 6.800.000 
 

[-] Belanja Jasa Dirigen Kegiatan Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

Honorarium Penyelenggara Acara Dirigen 

Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara 

1 Orang / 

Kegiatan 

Orang / 

Kegiatan 

 

100.000 0 Rp. 100.000 

 

[-] Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Musrenbang Kecamatan Rembang (DPRD) 
 

Honorarium Narasumber/Pembahas Utama 

Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan 

Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Utama 

 

6 Orang / 

Kegiatan 

 
OJ 900.000 0 Rp. 5.400.000 

 

[-] Belanja Jasa Narasumber Kegiatan Musrenbang Kecamatan Rembang (OPD) 
 

Honorarium Narasumber/Pembahas Utama 

Motivator 

Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Utama 

 

2 Orang / 

Kegiatan 

 
OJ 400.000 0 Rp. 800.000 

 

[-] Belanja Jasa Narasumber Pra Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

Honorarium Narasumber/Pembahas Utama 

Motivator 

Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Utama 

 

1 Orang / 

Kegiatan 

 
OJ 400.000 0 Rp. 400.000 

 

[-] Belanja Jasa Pembawa Acara Kegiatan Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

Pembawa Acara 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan 

1 Orang / 

Kegiatan 

 

OK 100.000 0 Rp. 100.000 

 
Rp. 100.000 

 

[-] Belanja Pembaca Doa Kegiatan Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

Pembaca Doa 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 

1 Orang / 

Kegiatan 

 

OK 100.000 0 Rp. 100.000 

 
Rp. 180.000 

 

[-] Belanja Tenaga Kebersihan Kegiatan Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

Upah Tenaga Kerja Tenaga Kebersihan 

Spesifikasi : Upah Tenaga Kerja 

2 Orang / 

Hari 

 

OH 90.000 0 Rp. 180.000



5.1.02.02.07 
 

5.1.02.02.07.0013 

Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya 
 

Belanja Sewa Audio Visual 
 

[-] Belanja Sewa Soundsystem Kegiatan Musrenbang Kecamatan Rembang 

Rp. 500.000 
 

Rp. 500.000 

 

 
 

5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 
 

5.1.02.04.01.0003 

Sewa Sound System 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 

 

1 Paket Paket 500.000 0 Rp. 500.000 

 
Rp. 18.075.000 

 

Rp. 18.075.000 
 

Rp. 6.200.000 
 

[-] Monitoring Musrenbangdes Kecamatan Rembang 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah 

Rembang) Tingkat B Gol II & I 

Spesifikasi : 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah 

Rembang) Tingkat B Gol IV & III 

Spesifikasi : 

 

12 Orang / 

Hari 

 

40 Orang / 

Hari 

 
OH 100.000 0 

 
 

OH 125.000 0 

 
Rp. 1.200.000 

 
 

Rp. 5.000.000 

 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 11.875.000 
 

[-] Belanja Uang Saku Peserta Musrenbang dari Desa/Kelurahan 
 

Uang Harian Rapat di Luar Kanto-

Fullday/Halfday di Dalam Kota 

Spesifikasi : 

 

34 Orang x 2 

Hari 

 
Orang/Hari 95.000 0 Rp. 6.460.000 

 

[-] Belanja Uang Saku Rapat Musrenbang Kecamatan Rembang 
 

Uang Harian Rapat di Luar Kanto-

Fullday/Halfday di Dalam Kota 

Spesifikasi : 

 

57 Orang / 

Hari 

 
Orang/Hari 95.000 0 Rp. 5.415.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 35.000.000 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

: 7.01.03.2.01.03 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 
 

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator 

Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah 

Kecamatan 

Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah 

Kecamatan 

 

Target 

0 Laporan 

 
12 Laporan 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Fasilitasi PKK Kecamatan Rembang 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor PKK Kecamatan Rembang 

Rp. 80.000.000 
 

Rp. 80.000.000 
 

Rp. 49.860.000 
 

Rp. 49.860.000 
 

Rp. 1.308.500 
 

Rp. 923.500 

 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 

 

3 Pack Pack 

 
 

5 Pack Pack 

 
 

10 Buah Buah 

 

29.700 0 

 
 

22.000 0 

 
 

3.300 0 

 

Rp. 89.100 

 
 

Rp. 110.000 

 
 

Rp. 33.000



Buku Kas Folio (Isi 100 lembar) 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Pensil 2B 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Spidol Kecil 12 Warna 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 10 

Spesifikasi : 

 

5 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

1 Pack Pack 

 
 

50 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

6 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 
 

1 Set Set 

 
 

2 Buah Buah 

 

26.400 0 

 
 

5.500 0 

 
 

33.000 0 

 
 

2.000 0 

 
 

25.500 0 

 
 

7.500 0 

 
 

2.500 0 

 
 

25.500 0 

 
 

24.200 0 

 

Rp. 132.000 

 
 

Rp. 55.000 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 100.000 

 
 

Rp. 127.500 

 
 

Rp. 45.000 

 
 

Rp. 125.000 

 
 

Rp. 25.500 

 
 

Rp. 48.400 

 

[#] Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stunting Rp. 385.000 
 

[-] Belanja ATK Kegiatan Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stanting 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Transparan 

Spesifikasi : 

 

50 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 
 

40 Buah Buah 

 

2.000 0 Rp. 100.000 

 
 

2.500 0 Rp. 125.000 

 
 

4.000 0 Rp. 160.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 
 

[#] Fasilitasi PKK Kecamatan Rembang 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor PKK Kecamatan Rembang 

Rp. 451.500 
 

Rp. 322.500 

 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

5 Rim Rim 64.500 0 Rp. 322.500 

 

[#] Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stunting Rp. 129.000 
 

[-] Belanja ATK Kegiatan Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stanting 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

2 Rim Rim 64.500 0 Rp. 129.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Fasilitasi PKK Kecamatan Rembang 
 

[-] Belanja Cetak Banner PKK Kecamatan Rembang 

Rp. 3.175.000 
 

Rp. 2.054.000 

 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 

 

25 M2 m² 49.400 0 Rp. 1.235.000 

 

[-] Belanja Penggandaan PKK Kecamatan Rembang 
 

Penggandaan 3215 

Spesifikasi : Lembar 

 

200 0 Rp. 643.000 

 

[-] Belanja Penjilidan PKK Kecamatan Rembang 
 

Jilid Lakban Tebal < 5 cm 

Spesifikasi : 

 

11 Buku Buku 16.000 0 Rp. 176.000 

 

[#] Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini Rp. 385.000 
 

[-] Belanja Banner Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 

 

4 M2 m² 49.400 0 Rp. 197.600



[-] Belanja Penggandaan Klas Inspirasi Bunda PAUD 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

[#] Pelaksanaan MTQ Kecamatan Rembang 

 

937 Lembar 200 0 Rp. 187.400 

 
Rp. 125.000 

 

[-] Belanja Penggandaan Pelaksanaan MTQ Kecamatan Rembang 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 

 

625 Lembar 200 0 Rp. 125.000 

 

[#] Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stunting Rp. 611.000 
 

[-] Belanja Banner Kegiatan Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stanting 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 

 

3 M2 m² 49.400 0 Rp. 148.200 

 

[-] Belanja Penggandaan Kegiatan Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum 

Stanting 
 

Penggandaan 2314 

Spesifikasi : Lembar 

 

200 0 Rp. 462.800 

 

5.1.02.01.01.0040 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain 
 

[#] Fasilitasi PKK Kecamatan Rembang 
 

[-] Belanja Piala Lomba PKK Kecamatan Rembang 

Rp. 5.000.000 
 

Rp. 500.000 

 

Belanja Tropy/Piala 

Spesifikasi : 
 

[#] Pelaksanaan MTQ Kecamatan Rembang 

 

1 Set Set 500.000 0 Rp. 500.000 

 
Rp. 4.500.000 

 

[-] Belanja Seragam MTQ Kecamatan Rembang 
 

seragam 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

[#] Fasilitasi PKK Kecamatan Rembang 

 

9 Paket Paket 500.000 0 Rp. 4.500.000 

 
Rp. 39.925.000 

 

Rp. 26.200.000 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Lomba Kegiatan PKK Kecamatan Rembang 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rakor PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

40 Dos x 1 

Kali 
 

40 Dos x 1 

Kali 

 
 
40 Dos x 8 

Kali 
 

40 Dos x 8 

Kali 

 

Orang/Kali 

 
 

Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 
 

Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 

35.000 0 

 
 
 
15.000 0 

 
 

35.000 0 

 

Rp. 600.000 

 
 

Rp. 1.400.000 

 
 
 
Rp. 4.800.000 

 
 

Rp. 11.200.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pleno PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

30 Dos x 12 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 5.400.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sekretaris, Bendahara, Pokja-Pokja PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 8 Dos x 2 

Spesifikasi : Kali 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 8 Dos x 2 

Spesifikasi : Kali 

 

Orang/Kali 

 
 

Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 

35.000 0 

 

Rp. 240.000 

 
 

Rp. 560.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi/Pelatihan PKK Kecamatan Rembang 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

40 Dos x 1 

Kali 
 

40 Dos x 1 

Kali 

 

Orang/Kali 

 
 

Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 

35.000 0 

 

Rp. 600.000 

 
 

Rp. 1.400.000



[#] Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini Rp. 6.225.000 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

 

120 Dos Orang/Kali 

 
 

120 Dos Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 

35.000 0 

 

Rp. 1.800.000 

 
 

Rp. 4.200.000 

 

[-] Belanja Mamin Rapat Panitia Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[#] Pelaksanaan MTQ Kecamatan Rembang 

 

15 Dos Orang/Kali 15.000 0 Rp. 225.000 

 
Rp. 1.500.000 

 

[-] Belanja Mamin Rapat MTQ Kecamatan Rembang 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

30 Dos x 1 

Kegiatan 
 

30 Dos x 1 

Kegiatan 

 

Orang/Kali 

 
 

Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 

35.000 0 

 

Rp. 450.000 

 
 

Rp. 1.050.000 

 

[#] Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stunting Rp. 6.000.000 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam 

Forum Stanting 
 

 
 
 
 
 
5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

 

120 Dos Orang/Kali 

 
 

120 Dos Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 

35.000 0 

 

Rp. 1.800.000 

 
 

Rp. 4.200.000 

 
Rp. 15.080.000 
 

Rp. 11.780.000 
 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 
 

[#] Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini 
 

[-] Honor Narasumber Klas Inspirasi Bunda PAUD 

Rp. 2.700.000 
 

Rp. 1.700.000 

 

Honorarium Narasumber/Pembahas Utama 

Motivator 

Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Utama 

 

4 Orang / 

Hari 

 
OJ 400.000 0 Rp. 1.600.000 

 

[-] Honor Pembawa Acara Klas Inspirasi Bunda PAUD 
 

Pembawa Acara 

Spesifikasi : 

1 Orang / 

Kegiatan 

 

OK 100.000 0 Rp. 100.000 

 

[#] Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stunting Rp. 1.000.000 
 

[-] Belanja Jasa Dirigen Kegiatan Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum 

Stanting 
 

Honorarium Penyelenggara Acara Dirigen 

Spesifikasi : Penyelenggaraan Acara 

1 Orang / 

Kegiatan 

Orang / 

Kegiatan 

 

100.000 0 Rp. 100.000 

 

[-] Belanja Narasumber Rapat Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stanting 
 

Honorarium Narasumber/Pembahas Utama 

Motivator 

Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Utama 

 

2 Orang / 

Hari 

 
OJ 400.000 0 Rp. 800.000 

 

[-] Belanja Pembawa Acara Rapat Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum 

Stanting 
 

Pembawa Acara 

Spesifikasi : 

1 Orang / 

Kegiatan 

 

OK 100.000 0 Rp. 100.000 

 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 
 

[#] Koordinasi Sinkronisasi Pembangunan Manusia Tingkat Kecamatan 
 

[-] Honorarium Tim Koordinasi Sinkronisasi Pembangunan Manusia Kecamatan Rembang 

Rp. 8.400.000 
 

Rp. 8.400.000



Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

5.1.02.02.01.0006 Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 
 

[#] Pelaksanaan MTQ Kecamatan Rembang 

 

2 Orang x 2 

Bulan 

 

1 Orang x 2 

Bulan 

 
 
1 Orang x 2 

Bulan 

 
 

1 Orang x 2 

Bulan 

 
 
1 Orang x 2 

Bulan 

 
 
1 Orang x 2 

Bulan 

 
OB 500.000 0 

 
 

OB 650.000 0 

 
 
 

OB 700.000 0 

 
 
 

OB 750.000 0 

 
 
 
OB 500.000 0 

 
 
 
OB 600.000 0 

 
Rp. 2.000.000 

 
 

Rp. 1.300.000 

 
 
 

Rp. 1.400.000 

 
 
 

Rp. 1.500.000 

 
 
 
Rp. 1.000.000 

 
 
 
Rp. 1.200.000 

 
 
Rp. 300.000 

 

Rp. 300.000 
 

[-] Uang saku Pembina Tilawah Kec. Rembng tingkat kabupaten 
 

Uang Saku Pendamping 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan 

3 Orang / Orang / 

Hari Hari 

 

100.000 0 Rp. 300.000 

 
Rp. 200.000 

 

[#] Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini Rp. 100.000 
 

[-] Honor Pembaca Doa Klas Inspirasi Bunda PAUD 
 

Pembaca Doa 

Spesifikasi : 

1 Orang / 

Kegiatan 

 

OK 100.000 0 Rp. 100.000 

 

[#] Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stunting Rp. 100.000 
 

[-] Belanja Jasa Doa Kegiatan Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stanting 
 

Pembaca Doa 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 

1 Orang / 

Kegiatan 

 

OK 100.000 0 Rp. 100.000 

 
Rp. 180.000 

 

[#] Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini Rp. 180.000 
 

[-] Honor Tenga Kebersihan Klas Inspirasi Bunda PAUD 
 

Upah Tenaga Kerja Tenaga Kebersihan 

Spesifikasi : Upah Tenaga Kerja 
 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 

2 Orang / 

Hari 

 

OH 90.000 0 Rp. 180.000 

 
Rp. 1.700.000 

 

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 
 

[#] Pelaksanaan MTQ Kecamatan Rembang 
 

[-] Belanja Sewa Kendaraan Pelaksanaan MTQ Kecamatan Rembang 

Rp. 1.400.000 
 

Rp. 1.400.000 

 

Sewa Kendaraan Bermotor : Kendaraan Roda 4 / 

Sedang 2 Unit unit / hari 700.000 0 Rp. 1.400.000 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 
 

[#] Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini 
 

[-] Belanja Sewa Kursi Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini 

Rp. 300.000 
 

Rp. 300.000



 
 

5.1.02.02.07 
 

5.1.02.02.07.0028 

Sewa Kursi Lipat 

Spesifikasi : 
 

Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya 
 

Belanja Sewa Alat Musik 

 

100 Buah buah 3.000 0 Rp. 300.000 

 
Rp. 1.600.000 

 

Rp. 1.600.000 
 

[-] Belanja Sewa Soundsystem Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini 
 

 
 

5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 
 

5.1.02.04.01.0003 

Sewa Sound System dilengkapi operator 1 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 

 

1 Paket paket 1.600.000 0 Rp. 1.600.000 

 
Rp. 15.060.000 

 

Rp. 15.060.000 
 

Rp. 3.375.000 
 

[#] Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Stunting Rp. 3.375.000 
 

[-] Monitoring dan Evaluasi Stanting Kecamatan Rembang 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah 

Rembang) Tingkat B Gol IV & III 

Spesifikasi : 

 

3 Orang x 1 

Kali x 9 Desa 

 
OH 125.000 0 Rp. 3.375.000 

 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 
 

[#] Klas Inspirasi Bunda Pendidikan Anak Usia Dini 
 

[-] Uang saku Peserta Klas Inspirasi Bunda PAUD 

Rp. 11.685.000 
 

Rp. 9.500.000 

 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[#] Pelaksanaan MTQ Kecamatan Rembang 

100 Orang / 

Hari 

 

Orang/Hari 95.000 0 Rp. 9.500.000 

 
Rp. 2.185.000 

 

[-] Uang saku Peserta MTQ Kecamatan Rembang 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 

23 Orang / 

Hari 

 

Orang/Hari 95.000 0 Rp. 2.185.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 80.000.000 
 

Rp. 115.000.000 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

:  Indikator Target 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat                                    100 % 

: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0005 KELURAHAN GEGUNUNGKULON 

: Rp. 0 

: Rp. 133.249.400 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Rata rata IKM Kelurahan 

 
Tercapainya Rata rata IKM Kelurahan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 133.249.400 

 
61 angka 

 
61 angka 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : 0 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan : 

 
Sumber Pendanaan : 

 

Lokasi : 

Waktu Pelaksanaan : 

Keluaran Sub Kegiatan : 

7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan 

Pembangunan di Kelurahan 

Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

Kab. Rembang, Rembang, Gegunung Kulon 

Januari s.d. Desember 

Indikator Target 

Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah 10 lembaga 

Perencanaan Pembangunan di Desa 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0052 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

[#] Musrenbangkel 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Musrenbangkel Kelurahan Gegunung Kulon 

Rp. 2.330.000 
 

Rp. 2.330.000 
 

Rp. 255.000 
 

Rp. 255.000 
 

Rp. 255.000 

 
Rp. 255.000 

 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

 

17 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp. 255.000 

 
Rp. 800.000 

 

Rp. 800.000



5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 800.000 
 

[-] Belanja Jasa Nara Sumber Rapat Musrenbangkel Kelurahan Gegunung Kulon 
 

 
 
 
5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 

Honorarium Narasumber/Pembahas Utama 

Motivator 

Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Utama 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 

 

2 Orang / 

Jam 

 
OJ 400.000 0 Rp. 800.000 

 
 

Rp. 1.275.000 
 

Rp. 1.275.000 
 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 
 

[#] Belanja Perjalanan Dinas /Uang saku Musrenbangkel 
 

[-] Belanja Perjalanan Dinas /Uang saku Musrenbangkel Kelurahan Gegunung Kulon 

Rp. 1.275.000 
 

Rp. 1.275.000 

 

Uang saku peserta pelatihan 

Spesifikasi : 

15 Orang / Orang / 

Kegiatan Hari 

 

85.000 0 Rp. 1.275.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

: 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Gegunung Kulon 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Rp. 2.330.000 

 
 
 
 
 
 
Target 

 

Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di 

Kelurahan 

10 Pokmas / 

Ormas 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja ATK PKK Kelurahan Gegunung Kulon 

Rp. 26.482.300 
 

Rp. 26.482.300 
 

Rp. 13.782.300 
 

Rp. 13.782.300 
 

Rp. 766.300 

 
Rp. 766.300 

 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Buku Tulis Isi 100 lembar 

Spesifikasi : 
 

Map Batik 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Spidol White Board 

Spesifikasi : 

 

10 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

20 Buah Buah 

 
 

76 Buah Buah 

 
 

77 Buah Buah 

 
 

1 Dus Dus 

 

3.300 0 

 
 

5.500 0 

 
 

9.900 0 

 
 

8.000 0 

 
 

2.000 0 

 
 

2.500 0 

 
 

118.800 0 

 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 11.000 

 
 

Rp. 99.000 

 
 

Rp. 160.000 

 
 

Rp. 152.000 

 
 

Rp. 192.500 

 
 

Rp. 118.800 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 656.000 
 

Kertas CD/Kertas Buram 

Spesifikasi : 

 

2 Rim Rim 44.000 0 Rp. 88.000



Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

8 Rim Rim 71.000 0 Rp. 568.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 660.000 
 

[-] Belanja Penggandaan 
 

Fotokopi F4 2000 

Spesifikasi : Lembar 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

[#] Belanja Makan dan Minum Rapat 

 

Lembar 330 0 Rp. 660.000 

 
Rp. 11.700.000 

 

Rp. 150.000 
 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat LPMK Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

10 Dos Orang/Kali 15.000 0 Rp. 150.000 

 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Tambahan (PMT) Balita Kelurahan Gegunung Kulon 

 

Rp. 11.550.000 

 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

200 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp. 3.000.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Tambahan (PMT) Lansia Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

200 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp. 3.000.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Ibu Balita dan Ibu Hamil Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

100 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp. 1.500.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

90 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp. 1.350.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Pembinaan Posbindu Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

120 Dus Orang/Kali 15.000 0 Rp. 1.800.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Pleno PKK 
 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0028 

 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 
 

[-] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RT) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RW) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 

 

60 Dus 

 
 
 
 
 
 
 
20 Orang / 

Bulan 
 

8 Orang / 

Bulan 

 

Orang/Kali 

 
 
 
 
 
 
 

OB 

 
 

OB 

 

15.000 

 
 
 
 
 
 
 

150.000 

 
 

150.000 

 

0 Rp. 900.000 

 
Rp. 4.200.000 

 

Rp. 4.200.000 
 

Rp. 4.200.000 

 
 
 

0 Rp. 3.000.000 

 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
Rp. 8.500.000 

 

Rp. 8.500.000 
 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 
 

[#] Honorarium / Uang Saku Rapat 
 

[-] Honorarium / Uang Saku Rapat Koordinasi Kelurahan Gegunung Kulon 

Rp. 8.500.000 
 

Rp. 8.500.000 

 

Uang saku peserta pelatihan 

Spesifikasi : 

90 Orang / Orang / 

Kegiatan Hari 

 

85.000 0 Rp. 7.650.000 

 

[-] Honorarium/Uang Saku Rapat LPMK Kelurahan Gegunung Kulon



Uang saku peserta pelatihan 

Spesifikasi : 

10 Orang / Orang / 

Kegiatan Hari 

 

85.000 0 Rp. 850.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 26.482.300 
 
: 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

:     Kab. Rembang, Rembang, Gegunung Kulon 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan 1 Laporan 

 

Rincian Perhitungan 
Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.01 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0001 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 
 

[#] Honorarium Pelaksana Administrasi Kegiatan 
 

[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

Rp. 104.437.100 
 

Rp. 15.360.000 
 

Rp. 15.360.000 
 

Rp. 12.720.000 
 

Rp. 12.720.000 
 

Rp. 12.720.000 

 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

(PPTK) > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 750.000 0 Rp. 9.000.000 

 

[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 
 

Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 

SKPD > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 310.000 0 Rp. 3.720.000 

 
 

Rp. 2.640.000 
 

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp. 2.640.000 
 

[-] Honorarium Pembantu Pengurus Barang 
 

 
 
 
 
5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Pengguna (SKPD) s/d 50 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

BMD 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 220.000 0 Rp. 2.640.000 

 
 

Rp. 89.077.100 
 

Rp. 12.512.100 
 

Rp. 12.512.100 
 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] evaluasi kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja ATK Kantor Kelurahan Gegunung Kulon 

Rp. 2.451.700 

 
Rp. 2.451.700 

 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Persegi 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Semi Gel 

Spesifikasi : 

 

3 Pack Pack 

 
 

3 Pack Pack 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 

29.700 0 

 
 

19.500 0 

 
 

60.500 0 

 
 

23.000 0 

 

Rp. 89.100 

 
 

Rp. 58.500 

 
 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 69.000



Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 19 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 32 mm 

Spesifikasi : 
 

Buku C5 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Buku Tulis Isi 100 lembar 

Spesifikasi : 
 

Isi Ballpoin 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Besar 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Map Batik 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Ordner Folio 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Pensil 2B 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Spidol Besar (Isi 12 Buah) 

Spesifikasi : 
 

Spidol Kecil 12 Warna 

Spesifikasi : 
 

Spidol White Board 

Spesifikasi : 
 

Stamp Date Stempel Kusen 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 10 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 24 

Spesifikasi : 
 

Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 

12 Buah Buah 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

17 Buah Buah 

 
 

100 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

4 Buah Buah 

 
 

4 Buah Buah 

 
 

100 Buah Buah 

 
 

1 Dus Dus 

 
 

2 Set Set 

 
 

1 Dus Dus 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

2 Botol Botol 

 

3.300 0 

 
 

11.000 0 

 
 

22.000 0 

 
 

38.500 0 

 
 

5.500 0 

 
 

9.900 0 

 
 

31.500 0 

 
 

77.000 0 

 
 

33.000 0 

 
 

8.000 0 

 
 

2.000 0 

 
 

30.800 0 

 
 

25.500 0 

 
 

7.500 0 

 
 

2.500 0 

 
 

127.500 0 

 
 

25.500 0 

 
 

118.800 0 

 
 

14.300 0 

 
 

24.200 0 

 
 

79.000 0 

 
 

6.500 0 

 

Rp. 39.600 

 
 

Rp. 22.000 

 
 

Rp. 44.000 

 
 

Rp. 385.000 

 
 

Rp. 55.000 

 
 

Rp. 49.500 

 
 

Rp. 63.000 

 
 

Rp. 154.000 

 
 

Rp. 66.000 

 
 

Rp. 136.000 

 
 

Rp. 200.000 

 
 

Rp. 61.600 

 
 

Rp. 102.000 

 
 

Rp. 30.000 

 
 

Rp. 250.000 

 
 

Rp. 127.500 

 
 

Rp. 51.000 

 
 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 42.900 

 
 

Rp. 24.200 

 
 

Rp. 79.000 

 
 

Rp. 13.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 
 

[#] Belanja Alat Tulis Kantor 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja ATK Kantor Kelurahan Gegunung Kulon 

Rp. 2.279.000 

 
Rp. 2.059.000 

 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

29 Rim Rim 71.000 0 Rp. 2.059.000 

 

[#] evaluasi kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

 

Rp. 220.000



[-] Belanja ATK Kantor Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Kertas CD/Kertas Buram 

Spesifikasi : 

 

5 Rim Rim 44.000 0 Rp. 220.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.684.000 
 

[-] Belanja cetak dan penggandaan 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

Cetak Foto Digital Ukuran 3 R 

Spesifikasi : 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 

 

30 Buah 

 
 

294 Lembar 

 
4000 

Lembar 

 

m² 49.400 0 

 
 

Lembar 3.000 0 

 
 

Lembar 330 0 

 

Rp. 1.482.000 

 
 

Rp. 882.000 

 
 

Rp. 1.320.000 

 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 266.200 
 

[-] Belanja tinta printer 
 

Tinta Printer Hitam 

Spesifikasi : 

 

2 Buah Buah 133.100 0 Rp. 266.200 

 

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 68.250 
 

[-] Belanja Peralatan dan Bahan Pemberih Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Serbet ukuran 40 x 30 cm 

Spesifikasi : Gading 

 

5 Buah buah 13.650 0 Rp. 68.250 

 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 1.101.250 
 

[-] Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Fitting Gantung 

Spesifikasi : 
 

Isolasi Besar 

Spesifikasi : Nachitape 
 

Kabel NYA 1,5 mm 

Spesifikasi : 
 

Lampu HPLN 250 watt 

Spesifikasi : 
 

Lampu Ruang 18 watt 

Spesifikasi : ACE 
 

Stop Kontak Stop Kontak 

Spesifikasi : 

 

5 Buah 

 
 

5 Buah 

 
 

1 Roll 

 
 

5 Buah 

 
 

5 Buah 

 
 

5 Buah 

 

buah 

 
 

buah 

 
rol / 100 

m 

 
buah 

 
 

buah 

 
 

buah 

 

5.500 0 

 
 

30.000 0 

 
 

258.750 0 

 
 

90.000 0 

 
 

35.000 0 

 
 

8.000 0 

 

Rp. 27.500 

 
 

Rp. 150.000 

 
 

Rp. 258.750 

 
 

Rp. 450.000 

 
 

Rp. 175.000 

 
 

Rp. 40.000 

 

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 200.000 
 

[-] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Kantor Kelurahan Gegunung 

Kulon 
 

Bendera Merah Putih 

Spesifikasi : 

 

1 Buah buah 200.000 0 Rp. 200.000 

 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 1.276.100 
 

[-] Belanja Peralatan dan Bahan Pemberih Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Alat Kebersihan Isi pewangi ruangan matic 

Spesifikasi : Glade 
 

Ekrak Plastik 

Spesifikasi : Lion Star 
 

Keset Karpet (60x90 cm) 

Spesifikasi : 
 

Pembersih Lantai (900 ml) 

Spesifikasi : Axi 
 

Pewangi Kamar Mandi 

Spesifikasi : Bagus 

 

2 Kaleng kaleng 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Buah buah 

 
 

12 Botol botol 

 
 

10 Buah buah 

 

36.850 0 

 
 

43.000 0 

 
 

52.500 0 

 
 

27.300 0 

 
 

17.850 0 

 

Rp. 73.700 

 
 

Rp. 86.000 

 
 

Rp. 105.000 

 
 

Rp. 327.600 

 
 

Rp. 178.500



Sabun cuci tangan ( cair ) 

Spesifikasi : Lifebuoy 
 

Sapu Lantai 

Spesifikasi : Macan 
 

Sapu Lidi Gagang 

Spesifikasi : 
 

Sulak Kemoceng 

Spesifikasi : Ayam 
 

Tempat Sabun 

Spesifikasi : 
 

Tisu Kotak 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 

 

12 Botol botol 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Buah buah 

 
 

12 Dos Dos 

 

11.550 0 

 
 

34.650 0 

 
 

30.700 0 

 
 

20.000 0 

 
 

8.000 0 

 
 

15.000 0 

 

Rp. 138.600 

 
 

Rp. 69.300 

 
 

Rp. 61.400 

 
 

Rp. 40.000 

 
 

Rp. 16.000 

 
 

Rp. 180.000 

 
Rp. 240.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Kelurahan Gegunung Kulon 
 

 
 

5.1.02.01.01.0053 

 
 
 
5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0013 

Air Mineral Galon Refill/Isi Ulang 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 
 

Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 

 

12 Buah buah 

 
 
 
24 Dus Dus 

 

20.000 0 

 
 
 
39.400 0 

 

Rp. 240.000 

 
Rp. 945.600 

 
Rp. 945.600 

 
Rp. 72.000.000 
 

Rp. 72.000.000 
 

Rp. 7.200.000 
 

[-] Honorarium Guru PAUD Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Honorarium Kegiatan Pendidikan Insentif TPK 

Program PPAUD Non Formal > 7 tahun 

Spesifikasi : Kegiatan Pendidikan 
 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 

 

18 Orang / 

Bulan 

 
OB 400.000 0 Rp. 7.200.000 

 
 

Rp. 43.200.000 
 

[-] Honorarium Tenaga Administrasi (Modin) Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

288 Orang / 

Bulan 

 

OH 75.000 0 Rp. 21.600.000 

 

[-] Honorarium Tenaga Administrasi (THL) Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 

288 Orang / 

Bulan 

 

OH 75.000 0 Rp. 21.600.000 

 
Rp. 4.500.000 

 

[-] Honorarium uang saku piket pelyanan umum Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 

60 Orang / 

Bulan 

 

OH 75.000 0 Rp. 4.500.000 

 
Rp. 6.000.000 

 

[-] Belanja Tagihan Listrik Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Belanja Tagihan Listrik 

Spesifikasi : 

 

6 Bulan bulan 1.000.000 0 Rp. 6.000.000 

 

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp. 3.600.000 
 

[-] Belanja Langganan Koran / Surat Kabar Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Belanja Langganan Surat Kabar/Majalah 

Spesifikasi : 

240 

Eksemplar 

 

eksemplar 15.000 0 Rp. 3.600.000 

 

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 6.000.000 
 

[-] Belanja Wifi Kelurahan Gegunung Kulon



Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV 

Berlangganan 12 Bulan bulan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 

 
500.000 0 Rp. 6.000.000 

 
 

Rp. 1.500.000 
 

[-] Belanja Jasa Perpanjangan STNK Kelurahan Gegunung Kulon 
 

 
 

5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

Biaya Perpanjangan STNK Roda 2 dan 3 5 Unit / 

Spesifikasi : Tahun 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 

 

unit/tahun 300.000 0 Rp. 1.500.000 

 
Rp. 4.565.000 

 

Rp. 4.565.000 
 

5.1.02.03.02.0038 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 
 

[-] Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Roda Dua Kelurahan Gegunung Kulon 

 

Rp. 1.645.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 

2 (Dua) 

Spesifikasi : 

 

5 Unit / 

Tahun 

 
Unit/Bulan 329.000 0 Rp. 1.645.000 

 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 2.920.000 
 

[-] Belanja Jasa Servis Komputer Kelurahan Gegunung Kulon 
 

Pemeliharaan - Personal Computer / Notebook 4 Unit / 

Spesifikasi : Tahun 

 

Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 2.920.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 104.437.100 
 

Rp. 133.249.400 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

:  Indikator Target 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat                                    100 % 

: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0001 KELURAHAN KUTOHARJO 

: Rp. 0 

: Rp. 154.249.400 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 154.249.400 

 
61 angka 

 
61 angka 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : lembaga kemasyarakatan di kelurahan 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Kutoharjo 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di 

Kelurahan 

 
 
 
 
 

Target 

10 Pokmas / 

Ormas 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja ATK Pemberdayaan Masyarakat 

Rp. 46.855.800 
 

Rp. 46.855.800 
 

Rp. 10.825.800 
 

Rp. 10.825.800 
 

Rp. 308.000 

 
Rp. 308.000 

 

Amplop Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 

 

5 Pack Pack 

 
 

20 Buah Buah 

 

22.000 0 

 
 

3.300 0 

 

Rp. 110.000 

 
 

Rp. 66.000



Buku Tulis Isi 100 lembar 

Spesifikasi : 
 

Lem Cair Kecil 

Spesifikasi : 

 

10 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 

9.900 0 Rp. 99.000 

 
 

3.300 0 Rp. 33.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 617.200 
 

[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover 
 

Kertas Cover 

Spesifikasi : 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

2 Pack Pack 

 
 

8 Rim Rim 

 

50.600 0 

 
 

64.500 0 

 

Rp. 101.200 

 
 

Rp. 516.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 495.600 
 

[-] Belanja Penggandaan 
 

FotokopiA4 

Spesifikasi : 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 

1501 

Lembar 

 
270 Rupiah 

 

Lembar 330 0 

 
 

Rupiah 1 0 

 

Rp. 495.330 

 
 

Rp. 270 

 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 150.000 
 

[-] Belanja Materai 
 

Materai 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

15 Buah Buah 10.000 0 Rp. 150.000 

 
Rp. 9.255.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Inti PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

8 Orang x 4 

Triwulan 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 480.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pleno PKK 
 

 
 
 
 
 
 
5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0006 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] PMT Posyandu Balita 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 

25 Orang x 

10 Kali 

 
 
335 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 
 
15.000 0 

 

Rp. 3.750.000 

 
 
 

Rp. 5.025.000 

 
Rp. 19.500.000 
 

Rp. 19.500.000 
 

Rp. 5.100.000 
 

[-] Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.02.01.0028 

 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.04 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Kader Pemantau Jentik) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(LPMK) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(PKK) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 
 

[-] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RT) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RW) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 

 

18 Orang / 

Bulan 

 

8 Orang / 

Bulan 

 

8 Orang / 

Bulan 

 
 
 
 
9 Orang x 8 

Bulan 
 

3 Orang x 8 

Bulan 

 
OB 150.000 

 
 

OB 150.000 

 
 

OB 150.000 

 
 
 
 
 
OB 150.000 

 
 

OB 150.000 

 
0 Rp. 2.700.000 

 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
 

Rp. 14.400.000 

 
 
 

0 Rp. 10.800.000 

 
 

0 Rp. 3.600.000 

 
Rp. 16.530.000



5.1.02.04.01 
 

5.1.02.04.01.0004 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 
 

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 
 

[#] Uang Saku Kader Kegiatan Posyandu dan Posbindu 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Uang Saku Kader Posbindu 

Rp. 16.530.000 
 

Rp. 16.530.000 

 
Rp. 4.465.000 

 

Uang Harian Rapat di Luar Kanto-Fullday/Halfday 

di Dalam Kota 

Spesifikasi : 

 

47 Orang / 

Bulan 

 
Orang/Hari 95.000 0 Rp. 4.465.000 

 

[#] Uang Saku Kader Posyandu 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Uang Saku Kader Posyandu 

 

Rp. 6.080.000 

 

Uang Harian Rapat di Luar Kanto-Fullday/Halfday 

di Dalam Kota 

Spesifikasi : 

 

64 Orang / 

Bulan 

 
Orang/Hari 95.000 0 Rp. 6.080.000 

 

[#] Uang Saku Kegiatan Kader PKK 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Uang Saku Rapat PKK 

 

Rp. 5.985.000 

 

Uang Harian Rapat di Luar Kanto-Fullday/Halfday 

di Dalam Kota 

Spesifikasi : 

 

63 Orang / 

Bulan 

 
Orang/Hari 95.000 0 Rp. 5.985.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 46.855.800 
 
: 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

:     Kab. Rembang, Rembang, Kutoharjo 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan 1 Laporan 

 

Rincian Perhitungan 
Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.01 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0001 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 
 

[#] Evaluasi Kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu > 100 juta - 250 juta 

Rp. 107.393.600 
 

Rp. 27.000.000 
 

Rp. 27.000.000 
 

Rp. 23.520.000 
 

Rp. 23.520.000 

 
Rp. 3.720.000 

 

Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 

SKPD > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 310.000 0 Rp. 3.720.000 

 

[-] Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran > 100 juta S/d 250 Juta 
 

Honorarium Pengguna/Kuasa Pengguna 

Anggaran > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] Honorarium PPTK > 100 juta - 250 juta 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 900.000 0 Rp. 10.800.000



Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

(PPTK) > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 750.000 0 Rp. 9.000.000 

 
 

Rp. 3.480.000 
 

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp. 3.480.000 
 

[-] Honorarium Pembantu Pengurus Barang s/d 100 juta 
 

 
 
 
 
5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Pengguna (SKPD) > 50 Jt s/d 100 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

BMD 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 290.000 0 Rp. 3.480.000 

 
 

Rp. 80.393.600 
 

Rp. 14.338.600 
 

Rp. 14.338.600 
 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.595.100 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Evaluasi Kelurahan 
 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 19 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 25 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips Ukuran Besar 

Spesifikasi : 
 

Buku C5 

Spesifikasi : 
 

Buku Ekspedisi (Isi 100 lembar) 

Spesifikasi : 
 

Buku Folio isi 100 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Besar 

Spesifikasi : 
 

Gunting Standar 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Pensil HB 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Transparan 

Spesifikasi : 

 

4 Pack Pack 

 
 

8 Pack Pack 

 
 

15 Buah Buah 

 
 

11 Pack Pack 

 
 

15 Pack Pack 

 
 

5 Pack Pack 

 
 

6 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

27 Buah Buah 

 
 

9 Buah Buah 

 
 

27 Buah Buah 

 

29.700 0 

 
 

22.000 0 

 
 

3.300 0 

 
 

11.000 0 

 
 

16.500 0 

 
 

52.800 0 

 
 

38.500 0 

 
 

16.500 0 

 
 

27.500 0 

 
 

10.500 0 

 
 

31.900 0 

 
 

2.000 0 

 
 

6.500 0 

 
 

4.000 0 

 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 176.000 

 
 

Rp. 49.500 

 
 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 247.500 

 
 

Rp. 264.000 

 
 

Rp. 231.000 

 
 

Rp. 16.500 

 
 

Rp. 55.000 

 
 

Rp. 31.500 

 
 

Rp. 63.800 

 
 

Rp. 54.000 

 
 

Rp. 58.500 

 
 

Rp. 108.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.290.000 
 

[-] Belanja Kertas Evaluasi Kelurahan 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

20 Rim Rim 64.500 0 Rp. 1.290.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.408.050 
 

[-] Belanja Cetak Evaluasi Kelurahan



Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

Umbul-umbul Besar(> 3,5 m) 

Spesifikasi : 

 

15 M2 

 
3585 

Lembar 

 
4 Buah 

 

m² 49.400 0 

 
 

Lembar 330 0 

 
 

Buah 121.000 0 

 

Rp. 741.000 

 
 

Rp. 1.183.050 

 
 

Rp. 484.000 

 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 150.000 
 

[-] Belanja Benda-benda Pos Evaluasi Kelurahan 
 

Materai 

Spesifikasi : 

 

15 Buah Buah 10.000 0 Rp. 150.000 

 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.355.600 
 

[-] Belanja alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 
 

Tinta Cartridge 811 

Spesifikasi : 
 

Tinta Printer Warna 

Spesifikasi : 

 

2 Buah Buah 

 
 

6 Buah Buah 

 

278.500 0 

 
 

133.100 0 

 

Rp. 557.000 

 
 

Rp. 798.600 

 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 1.475.250 
 

[-] Belanja Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik 
 

Kabel Kabel LVCT 3 x 16 mm 

Spesifikasi : 
 

Lampu Ruang 18 watt 

Spesifikasi : ACE 
 

Set terminal kabel 

Spesifikasi : 

 

30 Meter meter 

 
 

15 Buah buah 

 
 

20 Buah buah 

 

16.675 0 

 
 

35.000 0 

 
 

22.500 0 

 

Rp. 500.250 

 
 

Rp. 525.000 

 
 

Rp. 450.000 

 

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 600.000 
 

[-] Belanja Perlengkapan Dinas 
 

 
 

5.1.02.01.01.0043 

 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.01.01.0052 

Bendera Merah Putih 

Spesifikasi : 
 

Belanja Natura dan Pakan-Natura 
 

[-] Belanja Minuman Harian Pegawai 
 

Air Mineral Galon + Isi 19 L 

Spesifikasi : 
 

Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

3 Buah buah 

 
 
 
 

22 Galon buah 

 
 

65 Dos Dus 

 

200.000 

 
 
 
 

63.800 

 
 

39.400 

 

0 Rp. 600.000 

 
Rp. 3.964.600 

 
 
 

0 Rp. 1.403.600 

 
 

0 Rp. 2.561.000 

 
Rp. 1.500.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kelurahan 
 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

100 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 1.500.000 

 
Rp. 59.600.000 

 

Rp. 59.600.000 
 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 8.400.000 
 

[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pembinaan Kemasyarakatan di Kelurahan 

Kutoharjo 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 

 

4 Orang / 

Bulan 

 

2 Orang / 

Bulan 

 
OB 500.000 0 

 
 

OB 650.000 0 

 
Rp. 2.000.000 

 
 

Rp. 1.300.000



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.02.01.0026 

 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0030 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0061 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Belanja Jasa Tenaga Administrasi 
 

[-] Jasa THL Administrasi 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

[-] Jasa THL Modin Kelurahan Kutoharjo 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 
 

[-] Jasa Tenaga Kebersihan 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Listrik 

 
2 Orang / 

Bulan 

 
 

2 Orang / 

Bulan 

 
 
2 Orang / 

Bulan 

 
 
2 Orang / 

Bulan 

 
 
 
 

225 Orang / 

Hari 

 
 
225 Orang / 

Hari 

 
 
 
 

225 Orang / 

Hari 

 

OB 700.000 

 
 
 

OB 750.000 

 
 
 
OB 500.000 

 
 
 

OB 600.000 

 
 
 
 
 

OH 70.000 

 
 
 
OH 65.000 

 
 
 
 

OH 65.000 

 

0 Rp. 1.400.000 

 
 
 

0 Rp. 1.500.000 

 
 
 
0 Rp. 1.000.000 

 
 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
 

Rp. 30.375.000 

 
 
 

0 Rp. 15.750.000 

 
 
 
0 Rp. 14.625.000 

 
Rp. 14.625.000 

 
 
 

0 Rp. 14.625.000 

 
Rp. 5.000.000 

 

[-] Belanja Tagihan Listrik Kelurahan Kutoharjo 
 

Belanja Tagihan Listrik 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 

 

5 Bulan bulan 1.000.000 0 Rp. 5.000.000 

 
Rp. 1.200.000 

 

[-] Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas Kelurahan Kutoharjo 
 

 
 

5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

Biaya Perpanjangan STNK Roda 2 dan 3 4 Unit / 

Spesifikasi : Tahun 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 

 

unit/tahun 300.000 0 Rp. 1.200.000 

 
Rp. 5.030.000 

 

Rp. 5.030.000 
 

5.1.02.03.02.0038 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 Kelurahan kutoharjo 

 

Rp. 1.316.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 

2 (Dua) 

Spesifikasi : 

 

4 Unit x 1 

Bulan 

 
Unit/Bulan 329.000 0 Rp. 1.316.000 

 

5.1.02.03.02.0120 
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat 

Pembersih 
 

[-] Belanja Alat Pembersih 

 

Rp. 714.000 

 

porselin pembersih lantai/closet 

Spesifikasi : 

 

40 Buah Buah 17.850 0 Rp. 714.000 

 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 1.500.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Komputer 
 

Pemeliharaan komputer 1 Unit / 

Spesifikasi : Tahun 

 

unit 1.500.000 0 Rp. 1.500.000



5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 1.500.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Printer 
 

 
 

5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 

Pemeliharaan printer 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 

 

2 Unit unit 750.000 0 Rp. 1.500.000 

 
Rp. 1.425.000 

 

Rp. 1.425.000 
 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 1.425.000 
 

[-] Uang Saku Rapat Kelurahan 
 

Uang Harian Rapat di Luar Kanto-Fullday/Halfday 

di Dalam Kota 

Spesifikasi : 

 

15 Orang / 

Kali 

 
Orang/Hari 95.000 0 Rp. 1.425.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 107.393.600 
 

Rp. 154.249.400 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

:  Indikator Target 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat                                    100 % 

: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0007 KELURAHAN LETEH 

: Rp. 0 

: Rp. 470.503.600 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 470.503.600 

 
61 angka 

 
61 angka 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : lembaga kemasyarakatan di kelurahan 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di 

Kelurahan 

 
 
 
 
 

Target 

10 Pokmas / 

Ormas 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.01 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0002 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 
 

[#] Peningkatan Kapasitas Lembaga kemasyarakatan Kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Peningkatan kapasitas Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan * 

Rp. 220.503.600 
 

Rp. 1.420.000 
 

Rp. 1.420.000 
 

Rp. 1.420.000 
 

Rp. 1.420.000 

 
Rp. 1.420.000 

 

Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 

Pengadaan Jasa (Non Konstruksi) >50 Jt s/d 100 

Jt 

Spesifikasi : Panitia Pengadaan Barang dan 

Jasa 

 
1 Orang / 

Paket / Org/Paket 800.000 0 Rp. 800.000 

Pekerjaan



 
 
 
5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

Honorarium Pejabat Pengadaan Jasa > 50 Jt s/d 

100 Jt 

Spesifikasi : 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

1 Orang / 

Paket / Org/Paket 

Pekerjaan 

 
620.000 0 Rp. 620.000 

 
 

Rp. 219.083.600 
 

Rp. 55.483.600 
 

Rp. 55.483.600 
 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] ATK Pemberdayaan Masyarakat 

Rp. 2.600.900 

 
Rp. 1.746.300 

 

Amplop Kecil (Kartu Nama) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung Linnen 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 19 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 25 mm 

Spesifikasi : 
 

Buku C5 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Isi Pisau Cutter Besar 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Kecil 

Spesifikasi : 
 

Lem Cair Sedang 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Pensil 2B 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Transparan 

Spesifikasi : 
 

Stabillo Kecil (6 Buah) 

Spesifikasi : 
 

Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 

4 Pack Pack 

 
 

3 Pack Pack 

 
 

6 Pack Pack 

 
 

36 Buah Buah 

 
 

3 Pack Pack 

 
 

3 Pack Pack 

 
 

6 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

3 Pack Pack 

 
 

4 Pack Pack 

 
 

4 Pack Pack 

 
 

4 Buah Buah 

 
 

120 Buah Buah 

 
 

4 Buah Buah 

 
 

6 Buah Buah 

 
 

95 Buah Buah 

 
 

30 Buah Buah 

 
 

1 Set Set 

 
 

1 Botol Botol 

 

12.100 0 

 
 

29.700 0 

 
 

18.500 0 

 
 

3.300 0 

 
 

11.000 0 

 
 

16.500 0 

 
 

38.500 0 

 
 

5.500 0 

 
 

11.000 0 

 
 

33.000 0 

 
 

8.500 0 

 
 

6.600 0 

 
 

2.000 0 

 
 

25.500 0 

 
 

7.500 0 

 
 

2.500 0 

 
 

4.000 0 

 
 

72.600 0 

 
 

6.500 0 

 

Rp. 48.400 

 
 

Rp. 89.100 

 
 

Rp. 111.000 

 
 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 49.500 

 
 

Rp. 231.000 

 
 

Rp. 16.500 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 132.000 

 
 

Rp. 34.000 

 
 

Rp. 26.400 

 
 

Rp. 240.000 

 
 

Rp. 102.000 

 
 

Rp. 45.000 

 
 

Rp. 237.500 

 
 

Rp. 120.000 

 
 

Rp. 72.600 

 
 

Rp. 6.500 

 

[#] Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Leteh 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] ATK TP PKK 

 

Rp. 854.600



Amplop Kecil (Kartu Nama) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung Linnen 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 25 mm 

Spesifikasi : 
 

Buku Kas Folio Garis (Isi 100 lembar) 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Kecil 

Spesifikasi : 
 

Lem Cair Sedang 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Ordner Folio 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Pensil 2B 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Spidol Kecil 12 Warna 

Spesifikasi : 
 

Spidol White Board 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 10 

Spesifikasi : 
 

Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 

3 Pack Pack 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

4 Pack Pack 

 
 

6 Pack Buah 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

4 Pack Buah 

 
 

1 Pack Pack 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

15 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

25 Buah Buah 

 
 

2 Set Set 

 
 

1 Dus Dus 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

1 Botol Botol 

 

12.100 0 

 
 

29.700 0 

 
 

18.500 0 

 
 

3.300 0 

 
 

16.500 0 

 
 

27.500 0 

 
 

33.000 0 

 
 

8.500 0 

 
 

6.600 0 

 
 

2.000 0 

 
 

30.800 0 

 
 

25.500 0 

 
 

7.500 0 

 
 

2.500 0 

 
 

25.500 0 

 
 

118.800 0 

 
 

24.200 0 

 
 

6.500 0 

 

Rp. 36.300 

 
 

Rp. 59.400 

 
 

Rp. 74.000 

 
 

Rp. 19.800 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 110.000 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 17.000 

 
 

Rp. 19.800 

 
 

Rp. 30.000 

 
 

Rp. 61.600 

 
 

Rp. 51.000 

 
 

Rp. 22.500 

 
 

Rp. 62.500 

 
 

Rp. 51.000 

 
 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 48.400 

 
 

Rp. 6.500 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] ATK Pemberdayaan Masyarakat 

Rp. 1.846.000 

 
Rp. 1.704.000 

 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

24 Rim Rim 71.000 0 Rp. 1.704.000 

 

[#] Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Leteh 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] ATK TP PKK 

 

Rp. 142.000 

 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

2 Rim Rim 71.000 0 Rp. 142.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja cetak banner 

Rp. 4.729.429 

 
Rp. 4.729.429



Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Cetak dan Fotokopi 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 
 

[-] BELANJA CETAK PKK 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 

 

30 M2 

 
 
 

3996 

Lembar 
 

149 

Lembar 

 
 
 

19 M2 

 
3000 

Lembar 

 

m² 49.400 0 

 
 
 
Lembar 330 0 

 
 

Rupiah 1 0 

 
 
 
m² 49.400 0 

 
 

Lembar 330 0 

 

Rp. 1.482.000 

 
 
 
Rp. 1.318.680 

 
 

Rp. 149 

 
 
 

Rp. 938.600 

 
 

Rp. 990.000 

 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 240.000 
 

[-] Belanja Materai 
 

Materai 

Spesifikasi : 

 

24 Buah Buah 10.000 0 Rp. 240.000 

 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.597.200 
 

[-] kegiatan pemberdayaan masyarakat 
 

 
 
 
 
 
5.1.02.01.01.0038 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.01.01.0052 

Tinta Printer Hitam 

Spesifikasi : 
 

Tinta Printer Warna 

Spesifikasi : 
 

Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 
 

[-] kegiatan posbindu 
 

Asam Urat Test Strip Box 

Spesifikasi : 
 

Cholesterol Test Strip Box 

Spesifikasi : 
 

Glucosa Test Strip Box 

Spesifikasi : 
 

Lancet Box 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

[-] Jagong Gayeng Karangtaruna 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] kegiatan pemberdayaan masyarakat 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] Rapat Forum Kesehatan Kelurahan 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] Rapat Pembinaan PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

[-] Rapat pengurus Inti TP PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

6 Buah 

 
 

6 Buah 

 
 
 
 

6 Box 

 
 

12 Box 

 
 

12 Box 

 
 

1 Box 

 
 
 
 

100 Orang 

 
 
 
150 Kali 

 
 
 

25 Orang x 

4 Kali 

 
 

25 Orang 

 
 

25 Orang 

 
 
 
100 Orang 

 

Buah 

 
 

Buah 

 
 
 
 

Box 

 
 

Box 

 
 

Box 

 
 

Box 

 
 
 
 

Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 
 

Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 

133.100 

 
 

133.100 

 
 
 
 

383.981 

 
 

596.090 

 
 

268.759 

 
 

198.000 

 
 
 
 

15.000 

 
 
 
15.000 

 
 
 
15.000 

 
 
 
15.000 

 
 

35.000 

 
 
 
15.000 

 

0 Rp. 798.600 

 
 

0 Rp. 798.600 

 
Rp. 12.880.071 

 
 
 

0 Rp. 2.303.888 

 
 

0 Rp. 7.153.080 

 
 

0 Rp. 3.225.103 

 
 

0 Rp. 198.000 

 
Rp. 20.540.000 

 
 
 

0 Rp. 1.500.000 

 
 
 
0 Rp. 2.250.000 

 
 
 
0 Rp. 1.500.000 

 
 
 
0 Rp. 375.000 

 
 

0 Rp. 875.000 

 
 
 
0 Rp. 1.500.000



[-] rapat rutin RT/RW & Lembaga Kemasyarakatan lainnya 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] Rapat Rutin TP PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

45 Orang x 

11 Bulan 

 
 
31 Orang x 

11 Bulan 

 

Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 
 
15.000 0 

 

Rp. 7.425.000 

 
 
 
Rp. 5.115.000 

 

5.1.02.01.01.0057 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Sosial Rp. 7.000.000 
 

[-] PMT Balita 
 

Belanja Program Makanan Tambahan 

Spesifikasi : 
 

[-] PMT Lansia 
 

Belanja Program Makanan Tambahan 

Spesifikasi : 

 

24 Paket Paket 

 
 
 
4 Paket Paket 

 

250.000 0 

 
 
 
250.000 0 

 

Rp. 6.000.000 

 
 
 
Rp. 1.000.000 

 

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 4.050.000 
 

[-] kegiatan posbindu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0014 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] kegiatan Posyandu Balita 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] posyandu Remaja 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 
 

[-] Honorarium Karang taruna 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Karang Taruna) 

Spesifikasi : 
 

[-] Honorarium KPAK 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(KPAK) 

Spesifikasi : 
 

[-] Honorarium LPMK 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(LPMK) 

Spesifikasi : 
 

[-] Ketua LPMK 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(LPMK) 

Spesifikasi : 
 

[-] Ketua TP PKK 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (PKK) 

Spesifikasi : 
 

[-] Pengurus Inti TP PKK 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (PKK) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 

10 Orang x 

11 Bulan 

 
 
30 Orang x 

4 Kali 

 
 
10 Orang x 

4 Kali 

 
 
 
 
 
 
 

12 Bulan 

 
 
 

12 Bulan x 

1 Orang 

 
 
 
9 Orang x 

4 Bulan 

 
 
 

12 Bulan 

 
 
 

12 Bulan 

 
 
 

24 Orang x 

2 Bulan 

 

Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 
 
 
 
 
 
 
 
OB 

 
 
 
 
OB 

 
 
 
 
OB 

 
 
 
 
OB 

 
 
 

OB 

 
 
 
OB 

 

15.000 

 
 
 
15.000 

 
 
 
15.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
150.000 

 
 
 
 
150.000 

 
 
 
 
150.000 

 
 
 
 
150.000 

 
 
 

150.000 

 
 
 
150.000 

 

0 Rp. 1.650.000 

 
 
 
0 Rp. 1.800.000 

 
 
 
0 Rp. 600.000 

 
Rp. 155.100.000 

 

Rp. 155.100.000 
 

Rp. 19.800.000 

 
 
 
0 Rp. 1.800.000 

 
 
 
 
0 Rp. 1.800.000 

 
 
 
 
0 Rp. 5.400.000 

 
 
 
 
0 Rp. 1.800.000 

 
 
 

0 Rp. 1.800.000 

 
 
 
0 Rp. 7.200.000 

 
Rp. 1.800.000



[-] instruktur senam lansia 
 

Instruktur Senam 

Spesifikasi : 

 

1 Orang x 

12 Bulan 

 

Orang / 

Kegiatan 

 
 
150.000 0 Rp. 1.800.000 

 

5.1.02.02.01.0017 Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat Rp. 1.800.000 
 

[-] Honorarium Linmas 
 

 
 
 
5.1.02.02.01.0020 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0028 

 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0047 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Linmas) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Penanganan Sosial 
 

[-] tenaga memandikan jenazah wanita 
 

Honorarium Petugas Memandikan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 
 

[-] Honorarium RT 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RT) 

Spesifikasi : 
 

[-] Honorarium RW 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RW) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 

 

1 Orang x 

12 Bulan 

 
 
 
 
1 Orang x 

6 Bulan 

 
 
 
 

26 Orang x 

12 Bulan 

 
 
5 Orang x 

12 Bulan 

 
OB 150.000 

 
 
 
 
 
OK 150.000 

 
 
 
 

OB 150.000 

 
 
 
OB 150.000 

 
0 Rp. 1.800.000 

 
 

Rp. 900.000 

 
 
 

0 Rp. 900.000 

 
Rp. 55.800.000 

 
 
 

0 Rp. 46.800.000 

 
 
 
0 Rp. 9.000.000 

 
Rp. 75.000.000 

 

[#] Peningkatan Kapasitas Lembaga kemasyarakatan Kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Peningkatan kapasitas Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan * 

 

Rp. 75.000.000 

 

 
 

5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 

Belanja Jasa Event Organizer (EO) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 

 

1 Paket Paket 75.000.000 0 Rp. 75.000.000 

 
Rp. 8.500.000 

 

Rp. 8.500.000 
 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] kegiatan Posyandu Balita 

Rp. 8.500.000 

 
Rp. 8.500.000 

 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] posyandu Remaja 
 

Uang saku peserta pelatihan 

Spesifikasi : 
 

[-] Rapat Pembinaan PKK 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang Saku Kegiatan Posbindu 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 

30 Orang x 

2 Bulan 

 
 
10 Orang x 

4 Kali 

 
 

25 Orang 

 
 
 

10 Orang x 

4 Kali 

Orang / 

Hari 

 
 
Orang / 

Hari 

 
 
Orang / 

Hari 

 
 
Orang / 

Hari 

 

60.000 0 

 
 
 
25.000 0 

 
 
 
60.000 0 

 
 
 
60.000 0 

 

Rp. 3.600.000 

 
 
 
Rp. 1.000.000 

 
 
 
Rp. 1.500.000 

 
 
 
Rp. 2.400.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 220.503.600



Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

: 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

:     Kab. Rembang, Rembang, Leteh 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan 12 Laporan 

 

Rincian Perhitungan 
Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.01 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0001 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 
 

[#] Evaluasi Kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 

Rp. 196.737.900 
 

Rp. 37.920.000 
 

Rp. 37.920.000 
 

Rp. 33.480.000 
 

Rp. 33.480.000 

 
Rp. 33.480.000 

 

Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 

SKPD > 250 Jt s/d 500 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran 
 

Honorarium Pengguna/Kuasa Pengguna 

Anggaran > 250 Jt s/d 500 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] Honorarium PPK SKPD Pembantu 
 

Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan 

SKPD>250 Jt s/d 500 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] Honorarium PPTK 
 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

(PPTK) > 250 Jt s/d 500 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 
 
 
 
1 Orang x 

12 Bulan 

 
 
 
 
1 Orang x 

12 Bulan 

 
 
 
 
1 Orang x 

12 Bulan 

 

Org/Bln 

 
 
 
 
 

Org/Bln 

 
 
 
 
 

Org/Bln 

 
 
 
 
 

Org/Bln 

 

370.000 

 
 
 
 
 

1.000.000 

 
 
 
 
 

570.000 

 
 
 
 
 

850.000 

 

0 Rp. 4.440.000 

 
 
 
 
 

0 Rp. 12.000.000 

 
 
 
 
 

0 Rp. 6.840.000 

 
 
 
 
 

0 Rp. 10.200.000 

 
 

Rp. 4.440.000 
 

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan 
 

[#] Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Rp. 4.440.000 

 
Rp. 4.440.000 

 

 
 
 
 
5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Pengguna (SKPD) > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

BMD 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 370.000 0 Rp. 4.440.000 

 
 

Rp. 158.817.900 
 

Rp. 22.043.900 
 

Rp. 22.043.900 
 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Evaluasi Kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Rp. 2.495.900 

 
Rp. 2.495.900



[-] Belanja alat tulis kantor 
 

Amplop Kecil (Kartu Nama) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung Linnen 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 19 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 25 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 32 mm 

Spesifikasi : 
 

Buku C5 

Spesifikasi : 
 

Buku Kas Folio Garis (Isi 100 lembar) 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Gunting Standar 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Kecil 

Spesifikasi : 
 

Lem Cair Sedang 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Ordner Folio 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Pensil 2B 

Spesifikasi : 
 

Pisau Cutter Kecil 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 10 

Spesifikasi : 
 

Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 
 
6 Pack Pack 

 
 

6 Buah Pack 

 
 

6 Pack Pack 

 
 

48 Buah Buah 

 
 

4 Pack Pack 

 
 

4 Pack Pack 

 
 

4 Pack Pack 

 
 

6 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

4 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

6 Pack Pack 

 
 

12 Pack Pack 

 
 

4 Buah Buah 

 
 

120 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

120 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

2 Botol Botol 

 
 
12.100 0 

 
 

29.700 0 

 
 

18.500 0 

 
 

3.300 0 

 
 

11.000 0 

 
 

16.500 0 

 
 

22.000 0 

 
 

38.500 0 

 
 

27.500 0 

 
 

5.500 0 

 
 

31.900 0 

 
 

33.000 0 

 
 

8.500 0 

 
 

6.600 0 

 
 

2.000 0 

 
 

30.800 0 

 
 

25.500 0 

 
 

7.500 0 

 
 

12.100 0 

 
 

2.500 0 

 
 

24.200 0 

 
 

6.500 0 

 
 
Rp. 72.600 

 
 

Rp. 178.200 

 
 

Rp. 111.000 

 
 

Rp. 158.400 

 
 

Rp. 44.000 

 
 

Rp. 66.000 

 
 

Rp. 88.000 

 
 

Rp. 231.000 

 
 

Rp. 82.500 

 
 

Rp. 22.000 

 
 

Rp. 31.900 

 
 

Rp. 198.000 

 
 

Rp. 102.000 

 
 

Rp. 26.400 

 
 

Rp. 240.000 

 
 

Rp. 308.000 

 
 

Rp. 76.500 

 
 

Rp. 37.500 

 
 

Rp. 36.300 

 
 

Rp. 300.000 

 
 

Rp. 72.600 

 
 

Rp. 13.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 4.489.000 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 
 

Kertas Manila Karton 

Spesifikasi : 

 

2 Rim Rim 

 
 

60 Rim Rim 

 
 

20 Lembar     Lembar 

 

64.500 0 

 
 

71.000 0 

 
 

5.000 0 

 

Rp. 129.000 

 
 

Rp. 4.260.000 

 
 

Rp. 100.000



5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.584.264 
 

[-] Belanja Cetak dan Penggandaan 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 
 

[-] Blangko Pengantar RT 
 

Cetak Blangko 1/2 folio 60 gr Kertas HVS 

Spesifikasi : 

 

30 M2 

 
5006 

Lembar 
 

284 

Lembar 

 
 
3000 

Lembar 

 

m² 49.400 0 

 
 

Lembar 330 0 

 
 

Rupiah 1 0 

 
 
 
1 muka 150 0 

 

Rp. 1.482.000 

 
 

Rp. 1.651.980 

 
 

Rp. 284 

 
 
 

Rp. 450.000 

 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 240.000 
 

[-] Belanja Benda pos 
 

Materai 

Spesifikasi : 

 

24 Buah Buah 10.000 0 Rp. 240.000 

 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.795.100 
 

[-] Belanja Bahan Komputer 
 

Tinta Printer Hitam 

Spesifikasi : 
 

Tinta Printer Warna 

Spesifikasi : 

 

12 Buah Buah 

 
 

9 Buah Buah 

 

133.100 0 

 
 

133.100 0 

 

Rp. 1.597.200 

 
 

Rp. 1.197.900 

 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 493.086 
 

[-] Belanja Alat listrik 
 

Lampu 

Spesifikasi : 
 

Lampu Halogen220 Volt 500 watt 

Spesifikasi : Philips 

 

6 Buah buah 

 
 

1 Buah buah 

 

52.181 0 

 
 

180.000 0 

 

Rp. 313.086 

 
 

Rp. 180.000 

 

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 200.000 
 

[-] Belanja Bendera Merah Putih 
 

Bendera Merah Putih uk. 1800 x 120 

Spesifikasi : 

 

2 Buah Buah 100.000 0 Rp. 200.000 

 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 1.000.150 
 

[-] Belanja Bahan pembersih dan kebersihan kantor 
 

Alat Kebersihan Kreolin Wangi 

Spesifikasi : Cemara 
 

Lap Kaca 

Spesifikasi : 
 

Pembersih Kaca Besar 

Spesifikasi : Clear 
 

Pembersih Lantai 

Spesifikasi : Superpel 
 

Pembersih Porselin/Closet 

Spesifikasi : Porstek 
 

Pewangi Kamar Mandi 

Spesifikasi : Bagus 
 

Pewangi Ruangan/mobil 

Spesifikasi : Stella Gtg 
 

Sabun Cuci Piring 

Spesifikasi : Sunlight 

 

6 Botol botol 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Botol botol 

 
 

6 Buah buah 

 
 

6 Buah buah 

 
 

6 Buah buah 

 
 

6 Buah buah 

 
 

2 Buah buah 

 

14.700 0 

 
 

28.250 0 

 
 

24.150 0 

 
 

14.750 0 

 
 

19.800 0 

 
 

17.850 0 

 
 

18.500 0 

 
 

24.550 0 

 

Rp. 88.200 

 
 

Rp. 56.500 

 
 

Rp. 48.300 

 
 

Rp. 88.500 

 
 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 107.100 

 
 

Rp. 111.000 

 
 

Rp. 49.100



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.01.01.0043 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.01.01.0052 

 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.01.01.0053 

 
 
 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Sabun cuci tangan ( cair ) 

Spesifikasi : Lifebuoy 
 

Sabun Mandi 

Spesifikasi : 
 

Sapu Lantai 

Spesifikasi : Macan 
 

Sapu Lidi Gagang 

Spesifikasi : 
 

Sulak Kemoceng 

Spesifikasi : Ayam 
 

Tempat Sampah Bulat 

Spesifikasi : Kiramas 
 

Tisu Kotak 

Spesifikasi : 
 

Belanja Natura dan Pakan-Natura 
 

[-] Belanja Natura dan Pakan-Natura 
 

Air Mineral Galon Refill/Isi Ulang 

Spesifikasi : 
 

Gula Pasir Kemasan 1 Kg 

Spesifikasi : 
 

Kopi Lelet 250 Gr 

Spesifikasi : 
 

Teh Celup Isi 25 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 
 

[-] Belanja Makanan minuman tamu 
 

Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

 

2 Buah 

 
 

6 Buah 

 
 

1 Buah 

 
 

1 Buah 

 
 

1 Buah 

 
 

1 Buah 

 
 

12 Dos 

 
 
 
 

36 Buah 

 
 

24 Kg 

 
 

12 Gram 

 
 

12 Buah 

 
 
 
 
120 Orang 

/ Kali 

 
60 Orang 

 
 
 
 

36 Dus 

 

botol 

 
 

buah 

 
 

buah 

 
 

buah 

 
 

buah 

 
 

buah 

 
 

Dos 

 
 
 
 

buah 

 
 

1 Kg 

 
 

250 Gr 

 
 

Isi 25 

 
 
 
 

Orang/Kali 

 
 

Orang/Kali 

 
 
 
 

Dus 

 

11.550 0 

 
 

4.200 0 

 
 

34.650 0 

 
 

30.700 0 

 
 

20.000 0 

 
 

19.000 0 

 
 

15.000 0 

 
 
 
 

20.000 0 

 
 

12.500 0 

 
 

25.000 0 

 
 

9.000 0 

 
 
 
 

15.000 0 

 
 

35.000 0 

 
 
 
 

39.400 0 

 

Rp. 23.100 

 
 

Rp. 25.200 

 
 

Rp. 34.650 

 
 

Rp. 30.700 

 
 

Rp. 20.000 

 
 

Rp. 19.000 

 
 

Rp. 180.000 

 
Rp. 1.428.000 

 
 
 

Rp. 720.000 

 
 

Rp. 300.000 

 
 

Rp. 300.000 

 
 

Rp. 108.000 

 
Rp. 3.900.000 

 
 
 

Rp. 1.800.000 

 
 

Rp. 2.100.000 

 
Rp. 1.418.400 

 
 
 

Rp. 1.418.400 

 
Rp. 112.600.000 
 

Rp. 112.600.000 
 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 7.400.000 
 

[-] Honorarium Tim pelaksana kegiatan pembinaan Kemasyarakatan Kelurahan Leteh 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 

 

1 Orang x 

2 Bulan 

 

1 Orang x 

2 Bulan 

 
 
1 Orang x 

2 Bulan 

 
 

1 Orang x 

2 Bulan 

 
OB 500.000 0 

 
 

OB 650.000 0 

 
 
 
OB 700.000 0 

 
 
 

OB 750.000 0 

 
Rp. 1.000.000 

 
 

Rp. 1.300.000 

 
 
 
Rp. 1.400.000 

 
 
 

Rp. 1.500.000



Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 
 

[-] Tenaga Administrasi 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

[-] Tenaga administrasi pelayanan umum 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

 

1 Orang x 

2 Bulan 

 
 
1 Orang x 

2 Bulan 

 
 
 
 
 
298 Hari 

 
 
 

1 Orang x 

298 Hari 

 
OB 500.000 

 
 
 
OB 600.000 

 
 
 
 
 

OH 75.000 

 
 
 
OH 75.000 

 
0 Rp. 1.000.000 

 
 
 
0 Rp. 1.200.000 

 
 

Rp. 67.050.000 

 
 
 

0 Rp. 22.350.000 

 
 
 
0 Rp. 22.350.000 

 

[-] Tenaga administrasi pencatat nikah (modin) 
 

 
 

5.1.02.02.01.0030 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0059 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0060 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0061 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0067 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0071 

 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 
 

[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Telepon 
 

[-] Belanja Tagihan Telepon 
 

Belanja Tagihan Telepon 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Air 
 

[-] Belanja Tagihan Air 
 

Belanja Tagihan Air 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Listrik 
 

[-] Belanja Tagihan Listrik 
 

Belanja Tagihan Listrik 

Spesifikasi : 
 

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 
 

[-] Belanja perpanjangan STNK 
 

Biaya Perpanjangan STNK Roda 2 dan 3 

Spesifikasi : 
 

Belanja Lembur 
 

[-] kegiatan piket pelayanan umum hari sabtu 
 

Satuan Biaya Uang Piket Kegiatan Umum (Sudah 

Termasuk Uang Makan) 

Spesifikasi : Kegiatan Umum: diberikan 

kepada petugas piket yang melaksanakan 

kegiatan rutin dan administrasi perkantoran 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 

1 Orang x 

298 Hari 

 
 
 
 

1 Orang x 

298 Hari 

 
 
 
 
12 Bulan 

 
 
 
 

12 Bulan 

 
 
 
 

5 Bulan 

 
 
 
 

4 Unit 

 
 
 
 
 
2 Orang x 

4 Kali x 12 

Bulan 

 

OH 

 
 
 
 

OH 

 
 
 
 

bulan 

 
 
 
 

bulan 

 
 
 
 

bulan 

 
 
 
 

unit/tahun 

 
 
 
 
 

Orang / 

Hari 

 

75.000 

 
 
 
 

75.000 

 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 

1.000.000 

 
 
 
 

300.000 

 
 
 
 
 
 

75.000 

 

0 Rp. 22.350.000 

 
Rp. 22.350.000 

 
 
 

0 Rp. 22.350.000 

 
Rp. 1.200.000 

 
 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
Rp. 1.200.000 

 
 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
Rp. 5.000.000 

 
 
 

0 Rp. 5.000.000 

 
Rp. 1.200.000 

 
 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
Rp. 7.200.000 

 
 
 
 
0 Rp. 7.200.000 

 
 

Rp. 24.174.000 
 

Rp. 14.474.000 
 

5.1.02.03.02.0038 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 
 

[-] Belanja Pemeliharaan kendaraan dinas 

 

Rp. 1.974.000



Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 

2 (Dua) 6 Unit Unit/Bulan 329.000 0 Rp. 1.974.000 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.03.02.0039 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Tiga 
 

[-] pemeliharaan kendaraan roda tiga 

 

Rp. 1.000.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 3 

(Tiga) 2 Unit Unit/Bulan 500.000 0 Rp. 1.000.000 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.03.02.0118 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel Rp. 3.180.000 
 

[-] Pemeliharaan Mebel 
 

Pemeliharaan Meubelair - Kondisi Sedang 

Spesifikasi : 

53 

M2/Tahun 

 

m2/thn 60.000 0 Rp. 3.180.000 

 

5.1.02.03.02.0121 
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat 

Pendingin 
 

[-] Pemeliharaan AC 

 

Rp. 1.220.000 

 

Pemeliharaan - AC Split 

Spesifikasi : 

 

2 Unit Unit/Tahun 610.000 0 Rp. 1.220.000 

 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 3.650.000 
 

[-] Belanja pemeliharaan PC dan Notebook/Laptop 
 

Pemeliharaan - Personal Computer / Notebook 5 Unit / 

Spesifikasi : Tahun 

 

Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 3.650.000 

 

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 3.450.000 
 

Pemeliharaan - Printer 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 

 

5 Unit Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 3.450.000 

 
Rp. 9.700.000 

 

5.1.02.03.03.0001 
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Kantor 
 

[-] Pemeliharaan Bangunan gedung kantor 

 

Rp. 9.700.000 

 

 
 
 
5.2 
 

5.2.02 
 

5.2.02.02 
 

5.2.02.02.01 

Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Gedung 

Dalam Negeri Gedung Tidak Bertingkat 

Spesifikasi : 
 

BELANJA MODAL 
 

Belanja Modal Peralatan dan Mesin 
 

Belanja Modal Alat Angkutan 
 

Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor 

 

100 

M2/Tahun 

 
m²/Tahun 97.000 0 Rp. 9.700.000 

 
 

Rp. 53.262.100 
 

Rp. 53.262.100 
 

Rp. 23.000.000 
 

Rp. 23.000.000 
 

5.2.02.02.01.0004 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 23.000.000 
 

[-] Pengadaan sepeda motor 
 

 
 
 
 
 
 
 

5.2.02.05 
 

5.2.02.05.02 
 

5.2.02.05.02.0004 

Biaya Umum Pengadaan ( BIUM ) 

Spesifikasi : 
 

Sepeda Motor 

Spesifikasi : Kapasitas Mesin (cc) 109.5 Bahan 

Bakar 4,2Lt, Bensin, Transmisi Otomatis, V-

Matic 
 

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 
 

Belanja Modal Alat Rumah Tangga 
 

Belanja Modal Alat Pendingin 
 

[-] Pengadaan AC 

 

1 Paket Paket 

 
 

1 Unit Unit 

 

1.000.000 

 
 

22.000.000 

 

0 Rp. 1.000.000 

 
 

0 Rp. 22.000.000 

 
 

Rp. 7.262.100 
 

Rp. 7.262.100 
 

Rp. 6.000.000



Air Conditioner dan Pemasangan - AC Split 1 PK 

Tipe Standart 1 Unit Unit 6.000.000 0 Rp. 6.000.000 

Spesifikasi : 
 

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 1.262.100 
 

[-] Belanja Tandon air 
 

 
 
 
 
 
 
5.2.02.10 
 

5.2.02.10.01 
 

5.2.02.10.01.0002 

 
 
 
 
 
 
 
 

5.2.02.10.02 
 

5.2.02.10.02.0003 

Tandon Air Kecil 

Spesifikasi : Pinguin 
 

[-] belanja tangga alumunium 
 

Tangga Aluminium Besar 

Spesifikasi : 
 

Belanja Modal Komputer 
 

Belanja Modal Komputer Unit 
 

Belanja Modal Personal Computer 
 

[-] Pengadaan Laptop 

 
Biaya Umum Pengadaan ( BIUM ) 

Spesifikasi : 

 
Laptop Operasional 

Spesifikasi : Intel® Core™ i3 
 

Belanja Modal Peralatan Komputer 
 

Belanja Modal Peralatan Personal Computer 

 

1 Buah 500 lt 

 
 
 
1 Buah buah 

 
 
 
 
 
 
 
1 Orang / 

Paket / Paket 

Pekerjaan 

 
2 Unit unit 

 

788.550 

 
 
 

473.550 

 
 
 
 
 
 
 
 
1.000.000 

 
 
8.000.000 

 

0 Rp. 788.550 

 
 
 
0 Rp. 473.550 

 
Rp. 23.000.000 

 

Rp. 17.000.000 
 

Rp. 17.000.000 

 
 
 
0 Rp. 1.000.000 

 
 
0 Rp. 16.000.000 

 
Rp. 6.000.000 

 

Rp. 6.000.000 
 

[#] Pengadaan printer 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Pengadaan printer 

 

Rp. 6.000.000 

 

Printer A4 

Spesifikasi : 

 

2 Unit Unit 3.000.000 0 Rp. 6.000.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 250.000.000 
 

Rp. 470.503.600 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

:  Indikator Target 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat                                    100 % 

: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0006 KELURAHAN MAGERSARI 

: Rp. 0 

: Rp. 217.249.400 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 217.249.400 

 
61 angka 

 
61 angka 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : Lembaga masyarakat di kelurahan 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Magersari 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di 

Kelurahan 

 
 
 
 
 

Target 

10 Pokmas / 

Ormas 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 76.406.330 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja cetak Kelurahan Magersari 

Rp. 76.406.330 
 

Rp. 14.006.330 
 

Rp. 14.006.330 
 

Rp. 2.306.330 

 
Rp. 2.306.330 

 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

40 Luas / 

M2 
 

1001 

Lembar 

 

m² 49.400 

 
 

Lembar 330 

 

0 Rp. 1.976.000 

 
 

0 Rp. 330.330 

 
Rp. 2.700.000



[-] Pembinaan kader Posyandu 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] Pembinaan PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] Rapat Posyandu 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 
 
30 Orang 

 
 
 
90 Orang 

 
 
 
60 Orang 

 
 
Orang/Kali 15.000 0 

 
 
 
Orang/Kali 15.000 0 

 
 
 
Orang/Kali 15.000 0 

 
 

Rp. 450.000 

 
 
 
Rp. 1.350.000 

 
 
 

Rp. 900.000 

 

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 9.000.000 
 

[-] PMT Posyandu Balita 
 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.02.01.0013 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.02.01.0028 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 
 

[-] Honor anggota LPMK 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (LPMK) 

Spesifikasi : 
 

[-] Honor ketua karangtaruna 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (Karang 

Taruna) 

Spesifikasi : 
 

[-] Honor ketua LPMK 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (LPMK) 

Spesifikasi : 
 

[-] Honor Ketua TP PKK 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (PKK) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 
 

[-] Honor Guru Paud 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (PAUD) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 
 

[-] Honor Kader Posbindu PTM 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Posbindu PTM) 

Spesifikasi : 
 

[-] Honor kader Posyandu 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Posyandu) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 
 

[-] Honor ketua RT 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RT) 

Spesifikasi : 
 

[-] Honor Ketua RW 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RW) 

Spesifikasi : 

600 

Orang 

 
 
 
 
 
 
 
72 Orang 

 
 
 
8 Orang / 

Kegiatan 

 
 
 

8 Orang / 

Kegiatan 

 
 
8 Orang / 

Kegiatan 

 
 
 
 
40 Orang 

 
 
 
 
 
48 Bulan 

 
 
 
128 

Orang / 

Bulan 

 
 
 
 

88 Orang 

/ Kegiatan 

 
 
16 Orang 

/ Kegiatan 

 

Orang/Kali 

 
 
 
 
 
 
 

OB 

 
 
 

OB 

 
 
 

OB 

 
 
 
OB 

 
 
 
 

OB 

 
 
 
 
 
OB 

 
 
 
 
OB 

 
 
 
 
 
OB 

 
 
 
OB 

 

15.000 

 
 
 
 
 
 
 

150.000 

 
 
 

150.000 

 
 
 

150.000 

 
 
 
150.000 

 
 
 
 

150.000 

 
 
 
 
 
150.000 

 
 
 
 
150.000 

 
 
 
 
 
150.000 

 
 
 
150.000 

 

0 Rp. 9.000.000 

 
Rp. 62.400.000 

 

Rp. 62.400.000 
 

Rp. 14.400.000 

 
 
 

0 Rp. 10.800.000 

 
 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
 
 

0 Rp. 1.200.000 

 
 
 
0 Rp. 1.200.000 

 
Rp. 6.000.000 

 
 
 

0 Rp. 6.000.000 

 
Rp. 26.400.000 

 
 
 
0 Rp. 7.200.000 

 
 
 
 
0 Rp. 19.200.000 

 
 

Rp. 15.600.000 

 
 
 

0 Rp. 13.200.000 

 
 
 
0 Rp. 2.400.000



 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 76.406.330 
 
: 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

:     Kab. Rembang, Rembang, Magersari 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan 1 Laporan 

 

 

Kode Rekening 

 

5.1 
 

5.1.01 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 140.843.070 
 

Rp. 16.200.000 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0001 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 
 

[#] Evaluasi Kelurahan Magersari 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 100 jt s/d 250 jt 

Rp. 16.200.000 
 

Rp. 12.720.000 
 

Rp. 12.720.000 

 
Rp. 3.720.000 

 

Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 

SKPD > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] PPTK 
 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

(PPTK) > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 

 
1 Orang x 

12 Bulan 

 
 
 
 

12 Bulan 

 

Org/Bln 

 
 
 
 
 

Org/Bln 

 

310.000 

 
 
 
 
 

750.000 

 

0 Rp. 3.720.000 

 
 
 
 
 

0 Rp. 9.000.000 

 
 

Rp. 3.480.000 
 

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp. 3.480.000 
 

[-] Honorarium Pembantu Pengurus Barang 
 

 
 
 
5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang Pengguna 

(SKPD) > 50 Jt s/d 100 Jt 12 Bulan Org/Bln 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola BMD 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

 
290.000 0 Rp. 3.480.000 

 
 

Rp. 124.643.070 
 

Rp. 26.093.070 
 

Rp. 26.093.070 
 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Evaluasi Kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] ATK 

Rp. 1.452.500 

 
Rp. 1.452.500 

 

Amplop Kecil (Kartu Nama) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 19 mm 

Spesifikasi : 

 

2 Dos Pack 

 
 

2 Dos Pack 

 
 

2 Dos Pack 

 
 

12 Buah Buah 

 
 

1 Dos Pack 

 

12.100 0 

 
 

29.700 0 

 
 

22.000 0 

 
 

3.300 0 

 
 

11.000 0 

 

Rp. 24.200 

 
 

Rp. 59.400 

 
 

Rp. 44.000 

 
 

Rp. 39.600 

 
 

Rp. 11.000



Binder Clips 25 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 32 mm 

Spesifikasi : 
 

Buku C5 

Spesifikasi : 
 

Buku Kas Folio (Isi 100 lembar) 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Isi Ballpoin 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Kecil 

Spesifikasi : 
 

Lem Cair Sedang 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Pena (Ballpoin Kaligrafi) 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Karet 

Spesifikasi : 
 

Pensil 2B 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Spidol White Board 

Spesifikasi : 
 

Stabillo Besar (10 Buah) 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 10 

Spesifikasi : 
 

Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 

1 Dos Pack 

 
 

1 Dos Pack 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

2 Dos Pack 

 
 

2 Dos Pack 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

150 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

70 Buah Buah 

 
 

1 Dos Dus 

 
 

1 Buah Set 

 
 

2 Dos Buah 

 
 

4 Botol Botol 

 

16.500 0 

 
 

22.000 0 

 
 

38.500 0 

 
 

26.400 0 

 
 

5.500 0 

 
 

31.500 0 

 
 

33.000 0 

 
 

8.500 0 

 
 

6.600 0 

 
 

2.000 0 

 
 

21.500 0 

 
 

25.500 0 

 
 

12.000 0 

 
 

7.500 0 

 
 

2.500 0 

 
 

118.800 0 

 
 

126.500 0 

 
 

24.200 0 

 
 

6.500 0 

 

Rp. 16.500 

 
 

Rp. 22.000 

 
 

Rp. 115.500 

 
 

Rp. 26.400 

 
 

Rp. 5.500 

 
 

Rp. 94.500 

 
 

Rp. 66.000 

 
 

Rp. 17.000 

 
 

Rp. 13.200 

 
 

Rp. 300.000 

 
 

Rp. 43.000 

 
 

Rp. 25.500 

 
 

Rp. 12.000 

 
 

Rp. 22.500 

 
 

Rp. 175.000 

 
 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 126.500 

 
 

Rp. 48.400 

 
 

Rp. 26.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.840.000 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

40 Rim Rim 71.000 0 Rp. 2.840.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.960.020 
 

[-] Belanja cetak banner 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja penggandaan 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 

30 Luas / 

M2 

 
 
7509 

Lembar 

 
50 Rupiah 

 

m² 49.400 0 

 
 
 
Lembar 330 0 

 
 

Rupiah 1 0 

 

Rp. 1.482.000 

 
 
 
Rp. 2.477.970 

 
 

Rp. 50 

 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 700.000 
 

[-] Belanja Materai



Materai 

Spesifikasi : 

 

70 Buah Buah 10.000 0 Rp. 700.000 

 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 2.250.000 
 

[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 
 

Tinta Catridge/Toner Printer 

Spesifikasi : 
 

Tinta Ribbon Catridge Epson LQ 2190 

Spesifikasi : 

 

5 Botol Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 

300.000 0 

 
 

150.000 0 

 

Rp. 1.500.000 

 
 

Rp. 750.000 

 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 1.296.850 
 

[-] Belanja peralatan kebersihan 
 

Alat Kebersihan Kreolin Wangi 

Spesifikasi : Cemara 
 

Lap Kaca 

Spesifikasi : 
 

Pembersih Kaca Besar 

Spesifikasi : Clear 
 

Pembersih Lantai 

Spesifikasi : Superpel 
 

Pembersih Porselin/Closet 

Spesifikasi : Porstek 
 

Pewangi Kamar Mandi 

Spesifikasi : Bagus 
 

Pewangi Ruangan/mobil 

Spesifikasi : Stella Gtg 
 

Sabun Cuci Piring 

Spesifikasi : Sunlight 
 

Sabun cuci tangan ( cair ) 

Spesifikasi : Lifebuoy 
 

Sabun Mandi 

Spesifikasi : 
 

Tisu Kotak 

Spesifikasi : Tessa 
 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 

 

6 Botol botol 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Botol botol 

 
 

6 Buah buah 

 
 

6 Buah buah 

 
 

6 Buah buah 

 
 

12 Buah buah 

 
 

3 Buah buah 

 
 

12 Botol botol 

 
 

6 Buah buah 

 
 

22 Dos doos 

 

14.700 0 

 
 

28.250 0 

 
 

24.150 0 

 
 

14.750 0 

 
 

19.800 0 

 
 

17.850 0 

 
 

18.500 0 

 
 

24.550 0 

 
 

11.550 0 

 
 

4.200 0 

 
 

15.000 0 

 

Rp. 88.200 

 
 

Rp. 56.500 

 
 

Rp. 48.300 

 
 

Rp. 88.500 

 
 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 107.100 

 
 

Rp. 222.000 

 
 

Rp. 73.650 

 
 

Rp. 138.600 

 
 

Rp. 25.200 

 
 

Rp. 330.000 

 
Rp. 463.700 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.01.01.0052 

 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.02 

Air Mineral Galon Refill/Isi Ulang 

Spesifikasi : 
 

Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 
 

Gula Pasir Kemasan 1 Kg 

Spesifikasi : 
 

Kopi Lelet 250 Gr 

Spesifikasi : 
 

Teh Celup Isi 25 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 

 

6 Galon 

 
 

3 Dos 

 
 

5 Kg 

 
 

4 Buah 

 
 

7 Kotak 

 
 
 
 
726 

Orang 

 
64 Orang 

 

buah 20.000 

 
 

Dus 39.400 

 
 

1 Kg 12.500 

 
 

250 Gr 25.000 

 
 

Isi 25 9.000 

 
 
 
 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 120.000 

 
 

0 Rp. 118.200 

 
 

0 Rp. 62.500 

 
 

0 Rp. 100.000 

 
 

0 Rp. 63.000 

 
Rp. 13.130.000 

 
 
 

0 Rp. 10.890.000 

 
 

0 Rp. 2.240.000 

 
Rp. 82.900.000



5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0004 

Belanja Jasa Kantor 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 
 

[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pembinaan Kemasyarakatan Kelurahan 

Magersari 

Rp. 82.900.000 
 

Rp. 16.800.000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0026 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0030 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0059 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0061 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0067 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris Daerah 

(Tingkat I) 
 

Belanja Jasa Tenaga Administrasi 
 

[-] Tenaga Modin Kelurahan Magersari 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 
 

[-] Tenaga Kebersihan Kelurahan Magersari 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Telepon 
 

[-] Belanja Tagihan Telepon 
 

Belanja Tagihan Telepon 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Listrik 
 

[-] Belanja Tagihan Listrik 
 

Belanja Tagihan Listrik 

Spesifikasi : 
 

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 

 

8 Orang / 

Bulan 

 

4 Orang / 

Bulan 

 
 
4 Orang / 

Bulan 

 
 

4 Orang / 

Bulan 

 
 
4 Orang / 

Bulan 

 
 
4 Orang / 

Bulan 

 
 
 
 

288 

Orang 

 
 
 
 

288 

Orang 

 
 
 
 
12 Bulan 

 
 
 
 

10 Bulan 

 
OB 500.000 

 
 

OB 650.000 

 
 
 

OB 700.000 

 
 
 

OB 750.000 

 
 
 
OB 500.000 

 
 
 
OB 600.000 

 
 
 
 
 

OH 75.000 

 
 
 
 

OH 75.000 

 
 
 
 

bulan 400.000 

 
 
 
 

bulan 1.000.000 

 
0 Rp. 4.000.000 

 
 

0 Rp. 2.600.000 

 
 
 

0 Rp. 2.800.000 

 
 
 

0 Rp. 3.000.000 

 
 
 
0 Rp. 2.000.000 

 
 
 
0 Rp. 2.400.000 

 
 

Rp. 21.600.000 

 
 
 

0 Rp. 21.600.000 

 
Rp. 21.600.000 

 
 
 

0 Rp. 21.600.000 

 
Rp. 4.800.000 

 
 
 

0 Rp. 4.800.000 

 
Rp. 10.000.000 

 
 
 

0 Rp. 10.000.000 

 
Rp. 900.000 

 

[-] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 
 

Biaya Perpanjangan STNK Roda 2 dan 3 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur 
 

[-] Piket Pelayanan umum Kel.Magersari 
 

Satuan Biaya Uang Piket Kegiatan Umum (Sudah 

Termasuk Uang Makan) 

Spesifikasi : Kegiatan Umum: diberikan kepada 

petugas piket yang melaksanakan kegiatan rutin 

dan administrasi perkantoran 

 

3 Unit 

 
 
 
 
 
 
96 Orang 

 

unit/tahun 

 
 
 
 
 

Orang / 

Hari 

 

300.000 

 
 
 
 
 
 
75.000 

 

0 Rp. 900.000 

 
Rp. 7.200.000 

 
 
 
 
0 Rp. 7.200.000



5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

 
5.1.02.03.02.0038 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 
 

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 

Rp. 15.650.000 
 

Rp. 10.800.000 

 
Rp. 3.290.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 

(Dua) 10 Unit Unit/Bulan 329.000 0 Rp. 3.290.000 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.03.02.0121 
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat 

Pendingin 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat 

Pendingin 

 

Rp. 1.830.000 

 

Pemeliharaan - AC Split 

Spesifikasi : 

 

3 Unit Unit/Tahun 610.000 0 Rp. 1.830.000 

 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 2.920.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 
 

Pemeliharaan - Personal Computer / Notebook 

Spesifikasi : 

 

4 Unit Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 2.920.000 

 

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 2.760.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer 
 

Pemeliharaan - Printer 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 

 

4 Unit Unit/Tahun 690.000 0 Rp. 2.760.000 

 
Rp. 4.850.000 

 

5.1.02.03.03.0001 
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Kantor 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Kantor 

 

Rp. 4.850.000 

 

Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Gedung 

Dalam Negeri Gedung Tidak Bertingkat 50 M2 m²/Tahun 97.000 0 Rp. 4.850.000 

Spesifikasi : 
 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 140.843.070 
 

Rp. 217.249.400 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 



Tim Anggaran Pemerintah Daerah 
 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

:  Indikator Target 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat                                    100 % 

: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0004 KELURAHAN PACAR 

: Rp. 0 

: Rp. 175.249.400 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 175.249.400 

 
61 angka 

 
61 angka 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : lembaga masyarakat di kelurahan 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Pacar 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di 

Kelurahan 

 
 
 
 
 

Target 

10 Pokmas / 

Ormas 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0004 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja bahan bakar minyak 

Rp. 13.761.848 
 

Rp. 13.761.848 
 

Rp. 2.716.848 
 

Rp. 2.716.848 
 

Rp. 950.000 

 
Rp. 950.000 

 

Bahan Bakar Minyak dan Pelumas 

Spesifikasi : Bahan Bakar Minyak dan 76 Liter Rupiah 12.500 0 Rp. 950.000 

Pelumas 
 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 422.800 
 

[-] Belanja alat tulis kantor



Amplop 80 gr Ukuran Cabinet 

Spesifikasi : 
 

Amplop Kecil (Kartu Nama) 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 19 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 25 mm 

Spesifikasi : 
 

Buku Folio isi 100 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Besar 

Spesifikasi : 
 

Buku Tulis Isi 78 lembar 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Kecil 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Pensil 2B 

Spesifikasi : 
 

Stamp Date Stempel Kusen 

Spesifikasi : 

 

1 Pack Pack 

 
 

1 Pack Pack 

 
 

15 Buah Buah 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

1 Pack Pack 

 
 

5 Pack Pack 

 
 

30 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 

31.900 0 

 
 

12.100 0 

 
 

3.300 0 

 
 

11.000 0 

 
 

16.500 0 

 
 

27.500 0 

 
 

10.500 0 

 
 

8.800 0 

 
 

33.000 0 

 
 

8.500 0 

 
 

2.000 0 

 
 

7.500 0 

 
 

14.300 0 

 

Rp. 31.900 

 
 

Rp. 12.100 

 
 

Rp. 49.500 

 
 

Rp. 22.000 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 55.000 

 
 

Rp. 10.500 

 
 

Rp. 44.000 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 42.500 

 
 

Rp. 60.000 

 
 

Rp. 15.000 

 
 

Rp. 14.300 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 142.000 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

2 Rim Rim 71.000 0 Rp. 142.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 605.958 
 

[-] Belanja cetak banner posbindu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.01.01.0038 

 
 
 
 

5.1.02.03 
 

5.1.02.03.03 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja cetak banner posyandu 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja penggandaan 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

[-] Pembulatan 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 
 

[-] Belanja obat-obatan 
 

Cholesterol Test Strip Box 

Spesifikasi : 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan 

 

2 M2 m² 

 
 
 
5 M2 m² 

 
 
 

1300 

Lembar 

 
 

158 Rupiah     Rupiah 

 
 
 
 

1 Box Box 

 

49.400 

 
 
 
49.400 

 
 
 

200 

 
 
 

1 

 
 
 
 

596.090 

 

0 Rp. 98.800 

 
 
 
0 Rp. 247.000 

 
 
 
0 Rp. 260.000 

 
 
 
0 Rp. 158 

 
Rp. 596.090 

 
 
 

0 Rp. 596.090 

 
Rp. 5.820.000 

 

Rp. 5.820.000 
 

5.1.02.03.03.0001 
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan 

Gedung Kantor 

 

Rp. 5.820.000



 
 
 
 
 
5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 

[-] Belanja pemeliharaan gedung kantor 
 

Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Gedung 

Dalam Negeri Gedung Tidak Bertingkat 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 

 
 
60 Luas / 

M2 

 
 

m²/Tahun 97.000 0 Rp. 5.820.000 

 
 

Rp. 5.225.000 
 

Rp. 5.225.000 
 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 5.225.000 
 

[-] Uang saku kader LPMK 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku kader PKK 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku kader posbindu 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku kader posyandu 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku kader posyandu bumil 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku kader posyandu lansia 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku kader posyandu remaja 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku kader RT/RW 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] uang saku rapat kader jentik 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku rapat kader KPAK 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang saku rapat karang taruna 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 

5 Orang / 

Hari 

 
 
5 Orang / 

Hari 

 
 
5 Orang / 

Hari 

 
 
5 Orang / 

Hari 

 
 
5 Orang / 

Hari 

 
 
5 Orang / 

Hari 

 
 
5 Orang / 

Hari 

 
 
5 Orang / 

Hari 

 
 
5 Orang / 

Kali 

 
 
5 Orang / 

Kali 

 
 
5 Orang / 

Hari 

 

Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 
 
 
Orang/Hari 

 

95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 
 
 
95.000 0 

 

Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 
 
 
Rp. 475.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 13.761.848 
 

: 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

:     Kab. Rembang, Rembang, Pacar 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan 12 Laporan 

 

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah



 

5.1 BELANJA OPERASI 
 

5.1.01 Belanja Pegawai 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

Rp. 161.137.552 
 

Rp. 15.360.000 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0001 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 
 

[#] Belanja Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 

Rp. 15.360.000 
 

Rp. 12.720.000 
 

Rp. 12.720.000 

 
Rp. 3.720.000 

 

Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 

SKPD > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 310.000 0 Rp. 3.720.000 

 

[#] Honorarium Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan Rp. 9.000.000 
 

[-] Honorarium PPTK 
 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

(PPTK) > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 750.000 0 Rp. 9.000.000 

 
 

Rp. 2.640.000 
 

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan 
 

[#] Honorarium Pembantu Pengurus Barang 
 

[-] Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Rp. 2.640.000 
 

Rp. 2.640.000 

 

 
 
 
 
5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Pengguna (SKPD) s/d 50 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

BMD 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 220.000 0 Rp. 2.640.000 

 
 

Rp. 145.777.552 
 

Rp. 16.562.552 
 

Rp. 16.562.552 
 

5.1.02.01.01.0013 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 
 

[#] Evaluasi Kelurahan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan 

Rp. 701.952 

 
Rp. 701.952 

 

Accu Kering A.AH 

Spesifikasi : Panasonic 
 

Ban Dalam Roda 2 (Tube) 225/250 18 

Spesifikasi : IRC Tube 
 

Ban Luar Roda 2 225 17 NR21 

Spesifikasi : IRC 

 

2 Buah buah 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Buah buah 

 

165.000 0 

 
 

40.950 0 

 
 

145.026 0 

 

Rp. 330.000 

 
 

Rp. 81.900 

 
 

Rp. 290.052 

 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.875.400 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor 
 

Amplop Kabinet Linnen 

Spesifikasi : 
 

Amplop Kecil (Kartu Nama) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung Linnen 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 

 

5 Dos Pack 

 
 

6 Pack Pack 

 
 

3 Pack Pack 

 
 

30 Buah Buah 

 

30.500 0 

 
 

12.100 0 

 
 

18.500 0 

 
 

3.300 0 

 

Rp. 152.500 

 
 

Rp. 72.600 

 
 

Rp. 55.500 

 
 

Rp. 99.000



Binder Clips 19 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 25 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 32 mm 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips Ukuran Besar 

Spesifikasi : 
 

Buku C5 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwarto Garis (Isi 100 lembar) 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Besar 

Spesifikasi : 
 

Gunting Besar 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Besar 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Besar 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Kecil 

Spesifikasi : 
 

Lem Cair Sedang 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Ordner Folio 

Spesifikasi : 
 

Penggaris Mika Ukuran 50 cm 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Cair/Correction Fluid 

Spesifikasi : 
 

Penghapus Karet 

Spesifikasi : 
 

Pisau Cutter Besar 

Spesifikasi : 
 

Plak Band Besar 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Transparan 

Spesifikasi : 
 

Spidol Kecil 12 Warna 

Spesifikasi : 
 

Stabillo Kecil (6 Buah) 

Spesifikasi : 
 

Tempat Ballpoint 

Spesifikasi : 
 

Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 

5 Pack Pack 

 
 

5 Pack Pack 

 
 

5 Pack Pack 

 
 

7 Pack Pack 

 
 

6 Buku Buah 

 
 

4 Buku Buah 

 
 

2 Buku Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

1 Pack Pack 

 
 

6 Pack Pack 

 
 

10 Pack Pack 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

150 Buah Buah 

 
 

4 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

1 Roll Rol 

 
 

40 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 
 

2 Set Set 

 
 

1 Set Set 

 
 

1 Set Set 

 
 

1 Botol Botol 

 

11.000 0 

 
 

16.500 0 

 
 

22.000 0 

 
 

52.800 0 

 
 

38.500 0 

 
 

16.500 0 

 
 

10.500 0 

 
 

36.000 0 

 
 

77.000 0 

 
 

28.500 0 

 
 

8.500 0 

 
 

6.600 0 

 
 

2.000 0 

 
 

30.800 0 

 
 

15.800 0 

 
 

25.500 0 

 
 

12.000 0 

 
 

45.500 0 

 
 

16.500 0 

 
 

2.500 0 

 
 

4.000 0 

 
 

25.500 0 

 
 

72.600 0 

 
 

67.000 0 

 
 

6.500 0 

 

Rp. 55.000 

 
 

Rp. 82.500 

 
 

Rp. 110.000 

 
 

Rp. 369.600 

 
 

Rp. 231.000 

 
 

Rp. 66.000 

 
 

Rp. 21.000 

 
 

Rp. 36.000 

 
 

Rp. 77.000 

 
 

Rp. 171.000 

 
 

Rp. 85.000 

 
 

Rp. 19.800 

 
 

Rp. 300.000 

 
 

Rp. 123.200 

 
 

Rp. 31.600 

 
 

Rp. 76.500 

 
 

Rp. 36.000 

 
 

Rp. 91.000 

 
 

Rp. 16.500 

 
 

Rp. 100.000 

 
 

Rp. 200.000 

 
 

Rp. 51.000 

 
 

Rp. 72.600 

 
 

Rp. 67.000 

 
 

Rp. 6.500 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 990.400 
 

Kertas CD/Kertas Buram 

Spesifikasi : 

 

1 Rim Rim 44.000 0 Rp. 44.000



Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 
 

Kertas Sign Here (Pembatas/Asmanan) 

Spesifikasi : 

 

3 Rim Rim 

 
 

10 Rim Rim 

 
 

3 Set Set 

 

64.500 0 

 
 

71.000 0 

 
 

14.300 0 

 

Rp. 193.500 

 
 

Rp. 710.000 

 
 

Rp. 42.900 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.908.600 
 

[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

Umbul-umbul Kecil (< 3,5 m) 

Spesifikasi : 

 

15 M2 m² 

 
 

00 Rupiah Rupiah 

 
4002 

Lembar 

 
6 Buah Buah 

 

49.400 0 

 
 

1 0 

 
 

200 0 

 
 

61.200 0 

 

Rp. 741.000 

 
 

Rp. 0 

 
 

Rp. 800.400 

 
 

Rp. 367.200 

 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 300.000 
 

[-] Belanja materai 
 

Materai 

Spesifikasi : 

 

30 Buah Buah 10.000 0 Rp. 300.000 

 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.200.000 
 

[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 
 

Flashdisk 16 GB 

Spesifikasi : 
 

Tinta Isi Ulang Catridge / Toner 

Spesifikasi : 
 

Tinta Refill Hitam Botol 

Spesifikasi : 
 

Tinta Refill Warna Botol 

Spesifikasi : 

 

1 Buah buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

3 Botol Botol 

 
 

2 Botol Botol 

 

75.000 0 

 
 

150.000 0 

 
 

165.000 0 

 
 

165.000 0 

 

Rp. 75.000 

 
 

Rp. 300.000 

 
 

Rp. 495.000 

 
 

Rp. 330.000 

 

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 374.750 
 

[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 
 

Pisau dapur (Dawl) 

Spesifikasi : 
 

Selang Gas dan Regulator 

Spesifikasi : 
 

Tabung gas melon 

Spesifikasi : 

 

3 Buah buah 

 
 

1 Buah buah 

 
 

1 Buah buah 

 

12.600 0 

 
 

166.950 0 

 
 

170.000 0 

 

Rp. 37.800 

 
 

Rp. 166.950 

 
 

Rp. 170.000 

 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 431.900 
 

[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 
 

Baterai Alkaline (Alkali) AAA 

Spesifikasi : 
 

Kabel NYY 4 x 2,5 mm2 

Spesifikasi : 
 

Klem Kabel 

Spesifikasi : 
 

Lampu 19 W 

Spesifikasi : 
 

Stop Kontak 

Spesifikasi : 

 

3 Buah Buah 

 
 

5 Meter meter 1 

 
 

3 Pak pak 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Buah bh 

 

24.200 0 

 
 

19.100 0 

 
 

10.000 0 

 
 

102.000 0 

 
 

14.900 0 

 

Rp. 72.600 

 
 

Rp. 95.500 

 
 

Rp. 30.000 

 
 

Rp. 204.000 

 
 

Rp. 29.800



5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 987.550 
 

[-] Belanja alat kebersihan 
 

Alat Kebersihan Bendo 

Spesifikasi : 
 

Alat Kebersihan Gayung Air 

Spesifikasi : Lion Star 
 

Alat Kebersihan Isi Bagus (Refil) 

Spesifikasi : Bagus 
 

Alat Kebersihan Kreolin Wangi 

Spesifikasi : Cemara 
 

Ekrak 

Spesifikasi : 
 

Ember plastik besar 

Spesifikasi : 
 

Keset Sepet (40x120 cm) 

Spesifikasi : 
 

Pel Tongkat 

Spesifikasi : Starmop 
 

Pembersih Lantai 

Spesifikasi : Superpel 
 

Sabun Cuci Piring 

Spesifikasi : Sunlight 
 

Sabun cuci tangan ( cair ) 

Spesifikasi : Lifebuoy 
 

Sabun Mandi 

Spesifikasi : 
 

Tali Rafia Besar (1 kg) 

Spesifikasi : 
 

Tisu Kotak 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

1 Buah buah 

 
 

1 Buah buah 

 
 

6 Buah buah 

 
 

6 Botol botol 

 
 

2 Buah buah 

 
 

1 Buah buah 

 
 

4 Buah buah 

 
 

1 Buah buah 

 
 

4 Buah buah 

 
 

3 Buah buah 

 
 

4 Botol botol 

 
 

4 Buah buah 

 
 

1 Roll Rol 

 
 

8 Dos Dos 

 

95.000 

 
 

22.000 

 
 

11.550 

 
 

14.700 

 
 

23.100 

 
 

27.000 

 
 

43.050 

 
 

120.500 

 
 

14.750 

 
 

24.550 

 
 

11.550 

 
 

4.200 

 
 

31.500 

 
 

15.000 

 

0 Rp. 95.000 

 
 

0 Rp. 22.000 

 
 

0 Rp. 69.300 

 
 

0 Rp. 88.200 

 
 

0 Rp. 46.200 

 
 

0 Rp. 27.000 

 
 

0 Rp. 172.200 

 
 

0 Rp. 120.500 

 
 

0 Rp. 59.000 

 
 

0 Rp. 73.650 

 
 

0 Rp. 46.200 

 
 

0 Rp. 16.800 

 
 

0 Rp. 31.500 

 
 

0 Rp. 120.000 

 
Rp. 5.610.000 

 

[-] Belanja makanan dan minuman rapat karang taruna 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

15 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 225.000 

 

[-] Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

50 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 750.000 

 

[-] Belanja makanan dan minuman rapat kpak 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja makanan dan minuman rapat PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

10 Orang / 

Kali 

 
 

42 Orang 

 

Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 
 
15.000 0 

 

Rp. 150.000 

 
 
 
Rp. 630.000 

 

[-] Belanja makan dan minum rapat posyandu remaja 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja makan dan minum rapat RT/RW 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

10 Orang / 

Kali 

 
 
42 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 

 
 
 
Orang/Kali 

 

15.000 0 

 
 
 
15.000 0 

 

Rp. 150.000 

 
 
 
Rp. 630.000 

 

[-] Belanja makan dan minum rapat sedekah bumi



Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

40 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 600.000 

 

[-] Belanja makan dan minum rapat tambahan posyandu lansia 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

22 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 330.000 

 

[-] Belanja makan dan minum tambahan posyandu 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

143 Orang 

/ Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 2.145.000 

 

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 1.182.000 
 

[-] Belanja minuman air mineral gelas 
 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0006 

Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 

 

30 Dos Dus 39.400 0 Rp. 1.182.000 

 
Rp. 122.890.000 

 

Rp. 122.890.000 
 

Rp. 35.250.000 
 

[-] Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.02.01.0014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0020 

 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0026 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0027 

 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0028 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Kader Pemantau Jentik) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Karang Taruna) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(LPMK) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(PKK) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 
 

[-] Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Posbindu PTM) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Posyandu) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Penanganan Sosial 
 

[-] Belanja honor validasi kemiskinan 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Penanggulangan Kemiskinan) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Administrasi 
 

[-] Honorarium Moden 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer 
 

[-] Belanja honor admin absensi 
 

Tenaga Pendukung Konsultansi : Operator 

Komputer 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 

 

15 Orang x 

4 Bulan 

 

15 Orang x 

1 Bulan 

 

10 Orang x 

1 Bulan 

 

25 Orang x 

6 Bulan 

 
 
 
 

6 Orang x 5 

Bulan 

 

15 Orang x 

5 Bulan 

 
 
 
 

12 Bulan x 

2 Orang 

 
 
 
 
1 Orang x 

288 Hari 

 
 
 
 

2 Bulan 

 
OB 

 
 

OB 

 
 

OB 

 
 

OB 

 
 
 
 
 

OB 

 
 

OB 

 
 
 
 
 

OB 

 
 
 
 
 
OH 

 
 
 
 
 
Orang/Bulan 

 
150.000 

 
 

150.000 

 
 

150.000 

 
 

150.000 

 
 
 
 
 

150.000 

 
 

150.000 

 
 
 
 
 

150.000 

 
 
 
 
 

75.000 

 
 
 
 
 
1.250.000 

 
0 Rp. 9.000.000 

 
 

0 Rp. 2.250.000 

 
 

0 Rp. 1.500.000 

 
 

0 Rp. 22.500.000 

 
 

Rp. 15.750.000 

 
 
 
0 Rp. 4.500.000 

 
 

0 Rp. 11.250.000 

 
 

Rp. 3.600.000 

 
 
 
0 Rp. 3.600.000 

 
 

Rp. 21.600.000 

 
 
 

0 Rp. 21.600.000 

 
Rp. 2.500.000 

 
 
 
0 Rp. 2.500.000 

 
 

Rp. 12.600.000



[-] Belanja Honor RT 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RT) 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Honor RW 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(RW) 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 

 

5 Orang x 

12 Bulan 

 
 

2 Orang x 

12 Bulan 

 
 
OB 150.000 

 
 
 

OB 150.000 

 
 
0 Rp. 9.000.000 

 
 
 

0 Rp. 3.600.000 

 
 

Rp. 23.040.000 
 

[-] Hoonorarium tenaga kebersihan dan admin pelayanan 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 
 

[-] Belanja listrik 1 tahun 
 

Belanja Tagihan Listrik 

Spesifikasi : 

1 Orang x 

288 Hari 

 
 
 
 
1 Tahun 

 

OH 80.000 

 
 
 
 

bulan 1.500.000 

 

0 Rp. 23.040.000 

 
Rp. 1.500.000 

 
 
 

0 Rp. 1.500.000 

 

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 6.000.000 
 

[-] Belanja langganan internet 
 

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV 

Berlangganan 12 Bulan bulan 500.000 0 Rp. 6.000.000 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 1.050.000 
 

[-] Belanja perpanjangan STNK kendaraan dinas roda 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

Biaya Pajak Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2 

dan 3 5 Unit 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja perpanjangan STNK Tosa 
 

Biaya Perpanjangan STNK Roda 2 dan 3 1 Unit / 

Spesifikasi : Tahun 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 

 
unit/tahun 

 
 
 

unit/tahun 

 
150.000 

 
 
 

300.000 

 
0 Rp. 750.000 

 
 
 

0 Rp. 300.000 

 
Rp. 6.325.000 

 

Rp. 6.325.000 
 

5.1.02.03.02.0038 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 
 

[-] Belanja pemeliharaan kendaraan dinas roda 2 

 

Rp. 1.645.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional 

Roda 2 (Dua) 

Spesifikasi : 

 

5 Unit / 

Tahun 

 
Unit/Bulan 329.000 0 Rp. 1.645.000 

 

5.1.02.03.02.0039 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Tiga 
 

[-] Belanja pemeliharaan kendaraan dinas roda 3 

 

Rp. 500.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 3 

(Tiga) 

Spesifikasi : 

 

1 Unit / 

Tahun 

 
Unit/Bulan 500.000 0 Rp. 500.000 

 

5.1.02.03.02.0121 
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat 

Pendingin 
 

[-] Belanja pemeliharaan AC kantor 

 

Rp. 1.220.000 

 

Pemeliharaan - AC Split 2 Unit / 

Spesifikasi : Tahun 

 

Unit/Tahun 610.000 0 Rp. 1.220.000 

 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 1.460.000 
 

[-] Belanja pemeliharaan laptop



Pemeliharaan - Personal Computer / Notebook 2 Unit / 

Spesifikasi : Tahun 

 

Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 1.460.000 

 

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 1.500.000 
 

[-] Belanja jasa service printer 
 

Pemeliharaan printer 

Spesifikasi : 
 

5.2 BELANJA MODAL 
 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 

 

2 Unit unit 750.000 0 Rp. 1.500.000 

 
Rp. 350.000 

 

Rp. 350.000 
 

5.2.02.05 
 

5.2.02.05.02 
 

5.2.02.05.02.0005 

Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga 
 

Belanja Modal Alat Rumah Tangga 
 

Belanja Modal Alat Dapur 
 

[#] Belanja modal kompor gas 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Belanja modal kompor gas 

Rp. 350.000 
 

Rp. 350.000 
 

Rp. 350.000 

 
Rp. 350.000 

 

Kompor Gas 2 Tungku A 

Spesifikasi : Buah 

 

1 Buah buah 350.000 0 Rp. 350.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 161.487.552 
 

Rp. 175.249.400 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

:  Indikator Target 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat                                    100 % 

: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0002 KELURAHAN SIDOWAYAH 

: Rp. 0 

: Rp. 238.249.400 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 238.249.400 

 
61 angka 

 
61 angka 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : lembaga masyarakat di kelurahan 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Sidowayah 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di 

Kelurahan 

 
 
 
 
 

Target 

10 Pokmas / 

Ormas 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat Kel. Sidowayah 
 

[-] Belanja Atk Lembaga Kelurahan 

Rp. 109.167.000 
 

Rp. 109.167.000 
 

Rp. 18.947.000 
 

Rp. 18.947.000 
 

Rp. 1.200.000 
 

Rp. 1.200.000 

 

Amplop Kecil (Kartu Nama) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 

 

5 Pack Pack 

 
 

6 Pack Pack 

 
 

100 Buah Buah 

 

12.100 0 

 
 

22.000 0 

 
 

2.000 0 

 

Rp. 60.500 

 
 

Rp. 132.000 

 
 

Rp. 200.000



Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Transparan 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja ATK PKK 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Transparan 

Spesifikasi : 

 

43 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 
 
 
100 Buah Buah 

 
 

40 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 

2.500 0 Rp. 107.500 

 
 

4.000 0 Rp. 200.000 

 
 
 
2.000 0 Rp. 200.000 

 
 

2.500 0 Rp. 100.000 

 
 

4.000 0 Rp. 200.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 710.000 
 

[-] Belanja Atk Lembaga Kelurahan 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

10 Rim Rim 71.000 0 Rp. 710.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 2.068.170 
 

[-] Belanja Cetak Pemberdayaan Masyarakat 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 

 

20 M2 m² 

 
 

3273 Lembar     Lembar 

 
 

80 Rupiah Rupiah 

 

49.400 0 

 
 

330 0 

 
 

1 0 

 

Rp. 988.000 

 
 

Rp. 1.080.090 

 
 

Rp. 80 

 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 100.000 
 

[-] Belanja Materai dan Benda Pos Kel. Sidowayah 
 

 
 

5.1.02.01.01.0038 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.01.01.0052 

Materai 

Spesifikasi : 
 

Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 
 

[-] Pembelian Obat Pelayanan Posbindu 
 

Asam Urat Test Strip Box 

Spesifikasi : 
 

Cholesterol Test Strip Box 

Spesifikasi : 
 

Glucosa Test Strip Box 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

10 Buah Buah 

 
 
 
 

1 Box Box 

 
 

1 Box Box 

 
 

1 Box Box 

 

10.000 

 
 
 
 

383.981 

 
 

596.090 

 
 

268.759 

 

0 Rp. 100.000 

 
Rp. 1.248.830 

 
 
 

0 Rp. 383.981 

 
 

0 Rp. 596.090 

 
 

0 Rp. 268.759 

 
Rp. 5.670.000 

 

[-] Kegiatan / Rapat Pemberdayaan Masyarakat 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

60 Orang Orang/Kali 15.000 0 Rp. 900.000 

 

[-] Kegiatan / Rapat Rutin Lembaga Kelurahan 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

[-] Rapat Rutin PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

30 Orang x 6 

Bulan 

 
 
23 Orang x 6 

Kegiatan 

 

Orang/Kali 15.000 0 

 
 
 
Orang/Kali 15.000 0 

 

Rp. 2.700.000 

 
 
 
Rp. 2.070.000 

 

5.1.02.01.01.0057 Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Sosial Rp. 6.750.000 
 

[-] PMT Ibu Hamil 
 

Program Makanan Tambahan 

Spesifikasi : 

 

5 Paket Paket 250.000 0 Rp. 1.250.000



[-] PMT Lansia 
 

Program Makanan Tambahan 

Spesifikasi : 
 

[-] PMT Posyandu Balita 
 

Program Makanan Tambahan 

Spesifikasi : 

 
 
2 Paket Paket 

 
 
 
20 Paket Paket 

 
 
250.000 0 

 
 
 
250.000 0 

 
 

Rp. 500.000 

 
 
 
Rp. 5.000.000 

 

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 1.200.000 
 

[-] Kegiatan Posbindu 
 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0006 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 

8 Orang x 10 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 1.200.000 

 
Rp. 67.720.000 

 

Rp. 67.720.000 
 

Rp. 15.000.000 
 

[-] Honor Penyuluh atau Pendamping Lembaga Kelurahan Sidowayah 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Karang Taruna) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(KPAK) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(LPMK) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(PKK) 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0013 Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 

 

1 Orang x 10 

Bulan 

 

3 Orang x 10 

Bulan 

 

3 Orang x 10 

Bulan 

 

3 Orang x 10 

Bulan 

 
OB 150.000 

 
 

OB 150.000 

 
 

OB 150.000 

 
 

OB 150.000 

 
0 Rp. 1.500.000 

 
 

0 Rp. 4.500.000 

 
 

0 Rp. 4.500.000 

 
 

0 Rp. 4.500.000 

 
 

Rp. 16.000.000 
 

[-] Honorarium Kegiatan Pendidik Insensif TPK Program PPAUD 
 

Honorarium Kegiatan Pendidikan Insentif TPK 

Program PPAUD Non Formal > 7 tahun 

Spesifikasi : Kegiatan Pendidikan 
 

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 

 

4 Orang x 10 

Bulan 

 
OB 400.000 0 Rp. 16.000.000 

 
 

Rp. 30.000.000 
 

[-] Honorarium Jasa Tenaga Pelayanan Umum 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RT) 

Spesifikasi : 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(RW) 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 

17 Orang x 

10 Bulan 

 
3 Orang x 10 

Bulan 

 

OB 150.000 

 
 
OB 150.000 

 

0 Rp. 25.500.000 

 
 
0 Rp. 4.500.000 

 
 

Rp. 6.720.000 
 

[-] Honorarium Tenaga Kebersihan Lingkungan Sidowayah 
 

 
 
 
 
 
5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 

Upah Tenaga Kerja Tenaga Kebersihan 

Spesifikasi : Upah Tenaga Kerja 
 

Upah Tenaga Kerja Tenaga pengangkut sampah 

Spesifikasi : Upah Tenaga Kerja 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 

48 Orang / 

Kali 
 

12 Orang / 

Kali 

 

OH 90.000 

 
 

OB 200.000 

 

0 Rp. 4.320.000 

 
 

0 Rp. 2.400.000 

 
Rp. 22.500.000 

 

Rp. 22.500.000 
 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp. 22.500.000 
 

[-] Uang Harian Rapat Kegiatan PKK 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 

 

40 Orang 
Orang / 

Hari 

 

60.000 0 Rp. 2.400.000



[-] Uang Saku Harian Kader Kegiatan Posbindu 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang Saku Harian Kader Pemantau Jentik 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 
 

[-] Uang Saku Harian Kader Posyandu 
 

Uang Harian Sosialisasi 

Spesifikasi : 

10 Orang x 5 Orang / 

Bulan Hari 

 
 
21 Orang x 5 Orang / 

Bulan Hari 

 
 
36 Orang x 5 Orang / 

Bulan Hari 

 

60.000 0 

 
 
 
60.000 0 

 
 
 
60.000 0 

 

Rp. 3.000.000 

 
 
 
Rp. 6.300.000 

 
 
 
Rp. 10.800.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 109.167.000 
 

: 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

:     Kab. Rembang, Rembang, Sidowayah 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan 12 Laporan 

 

Rincian Perhitungan 
Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.01 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0001 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 
 

[#] Belanja Honorarium Penangungjawaban Pengelola Keuangan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Bendahara Pengeluaran Pembantu SKPD 

Rp. 129.082.400 
 

Rp. 31.920.000 
 

Rp. 31.920.000 
 

Rp. 29.280.000 
 

Rp. 29.280.000 

 
Rp. 29.280.000 

 

Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu 

SKPD > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] Kuasa Pengguna Anggaran 
 

Honorarium Pengguna/Kuasa Pengguna 

Anggaran > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] Pejabat Penatausahaan Keuangan SKPD 
 

Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan 

SKPD >100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] PPTK 
 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

(PPTK) > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 

 
12 Orang / 

Bulan 

 
 
 
 
1 Orang x 12 

Bulan 

 
 
 
 
12 Orang / 

Bulan 

 
 
 
 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 

 
 
 
 
 

Org/Bln 

 
 
 
 
 

Org/Bln 

 
 
 
 
 

Org/Bln 

 

310.000 

 
 
 
 
 

900.000 

 
 
 
 
 

480.000 

 
 
 
 
 

750.000 

 

0 Rp. 3.720.000 

 
 
 
 
 

0 Rp. 10.800.000 

 
 
 
 
 

0 Rp. 5.760.000 

 
 
 
 
 

0 Rp. 9.000.000 

 
 

Rp. 2.640.000 
 

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan 
 

[#] Evaluasi Kelurahan Sidowayah 
 

[-] Honorarium Pembantu Pengurus Barang Pengelola (SKPD) 

Rp. 2.640.000 
 

Rp. 2.640.000



 
 
 
 
5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Pengguna (SKPD) s/d 50 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

BMD 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 

 
12 Orang / 

Bulan 

 

Org/Bln 220.000 0 Rp. 2.640.000 

 
 

Rp. 97.162.400 
 

Rp. 12.954.400 
 

Rp. 12.954.400 
 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.000.000 
 

[-] ATK 
 

Amplop Kecil (Kartu Nama) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Amplop Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Binder Clips 25 mm 

Spesifikasi : 
 

Buku C5 

Spesifikasi : 
 

Buku Kas Folio Garis (Isi 100 lembar) 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwitansi Tanggung 

Spesifikasi : 
 

Isi Ballpoin 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Jepitan Kertas Clip Ukuran Kecil 

Spesifikasi : 
 

Lem Cair Sedang 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Ordner Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 10 

Spesifikasi : 
 

Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

 

9 Pack Pack 

 
 

8 Pack Pack 

 
 

10 Pack Pack 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

30 Buah Buah 

 
 

5 Pack Pack 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

6 Buah Buah 

 
 

3 Buah Buah 

 
 

2 Pack Pack 

 
 

10 Pack Pack 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

250 Buah Buah 

 
 

10 Buah Buah 

 
 

252 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

2 Botol Botol 

 

12.100 0 

 
 

29.700 0 

 
 

22.000 0 

 
 

60.500 0 

 
 

3.300 0 

 
 

16.500 0 

 
 

38.500 0 

 
 

27.500 0 

 
 

5.500 0 

 
 

31.500 0 

 
 

33.000 0 

 
 

8.500 0 

 
 

6.600 0 

 
 

2.000 0 

 
 

30.800 0 

 
 

2.500 0 

 
 

24.200 0 

 
 

6.500 0 

 

Rp. 108.900 

 
 

Rp. 237.600 

 
 

Rp. 220.000 

 
 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 99.000 

 
 

Rp. 82.500 

 
 

Rp. 192.500 

 
 

Rp. 55.000 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 94.500 

 
 

Rp. 66.000 

 
 

Rp. 85.000 

 
 

Rp. 33.000 

 
 

Rp. 500.000 

 
 

Rp. 308.000 

 
 

Rp. 630.000 

 
 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 13.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.130.000 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

30 Rim Rim 71.000 0 Rp. 2.130.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.380.000 
 

[-] Belanja Alat/ Bahan Cetak 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 

 

25 M2 m² 49.400 0 Rp. 1.235.000



Fotokopi F4 

Spesifikasi : 

 

6500 Lembar     Lembar 330 0 Rp. 2.145.000 

 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 300.000 
 

[-] Belanja materai 
 

Materai 

Spesifikasi : 

 

30 Buah Buah 10.000 0 Rp. 300.000 

 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.597.200 
 

[-] Belanja bahan komputer 
 

Tinta Printer Hitam 

Spesifikasi : 
 

Tinta Printer Warna 

Spesifikasi : 

 

6 Buah Buah 

 
 

6 Buah Buah 

 

133.100 0 

 
 

133.100 0 

 

Rp. 798.600 

 
 

Rp. 798.600 

 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 461.600 
 

[-] Belanja Alat/ Bahan Perabot Kantor 
 

Alat Kebersihan Kreolin Wangi 

Spesifikasi : Cemara 
 

Sabun Cuci Piring 

Spesifikasi : Sunlight 
 

Sabun cuci tangan ( cair ) 

Spesifikasi : Lifebuoy 
 

Tisu 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 

 

2 Botol botol 

 
 

2 Buah buah 

 
 

2 Botol botol 

 
 

24 Buah Buah 

 

14.700 0 

 
 

24.550 0 

 
 

11.550 0 

 
 

15.000 0 

 

Rp. 29.400 

 
 

Rp. 49.100 

 
 

Rp. 23.100 

 
 

Rp. 360.000 

 
Rp. 1.185.600 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 
 

 
 
 
 
 
5.1.02.01.01.0052 

 
 
 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Air Mineral Galon Refill/Isi Ulang 

Spesifikasi : 
 

Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

 

12 Buah 

 
 

24 Dus 

 
 
 
 

60 Orang 

 

buah 20.000 

 
 

Dus 39.400 

 
 
 
 

Orang/Kali 15.000 

 

0 Rp. 240.000 

 
 

0 Rp. 945.600 

 
Rp. 900.000 

 
 
 

0 Rp. 900.000 

 
Rp. 81.460.000 

 

Rp. 81.460.000 
 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 3.700.000 
 

[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pembinaan Kemasyarakatan Kelurahan 

Sidowayah 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat II) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 

 

1 Orang / 

Kegiatan 

 

1 Orang / 

Kegiatan 

 
 
1 Orang / 

Kegiatan 

 
 

1 Orang / 

Kegiatan 

 
OB 500.000 0 

 
 

OB 650.000 0 

 
 
 

OB 700.000 0 

 
 
 

OB 750.000 0 

 
Rp. 500.000 

 
 

Rp. 650.000 

 
 
 

Rp. 700.000 

 
 
 

Rp. 750.000



Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Sekretaris 

Daerah (Tingkat I) 
 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 
 

[-] Honorarium Modin Kelurahan Sidowayah 

 
Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

 

1 Orang / 

Kegiatan 

 
 
1 Orang / 

Kegiatan 

 
 
 
 

2 Orang x 5 

Hari x 12 

Bulan 

 
OB 500.000 

 
 
 
OB 600.000 

 
 
 
 
 
 
OH 75.000 

 
0 Rp. 500.000 

 
 
 
0 Rp. 600.000 

 
 

Rp. 52.860.000 

 
 
 
0 Rp. 9.000.000 

 

[-] Honorarium Tenaga Administrasi Pelayanan Umum 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

23 Hari x 12 

Bulan 

 

OH 85.000 0 Rp. 23.460.000 

 

[-] Honorarium Tenaga Administrasi SIAK dan Pelayanan Kel. Sidowayah 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 

20 Hari x 12 

Bulan 

 

OH 85.000 0 Rp. 20.400.000 

 
Rp. 16.200.000 

 

[-] Honor Tenaga Kebersihan Kantor Kelurahan Sidowayah 
 

 
 

5.1.02.02.01.0060 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0061 

Upah Tenaga Kerja Tenaga Kebersihan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Air 
 

[-] Belanja Tagihan Air 
 

Belanja Tagihan Air 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Listrik 
 

[-] Belanja Tagihan Listrik 
 

Belanja Tagihan Listrik 

Spesifikasi : 

18 Hari x 12 Orang / 

Bulan Hari 

 
 
 
 
10 Bulan bulan 

 
 
 
 

4 Paket bulan 

 

75.000 

 
 
 
 

60.000 

 
 
 
 

1.000.000 

 

0 Rp. 16.200.000 

 
Rp. 600.000 

 
 
 

0 Rp. 600.000 

 
Rp. 4.000.000 

 
 
 

0 Rp. 4.000.000 

 

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 3.500.000 
 

[-] Belanja Tagihan Internet 
 

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV 

Berlangganan 7 Bulan bulan 500.000 0 Rp. 3.500.000 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 600.000 
 

[-] Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas 
 

 
 

5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

Biaya Perpanjangan STNK Roda 2 dan 3 

Spesifikasi : 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 

 

2 Unit unit/tahun 300.000 0 Rp. 600.000 

 
Rp. 2.748.000 

 

Rp. 2.748.000 
 

5.1.02.03.02.0038 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas 

 

Rp. 658.000 

 

Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional 

Roda 2 (Dua) 2 Unit Unit/Bulan 329.000 0 Rp. 658.000 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.03.02.0121 
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat 

Pendingin 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin 

 

Rp. 610.000



Pemeliharaan - AC Split 

Spesifikasi : 

 

1 Unit Unit/Tahun 610.000 0 Rp. 610.000 

 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 730.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Komputer 
 

Pemeliharaan - Personal Computer / Notebook 

Spesifikasi : 

 

1 Unit Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 730.000 

 

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp. 750.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Peralatan Komputer 
 

Pemeliharaan printer 

Spesifikasi : 

 

1 Unit unit 750.000 0 Rp. 750.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 129.082.400 
 

Rp. 238.249.400 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

:  Indikator Target 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat                                    100 % 

: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0003 KELURAHAN TANJUNGSARI 

: Rp. 0 

: Rp. 196.249.400 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase kontribusi dana desa/ kelurahan untuk pemberdayaan masyarkat 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

 
Rata-Rata IKM Kelurahan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 196.249.400 

 
61 angka 

 
61 angka 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : lembaga masyarakat di kelurahan 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Tanjungsari 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di 

Kelurahan 

 
 
 
 
 

Target 

10 Pokmas / 

Ormas 

 
Rincian Perhitungan 

Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 
 

[-] Fotokopi 

Rp. 26.775.000 
 

Rp. 26.775.000 
 

Rp. 19.275.000 
 

Rp. 19.275.000 
 

Rp. 75.000 
 

Rp. 75.000 

 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

[-] pembulatan 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 

 

227 Lembar Lembar 

 
 
 
90 Rupiah Rupiah 

 

330 0 Rp. 74.910 

 
 
 

1 0 Rp. 90



5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 19.200.000 
 

[-] Belanja Makan dan Minum PMT Balita Kelurahan Tanjungsari 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

640 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 9.600.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum PMT Ibu Hamil Kelurahan Tanjungsari 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

160 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 2.400.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum PMT Lansia Kelurahan Tanjungsari 
 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0014 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Belanja Jasa Tenaga Kesehatan 

480 Orang / 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 7.200.000 

 
Rp. 7.500.000 

 

Rp. 7.500.000 
 

Rp. 7.500.000 
 

[-] Honorarium Kader Posyandu Kelurahan Tanjungsari 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Posyandu) 

Spesifikasi : 

 

20 Orang x 2 

Kegiatan 

 
OB 150.000 0 Rp. 6.000.000 

 

[-] Honorarium Posbindu PTM Kelurahan Tanjungsari 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(Posbindu PTM) 

Spesifikasi : 

 

5 Orang x 2 

Kegiatan 

 
OB 150.000 0 Rp. 1.500.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 26.775.000 
 

: 7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

:     Kab. Rembang, Rembang, Tanjungsari 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kelurahan 12 Laporan 

 

Rincian Perhitungan 
Kode Rekening Uraian Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN 
 

5.1 
 

5.1.01 
 

5.1.01.03 
 

5.1.01.03.07 
 

5.1.01.03.07.0001 

BELANJA OPERASI 
 

Belanja Pegawai 
 

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 
 

Belanja Honorarium 
 

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 
 

[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

[-] Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 

Rp. 169.474.400 
 

Rp. 15.360.000 
 

Rp. 15.360.000 
 

Rp. 12.720.000 
 

Rp. 12.720.000 

 
Rp. 12.720.000 

 

Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran 

SKPD > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

[-] Honorarium PPTK 
 

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 

(PPTK) > 100 Jt s/d 250 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

Keuangan 
 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD 

 
1 Orang x 12 

Bulan 

 
 
 
 
1 Orang x 12 

Bulan 

 

Org/Bln 

 
 
 
 
 

Org/Bln 

 

310.000 

 
 
 
 
 

750.000 

 

0 Rp. 3.720.000 

 
 
 
 
 

0 Rp. 9.000.000 

 
 

Rp. 2.640.000



5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp. 2.640.000 
 

[-] Honorarium Pembantu Pengurus Barang 
 

 
 
 
 
5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0004 

 
 
 
 
 
 
5.1.02.01.01.0008 

Honorarium Pembantu Pengurus Barang 

Pengguna (SKPD) s/d 50 Jt 

Spesifikasi : Penanggungjawab Pengelola 

BMD 
 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 
 

[#] Evaluasi Kelurahan 
 

[-] Belanja Bahan Pelumas 
 

Oli pelumas mesin 

Spesifikasi : 
 

Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman 

 
1 Orang x 12 

Bulan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 Liter x 1 

Tahun 

 

Org/Bln 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

liter 

 

220.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48.672 

 

0 Rp. 2.640.000 

 
 

Rp. 154.114.400 
 

Rp. 21.394.400 
 

Rp. 21.394.400 
 

Rp. 486.720 
 

Rp. 486.720 

 
 
 

0 Rp. 486.720 

 
Rp. 150.000 

 

[-] Belanja Bibit Tanaman Obat Keluarga (TOGA) Kelurahan Tanjungsari 
 

Bibit jahe merah 

Spesifikasi : 
 

Bibit jeruk nipis lemon okulasi 

Spesifikasi : 
 

Bibit jeruk sambel okulasi 

Spesifikasi : 

 

2 Kg kg 

 
 

2 Batang batang 

 
 

2 Batang batang 

 

40.000 0 

 
 

20.000 0 

 
 

15.000 0 

 

Rp. 80.000 

 
 

Rp. 40.000 

 
 

Rp. 30.000 

 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 2.367.800 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor 
 

Amplop Panjang (Kabinet) 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 
 

Ballpoin Semi Gel 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Jumbo 

Spesifikasi : 
 

Isi Stapler Kecil 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Spidol Besar (Isi 12 Buah) 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 10 

Spesifikasi : 
 

Stapler No. 24 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja ATK PKK 
 

Ballpoin Standar 

Spesifikasi : 
 

Buku Kwarto Isi 50 

Spesifikasi : 

 

4 Pack Pack 

 
 

2 Buah Buah 

 
 

5 Buah Buah 

 
 

1 Dos Buah 

 
 

3 Dos Pack 

 
 

151 Buah Buah 

 
 

106 Buah Buah 

 
 

2 Dos Dus 

 
 

5 Dus Buah 

 
 

3 Dus Buah 

 
 
 
20 Buah Buah 

 
 

20 Buah Buah 

 

29.700 0 

 
 

60.500 0 

 
 

23.000 0 

 
 

61.500 0 

 
 

33.000 0 

 
 

2.000 0 

 
 

2.500 0 

 
 

127.500 0 

 
 

24.200 0 

 
 

79.000 0 

 
 
 

3.300 0 

 
 

8.800 0 

 

Rp. 118.800 

 
 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 115.000 

 
 

Rp. 61.500 

 
 

Rp. 99.000 

 
 

Rp. 302.000 

 
 

Rp. 265.000 

 
 

Rp. 255.000 

 
 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 237.000 

 
 
 
Rp. 66.000 

 
 

Rp. 176.000



Buku Tulis Isi 32 lembar 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 
 

Spidol Besar (Isi 12 Buah) 

Spesifikasi : 
 

Spidol Kecil 12 Warna 

Spesifikasi : 

 

40 Buah Buah 

 
 

35 Buah Buah 

 
 

20 Buah Buah 

 
 

1 Dus Dus 

 
 

2 Set Set 

 

3.300 0 

 
 

2.000 0 

 
 

2.500 0 

 
 

127.500 0 

 
 

25.500 0 

 

Rp. 132.000 

 
 

Rp. 70.000 

 
 

Rp. 50.000 

 
 

Rp. 127.500 

 
 

Rp. 51.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.573.000 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja ATK PKK 
 

Kertas CD/Kertas Buram 

Spesifikasi : 
 

Kertas HVS F4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

25 Rim Rim 

 
 
 
2 Rim Rim 

 
 

10 Rim Rim 

 

71.000 0 

 
 
 
44.000 0 

 
 

71.000 0 

 

Rp. 1.775.000 

 
 
 

Rp. 88.000 

 
 

Rp. 710.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 3.695.280 
 

[-] Belanja Cetak Banner 
 

Cetak Banner Vynil / MMT 340 gr 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Cetak Blangko 
 

Cetak Blangko 1/2 folio 60 gr Kertas HVS 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Cetak Foto Kantor 
 

Cetak Foto Digital Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Cetak Foto PKK 
 

Cetak Foto Digital Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Fotokopi Kantor 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja Fotokopi PKK 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

[-] Belanja penggandaan Karangtaruna 
 

Fotokopi F4 

Spesifikasi : 
 

[-] PEMBULATAN 
 

Pembulatan 

Spesifikasi : 

 

10 M2 

 
 
 

5000 

Lembar 

 
 
 

110 Lembar 

 
 
 
55 Lembar 

 
 
 

4119 

Lembar 

 
 
 

500 Lembar 

 
 
 

1159 

Lembar 

 
 

40 Rupiah 

 

m² 49.400 0 

 
 
 
1 muka 150 0 

 
 
 
Lembar 3.300 0 

 
 
 
Lembar 3.300 0 

 
 
 
Lembar 330 0 

 
 
 
Lembar 330 0 

 
 
 
Lembar 330 0 

 
 
 
Rupiah 1 0 

 

Rp. 494.000 

 
 
 

Rp. 750.000 

 
 
 

Rp. 363.000 

 
 
 

Rp. 181.500 

 
 
 
Rp. 1.359.270 

 
 
 

Rp. 165.000 

 
 
 

Rp. 382.470 

 
 
 

Rp. 40 

 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 1.636.000 
 

[-] BELANJA FLASHDISK 
 

Flashdisk 32 GB 

Spesifikasi : 
 

[-] BELANJA TINTA PRINTER 

 

4 Buah buah 100.000 0 Rp. 400.000



Tinta Tinta Printer 127 ml type 001 Hitam 

Spesifikasi : 
 

Tinta Tinta Printer 70 ml type 001 Warna 

Spesifikasi : 

 

6 Botol Botol 

 
 

3 Botol Botol 

 

155.000 0 

 
 

102.000 0 

 

Rp. 930.000 

 
 

Rp. 306.000 

 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 1.364.400 
 

[-] BELANJA PERALATAN DAN BAHAN PEMBERSIH 
 

Alat Kebersihan Isi Bagus (Refil) 

Spesifikasi : Bagus 
 

Alat Kebersihan Kreolin Wangi 

Spesifikasi : Cemara 
 

Pembersih Lantai 

Spesifikasi : Superpel 
 

Pembersih Porselin/Closet 

Spesifikasi : Porstek 
 

Tisu Kotak 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 
 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Inti PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

 

18 Buah 

 
 

18 Botol 

 
 

18 Buah 

 
 

18 Buah 

 
 

18 Dos 

 
 
 
 
8 Orang x 5 

Kegiatan 

 

buah 11.550 

 
 

botol 14.700 

 
 

buah 14.750 

 
 

buah 19.800 

 
 

Dos 15.000 

 
 
 
 

Orang/Kali 15.000 

 

0 Rp. 207.900 

 
 

0 Rp. 264.600 

 
 

0 Rp. 265.500 

 
 

0 Rp. 356.400 

 
 

0 Rp. 270.000 

 
Rp. 7.230.000 

 
 
 

0 Rp. 600.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Pengajian Remaja PKK 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

25 Orang x 4 

Kegiatan 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 1.500.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Pleno (PKK) 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 

22 Orang x 

11 Kegiatan 

 

Orang/Kali 15.000 0 Rp. 3.630.000 

 

[-] Belanja Makan dan Minum Rapat Sosialisasi BKB (PKK) 
 

 
 

5.1.02.01.01.0053 

 
 
 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0006 

 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0013 

 
 
 
 
 

5.1.02.02.01.0026 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 
 

[-] Belanja Air Mineral 
 

Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 
 

Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan 
 

[-] Honorarium LPMK Kelurahan Tanjungsari 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(LPMK) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Pendidikan 
 

[-] Honorarium Guru PAUD 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan 

(PAUD) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa Tenaga Administrasi 

20 Orang x 5 

Kegiatan 

 
 
 
 
48 Dus 

 
 
 
 
 
 
 

10 Orang x 8 

Bulan 

 
 
 
 

3 Orang x 12 

Bulan 

 

Orang/Kali 

 
 
 
 

Dus 

 
 
 
 
 
 
 
 
OB 

 
 
 
 
 

OB 

 

15.000 

 
 
 
 

39.400 

 
 
 
 
 
 
 
 
150.000 

 
 
 
 
 

150.000 

 

0 Rp. 1.500.000 

 
Rp. 1.891.200 

 
 
 

0 Rp. 1.891.200 

 
Rp. 125.050.000 

 

Rp. 125.050.000 
 

Rp. 12.000.000 

 
 
 
0 Rp. 12.000.000 

 
 

Rp. 5.400.000 

 
 
 
0 Rp. 5.400.000 

 
 

Rp. 65.520.000 
 

[-] Honorarium Tenaga Administrasi (admin validasi kemiskinan) 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

1 Orang x 4 

Hari x 12 OH 75.000 0 Rp. 3.600.000 

Bulan



[-] Honorarium Tenaga Administrasi (Kebersihan) 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

 
[-] Honorarium Tenaga Administrasi (Modin) 

 
Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

1 Orang x 24 

Hari x 12 OH 

Bulan 

 
 
1 Orang x 24 

Hari x 12 OH 

Bulan 

 
75.000 0 

 
 
 
 
75.000 0 

 
Rp. 21.600.000 

 
 
 
 
Rp. 21.600.000 

 

[-] Honorarium Tenaga Administrasi (pelayanan umum) 
 

Tenaga Kerja Pendukung Pekerjaan 

Spesifikasi : 

 
5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 

1 Orang x 24 

Hari x 12 OH 

Tahun 

 
65.000 0 Rp. 18.720.000 

 
 

Rp. 28.800.000 
 

[-] Honorarium Ketua RT Kelurahan Tanjungsari 
 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RT) 

Spesifikasi : 

20 Orang x 8 

Bulan 

 

OB 150.000 0 Rp. 24.000.000 

 

[-] Honorarium Ketua RW Kelurahan Tanjungsari 
 

 
 

5.1.02.02.01.0059 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0060 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0061 

 
 
 
 

5.1.02.02.01.0067 

Honor Lembaga Kemasyarakatan Kelurahan (RW) 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Telepon 
 

[-] Belanja Tagihan Telepon/Indihome 
 

Belanja Tagihan Telepon 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Air 
 

[-] Belanja Tagihan Air 
 

Belanja Tagihan Air 

Spesifikasi : 
 

Belanja Tagihan Listrik 
 

[-] Belanja Tagihan Listrik 
 

Belanja Tagihan Listrik 

Spesifikasi : 
 

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan 

4 Orang x 8 

Bulan 

 
 
 
 
12 Bulan 

 
 
 
 

12 Bulan 

 
 
 
 

1 Tahun 

 

OB 150.000 

 
 
 
 

bulan 300.000 

 
 
 
 

bulan 40.000 

 
 
 
 

bulan 4.000.000 

 

0 Rp. 4.800.000 

 
Rp. 3.600.000 

 
 
 

0 Rp. 3.600.000 

 
Rp. 480.000 

 
 
 

0 Rp. 480.000 

 
Rp. 4.000.000 

 
 
 

0 Rp. 4.000.000 

 
Rp. 750.000 

 

[-] Belanja Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas 
 

 
 
 
5.1.02.02.01.0071 

 
 
 
 
 
 
 
5.1.02.03 
 

5.1.02.03.02 

Biaya Pajak Kendaraan Dinas Bermotor Roda 2 

dan 3 

Spesifikasi : 
 

Belanja Lembur 
 

[-] Honor Piket 
 

Satuan Biaya Uang Piket Kegiatan Umum (Sudah 

Termasuk Uang Makan) 

Spesifikasi : Kegiatan Umum: diberikan 

kepada petugas piket yang melaksanakan 

kegiatan rutin dan administrasi perkantoran 
 

Belanja Pemeliharaan 
 

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 

 

5 Unit x 1 

Tahun 

 
 
 
 
 
6 Orang x 10 

Kali x 1 

Tahun 

 
unit/tahun 

 
 
 
 
 
 

Orang / 

Hari 

 
150.000 

 
 
 
 
 
 

75.000 

 
0 Rp. 750.000 

 
 

Rp. 4.500.000 

 
 
 
 
0 Rp. 4.500.000 

 
 

Rp. 7.670.000 
 

Rp. 7.670.000 
 

5.1.02.03.02.0038 
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan 

Bermotor Beroda Dua 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas 

 

Rp. 3.290.000



Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 

2 (Dua) 

Spesifikasi : 

5 Unit x 2 

Kali x 1 Unit/Bulan 329.000 0 Rp. 3.290.000 

Tahun 
 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 4.380.000 
 

[-] Belanja Pemeliharaan Komputer dan Laptop 
 

Pemeliharaan - Personal Computer / Notebook 

Spesifikasi : 

3 Unit x 2 

Kali x 1 Unit/Tahun 730.000 0 Rp. 4.380.000 

Tahun 
 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 169.474.400 
 

Rp. 196.249.400 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM 

:  Indikator Target 

persentase penyelesaian permasalahan ketentraman dan ketertiban umum                                       100 % 

: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 47.000.000 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 

Keluaran 

 
 

Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

persentase penyelesaian permasalahan ketentraman dan ketertiban umum 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
persentase sinergitas dengan kepolisian negara republik indonesia tentara nasional 

indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan 

 
persentase Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara 

Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan 

Target Kinerja 
 

100 % 

 
Rp. 47.000.000 

 

100 % 

 
 

100 % 

 

Kelompok Sasaran Kegiatan : masyarakat desa 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 

Sub Kegiatan : 

 
Sumber Pendanaan : 

 

Lokasi : 

Waktu Pelaksanaan : 

7.01.04.2.01.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan 

Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan 

Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

Januari s.d. Desember 
 

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator 

Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara 

Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan 

 

Target 

1 Laporan 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 47.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Fasailitasai dan Koordinasi Forum Komunikasi Pimpinan Kecamatan 
 

[-] Belanja Penggandaan Forkopinca Kecamatan Rembang 

Rp. 47.000.000 
 

Rp. 275.000 
 

Rp. 275.000 
 

Rp. 275.000 
 

Rp. 275.000 

 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.02 Belanja Jasa 

 

1375 Lembar 200 0 Rp. 275.000 

 
Rp. 45.600.000



5.1.02.02.01 
 

5.1.02.02.01.0004 

Belanja Jasa Kantor 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan 
 

[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Fasilitasi dan Koordinasi Forum Komunikasi 

Pimpinan Kecamatan 

Rp. 45.600.000 
 

Rp. 45.600.000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 
 

5.1.02.04.01.0003 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat II) 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 

 

3 Orang x 6 

Bulan 

 

1 Orang x 6 

Bulan 

 
 
1 Orang x 6 

Bulan 

 
 

1 Orang x 6 

Bulan 

 
 
1 Orang x 6 

Bulan 

 
 
1 Orang x 6 

Bulan 

 
OB 750.000 

 
 

OB 1.000.000 

 
 
 

OB 1.250.000 

 
 
 

OB 1.500.000 

 
 
 
OB 750.000 

 
 
 
OB 850.000 

 
0 Rp. 13.500.000 

 
 

0 Rp. 6.000.000 

 
 
 

0 Rp. 7.500.000 

 
 
 

0 Rp. 9.000.000 

 
 
 
0 Rp. 4.500.000 

 
 
 
0 Rp. 5.100.000 

 
 

Rp. 1.125.000 
 

Rp. 1.125.000 
 

Rp. 1.125.000 
 

[-] Belanja Perjalanan Dinas Monitoring Keamanan Kewilayahan 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) 

Tingkat B Gol II & I 

Spesifikasi : 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah Rembang) 

Tingkat B Gol IV & III 

Spesifikasi : 

 

1 Orang x 5 

Kegiatan 

 

1 Orang x 5 

Kegiatan 

 
OH 100.000 0 

 
 

OH 125.000 0 

 
Rp. 500.000 

 
 

Rp. 625.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 47.000.000 
 

Rp. 47.000.000 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 



Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA - RINCIAN BELANJA SKPD 

 
Urusan Pemerintahan 

Bidang Urusan 

Program 

Capaian Program 

: 7 UNSUR KEWILAYAHAN 

: 7.01 KECAMATAN 

: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA 

: Indikator Target 

Persentase desa dengan tata kelola pemerintah baik 95 % 
 

Kegiatan 

Organisasi 

Unit 

Alokasi Tahun 2022 

Alokasi Tahun 2023 

Alokasi Tahun 2024 

: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

: Rp. 0 

: Rp. 75.000.000 

: Rp. 0 

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

 
Indikator 

 

Capaian Kegiatan 

 
Masukan 

 
Keluaran 

 
Hasil 

Tolok Ukur Kinerja 
 

Persentase desa dengan tata kelola pemerintah baik 

 
Dana yang dibutuhkan 

 
Rata-rata IKM Desa 

 
Tercapainya Rata Rata IKM Desa 

Target Kinerja 
 

95 % 

 
Rp. 75.000.000 

 
70 angka 

 
70 angka 

 
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintahan Desa 

 
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah 

 
Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

: 7.01.06.2.01.02 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator Target 

Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Administrasi Tata Pemerintahan Desa 12 Dokumen 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 20.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa 

Rp. 20.000.000 
 

Rp. 20.000.000 
 

Rp. 20.000.000 
 

Rp. 346.000 
 

Rp. 346.000 

 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 

 

2 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 
 

50 Buah Buah 

 

60.500 0 

 
 

2.000 0 

 
 

2.500 0 

 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 100.000 

 
 

Rp. 125.000



5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 129.000 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

2 Rim Rim 64.500 0 Rp. 129.000 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 25.000 
 

[-] Belanja Penggandaan Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

125 Lembar 200 0 Rp. 25.000 

 
Rp. 19.500.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

130 Dos x 3 

Kali 
 

130 Dos x 3 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 5.850.000 

 
 

0 Rp. 13.650.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 
: 7.01.06.2.01.03 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan 

Pendayagunaan Aset Desa 

Rp. 20.000.000 

 
 
 
 
 
 

Target 

12 Dokumen 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 35.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0026 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 
 

[#] Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa 
 

[-] Belanja Penggandaan Monitoring dan Pengawasan APBDesa 

Rp. 35.000.000 
 

Rp. 100.000 
 

Rp. 100.000 
 

Rp. 100.000 
 

Rp. 100.000 

 

 
 

5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

 

500 Lembar 200 0 Rp. 100.000 

 
Rp. 30.400.000 

 

Rp. 30.400.000 
 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 30.400.000 
 

[-] Honorarium Tim Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Anggota 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Ketua 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Penanggungjawab 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 

 

3 Orang x 4 

Bulan 

 

1 Orang x 4 

Bulan 

 
 
1 Orang x 4 

Bulan 

 
OB 750.000 

 
 

OB 1.000.000 

 
 
 
OB 1.250.000 

 
0 Rp. 9.000.000 

 
 

0 Rp. 4.000.000 

 
 
 
0 Rp. 5.000.000



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 
 

5.1.02.04.01.0003 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 

Pengarah/Penasehat/Pelindung/Pembina 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sekretaris 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Wakil 

Ketua/Koordinator 

Spesifikasi : Ditetapkan oleh Kepala Daerah 

(Tingkat I) 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 

 
1 Orang x 4 

Bulan 

 
 
1 Orang x 4 

Bulan 

 
 
1 Orang x 4 

Bulan 

 

OB 1.500.000 

 
 
 
OB 750.000 

 
 
 
OB 850.000 

 

0 Rp. 6.000.000 

 
 
 
0 Rp. 3.000.000 

 
 
 
0 Rp. 3.400.000 

 
 

Rp. 4.500.000 
 

Rp. 4.500.000 
 

Rp. 4.500.000 
 

[-] Perjalanan Dinas Monitoring Pembinaan dan Pengawasan APBDesa 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah 

Rembang) Tingkat B Gol IV & III 

Spesifikasi : 

 

9 Orang x 4 

Kegiatan 

 
OH 125.000 0 Rp. 4.500.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Keluaran Sub Kegiatan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 
: 7.01.06.2.01.05 Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

: Indikator 

Rp. 35.000.000 

 
 
 
 
 
 

Target 

Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat 12 Dokumen 

Desa 

 
 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 10.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa 

Rp. 10.000.000 
 

Rp. 5.200.000 
 

Rp. 5.200.000 
 

Rp. 602.500 
 

Rp. 602.500 

 

Ballpoin Gel 

Spesifikasi : 
 

Isi Ballpoin 

Spesifikasi : 
 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 

 

2 Buah Buah 

 
 

1 Buah Buah 

 
 

100 Buah Buah 

 
 

100 Buah Buah 

 

60.500 0 

 
 

31.500 0 

 
 

2.000 0 

 
 

2.500 0 

 

Rp. 121.000 

 
 

Rp. 31.500 

 
 

Rp. 200.000 

 
 

Rp. 250.000 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 322.500 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

5 Rim Rim 64.500 0 Rp. 322.500 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 225.000 
 

[-] Belanja Penggandaan Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 

 

1125 Lembar 200 0 Rp. 225.000



5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.050.000 
 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pembinaan Kepala Desa dan Perangkat Desa 
 

 
 
 
 
 
5.1.02.02 
 

5.1.02.02.01 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Jasa 
 

Belanja Jasa Kantor 

27 Dos x 3 

Kali 
 

27 Dos x 3 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 1.215.000 

 
 

0 Rp. 2.835.000 

 
Rp. 4.800.000 

 

Rp. 4.800.000 
 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp. 4.800.000 
 

[-] Belanja Narasumber Rapat Pembinaan Kepala Desa 
 

Honorarium Narasumber/Pembahas Utama 

Motivator 

Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Utama 

 

2 Orang x 3 

Kegiatan 

 
OJ 400.000 0 Rp. 2.400.000 

 

[-] Belanja Narasumber Rapat Pembinaan Perangkat Desa 
 

Honorarium Narasumber/Pembahas Utama 

Motivator 

Spesifikasi : Narasumber/Pembahas Utama 

 

2 Orang x 3 

Kegiatan 

 
OJ 400.000 0 Rp. 2.400.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 10.000.000 
 

: 7.01.06.2.01.08 Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Dokumen Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa 12 Dokumen 

 

 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 5.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat 

Desa 

Rp. 5.000.000 
 

Rp. 5.000.000 
 

Rp. 5.000.000 
 

Rp. 222.500 
 

Rp. 222.500 

 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 

 

50 Buah Buah 

 
 

49 Buah Buah 

 

2.000 0 Rp. 100.000 

 
 

2.500 0 Rp. 122.500 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 64.500 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

1 Rim Rim 64.500 0 Rp. 64.500 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 663.000 
 

[-] Belanja Penggandaan Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa 
 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 

 

3315 Lembar 200 0 Rp. 663.000 

 
Rp. 4.050.000 

 

[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat 

Desa



Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack) 

Spesifikasi : 
 

Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan 

Spesifikasi : 

27 Dos x 3 

Kali 
 

27 Dos x 3 

Kali 

 

Orang/Kali 15.000 

 
 

Orang/Kali 35.000 

 

0 Rp. 1.215.000 

 
 

0 Rp. 2.835.000 

 

 
 

Sub Kegiatan 

Sumber Pendanaan 

Lokasi 

Waktu Pelaksanaan 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.000.000 
 
: 7.01.06.2.01.13 Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

:     Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

:     Kab. Rembang, Rembang, Semua Kelurahan 

: Januari s.d. Desember 

Keluaran Sub Kegiatan :  Indikator Target 

Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Perencanaan Pembangunan Partisipatif 12 Dokumen 

 

 

Kode Rekening 

 

5.1 

 

Uraian 

 

BELANJA OPERASI 

Rincian Perhitungan 
 

Koefisien Satuan Harga 

 

Jumlah 

PPN 
 

Rp. 5.000.000 
 

5.1.02 
 

5.1.02.01 
 

5.1.02.01.01 
 

5.1.02.01.01.0024 

Belanja Barang dan Jasa 
 

Belanja Barang 
 

Belanja Barang Pakai Habis 
 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 
 

[#] Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan Partisipatif 
 

[-] Belanja Alat Tulis Kantor Pembinaan dan Pengawasan APBDesa 

Rp. 5.000.000 
 

Rp. 500.000 
 

Rp. 500.000 
 

Rp. 222.500 
 

Rp. 222.500 

 

Map Folio 

Spesifikasi : 
 

Snelhecter Folio 

Spesifikasi : 

 

50 Buah Buah 

 
 

49 Buah Buah 

 

2.000 0 Rp. 100.000 

 
 

2.500 0 Rp. 122.500 

 

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 64.500 
 

Kertas HVS A4 70 Gr 

Spesifikasi : 

 

1 Rim Rim 64.500 0 Rp. 64.500 

 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 213.000 
 

[-] Belanja Penggandaan Pembinaan dan Pengawasan APBDesa 
 

 
 

5.1.02.04 
 

5.1.02.04.01 
 

5.1.02.04.01.0003 

Penggandaan 

Spesifikasi : 
 

Belanja Perjalanan Dinas 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 
 

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 

 

1065 Lembar 200 0 Rp. 213.000 

 
Rp. 4.500.000 

 

Rp. 4.500.000 
 

Rp. 4.500.000 
 

[-] Belanja Perjalanan Dinas Monitoring Pembinaan dan Pengawasan APBDesa 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah 

Rembang) Tingkat B Gol II & I 

Spesifikasi : 
 

Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Wilayah 

Rembang) Tingkat B Gol IV & III 

Spesifikasi : 

 

5 Orang x 4 

Kegiatan 

 

5 Orang x 4 

Kegiatan 

 
OH 100.000 

 
 

OH 125.000 

 
0 Rp. 2.000.000 

 
 

0 Rp. 2.500.000 

 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : 
 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : 

Rp. 5.000.000 
 

Rp. 75.000.000



Kabupaten Rembang , Tanggal 7 Nopember 2022  

 

 
 
 
 

 
 
 

Keterangan : 
 

Tanggal Pembahasan : 
 

Catatan Hasil Pembahasan : 
 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 

 

 

 
Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA-BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

7         UNSUR KEWILAYAHAN

7 01       KECAMATAN   8,149,851,500 561,571,500 0 0 8,711,423,000  

7 01 01     PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA   6,350,663,600 507,959,400 0 0 6,858,623,000  

7 01 01 2.01   Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah   29,000,000 0 0 0 29,000,000  

7 01 01 2.01 01

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  12,000,000 0 0 0 12,000,000  

7 01 01 2.01 02

Koordinasi dan
Penyusunan Dokumen
RKA-SKPD

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  5,000,000 0 0 0 5,000,000  

7 01 01 2.01 07
Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  12,000,000 0 0 0 12,000,000  

7 01 01 2.02   Administrasi Keuangan Perangkat Daerah   5,966,041,000 0 0 0 5,966,041,000  

7 01 01 2.02 01
Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  5,857,641,000 0 0 0 5,857,641,000  

7 01 01 2.02 03

Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  98,400,000 0 0 0 98,400,000  

7 01 01 2.02 05

Koordinasi dan
Penyusunan Laporan
Keuangan Akhir Tahun
SKPD

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  10,000,000 0 0 0 10,000,000  

7 01 01 2.05   Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah   12,000,000 0 0 0 12,000,000  

7 01 01 2.05 03

Pendataan dan
Pengolahan Administrasi
Kepegawaian
(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  12,000,000 0 0 0 12,000,000  

7 01 01 2.06   Administrasi Umum Perangkat Daerah   107,990,600 0 0 0 107,990,600  

7 01 01 2.06 01

Penyediaan Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  7,000,000 0 0 0 7,000,000  

7 01 01 2.06 03
Penyediaan Peralatan
Rumah Tangga

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  10,000,000 0 0 0 10,000,000  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

7 01 01 2.06 04
Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  40,000,000 0 0 0 40,000,000  

7 01 01 2.06 05

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  6,990,600 0 0 0 6,990,600  

7 01 01 2.06 06

Penyediaan Bahan
Bacaan dan Peraturan
Perundang-undangan

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  4,000,000 0 0 0 4,000,000  

7 01 01 2.06 07
Penyediaan
Bahan/Material

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  25,000,000 0 0 0 25,000,000  

7 01 01 2.06 09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  15,000,000 0 0 0 15,000,000  

7 01 01 2.07   Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah   0 7,959,400 0 0 7,959,400  

7 01 01 2.07 06
Pengadaan Peralatan dan
Mesin Lainnya

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  0 7,959,400 0 0 7,959,400  

7 01 01 2.08   Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah   172,632,000 0 0 0 172,632,000  

7 01 01 2.08 01
Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  3,000,000 0 0 0 3,000,000  

7 01 01 2.08 02

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  45,000,000 0 0 0 45,000,000  

7 01 01 2.08 04
Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum Kantor

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  124,632,000 0 0 0 124,632,000  

7 01 01 2.09   Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah   63,000,000 500,000,000 0 0 563,000,000  

7 01 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, dan Pajak
Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan
Dinas Jabatan

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  25,000,000 0 0 0 25,000,000  

7 01 01 2.09 06
Pemeliharaan Peralatan
dan Mesin Lainnya

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  18,000,000 0 0 0 18,000,000  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

7 01 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  20,000,000 500,000,000 0 0 520,000,000  

7 01 02     PROGRAM PENYELENGGARAAN
PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK   30,800,000 0 0 0 30,800,000  

7 01 02 2.02  
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang
Tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat
Daerah yang Ada di Kecamatan

  10,800,000 0 0 0 10,800,000  

7 01 02 2.02 03

Peningkatan Efektifitas
Pelaksanaan Pelayanan
kepada Masyarakat di
Wilayah Kecamatan

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  10,800,000 0 0 0 10,800,000  

7 01 02 2.04   Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang
Dilimpahkan kepada Camat   20,000,000 0 0 0 20,000,000  

7 01 02 2.04 03

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
Terkait dengan
Kewenangan Lain yang
Dilimpahkan

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  20,000,000 0 0 0 20,000,000  

7 01 03     PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
DESA DAN KELURAHAN   1,646,387,900 53,612,100 0 0 1,700,000,000  

7 01 03 2.01   Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa   115,000,000 0 0 0 115,000,000  

7 01 03 2.01 01

Peningkatan Partisipasi
Masyarakat dalam Forum
Musyawarah
Perencanaan
Pembangunan di Desa

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  35,000,000 0 0 0 35,000,000  

7 01 03 2.01 03

Peningkatan Efektifitas
Kegiatan Pemberdayaan
Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  80,000,000 0 0 0 80,000,000  

7 01 03 2.02   Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan   1,531,387,900 53,612,100 0 0 1,585,000,000  

7 01 03 2.02 01

Peningkatan Partisipasi
Masyarakat dalam Forum
Musyawarah
Perencanaan
Pembangunan di
Kelurahan

(KELURAHAN
GEGUNUNGKULON)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Gegunung
Kulon


  2,330,000 0 0 0 2,330,000  

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

(KELURAHAN
GEGUNUNGKULON)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Gegunung
Kulon


  26,482,300 0 0 0 26,482,300  

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

(KELURAHAN
KUTOHARJO)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Kutoharjo


  46,855,800 0 0 0 46,855,800  

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

(KELURAHAN
SIDOWAYAH)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Sidowayah


  109,167,000 0 0 0 109,167,000  

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

(KELURAHAN
MAGERSARI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Magersari


  76,406,330 0 0 0 76,406,330  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

7 01 03 2.02 03
Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

(KELURAHAN PACAR)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Pacar


  13,761,848 0 0 0 13,761,848  

7 01 03 2.02 03

Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

(KELURAHAN
TANJUNGSARI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Tanjungsari


  26,775,000 0 0 0 26,775,000  

7 01 03 2.02 03
Pemberdayaan
Masyarakat di Kelurahan

(KELURAHAN LETEH)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  220,503,600 0 0 0 220,503,600  

7 01 03 2.02 04
Evaluasi Kelurahan

(KELURAHAN
SIDOWAYAH)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Sidowayah


  129,082,400 0 0 0 129,082,400  

7 01 03 2.02 04
Evaluasi Kelurahan

(KELURAHAN
GEGUNUNGKULON)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Gegunung
Kulon


  104,437,100 0 0 0 104,437,100  

7 01 03 2.02 04 Evaluasi Kelurahan

(KELURAHAN LETEH)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Leteh


  196,737,900 53,262,100 0 0 250,000,000  

7 01 03 2.02 04
Evaluasi Kelurahan

(KELURAHAN
KUTOHARJO)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Kutoharjo


  107,393,600 0 0 0 107,393,600  

7 01 03 2.02 04 Evaluasi Kelurahan

(KELURAHAN PACAR)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Pacar


  161,137,552 350,000 0 0 161,487,552  

7 01 03 2.02 04
Evaluasi Kelurahan

(KELURAHAN
TANJUNGSARI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Tanjungsari


  169,474,400 0 0 0 169,474,400  

7 01 03 2.02 04
Evaluasi Kelurahan

(KELURAHAN
MAGERSARI)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Magersari


  140,843,070 0 0 0 140,843,070  

7 01 04     PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN
DAN KETERTIBAN UMUM   47,000,000 0 0 0 47,000,000  

7 01 04 2.01   Koordinasi Upaya Penyelenggaraan
Ketenteraman dan Ketertiban Umum   47,000,000 0 0 0 47,000,000  

7 01 04 2.01 01

Sinergitas dengan
Kepolisian Negara
Republik Indonesia,
Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi
Vertikal di Wilayah
Kecamatan

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  47,000,000 0 0 0 47,000,000  

7 01 06     PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN
PEMERINTAHAN DESA   75,000,000 0 0 0 75,000,000  



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13) 15

7 01 06 2.01  
Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi
Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan
Desa

  75,000,000 0 0 0 75,000,000  

7 01 06 2.01 02
Fasilitasi Administrasi
Tata Pemerintahan Desa

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  20,000,000 0 0 0 20,000,000  

7 01 06 2.01 03

Fasilitasi Pengelolaan
Keuangan Desa dan
Pendayagunaan Aset
Desa

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  35,000,000 0 0 0 35,000,000  

7 01 06 2.01 05

Fasilitasi Pelaksanaan
Tugas Kepala Desa dan
Perangkat Desa

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  10,000,000 0 0 0 10,000,000  

7 01 06 2.01 08

Rekomendasi
Pengangkatan dan
Pemberhentian
Perangkat Desa

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  5,000,000 0 0 0 5,000,000  

7 01 06 2.01 13

Fasilitasi Penyusunan
Perencanaan
Pembangunan Partisipatif

(KECAMATAN REMBANG)

Dana
Transfer
Umum-
Dana
Alokasi
Umum


Kab.
Rembang,
Rembang,
Semua
Kelurahan


  5,000,000 0 0 0 5,000,000  

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 
 

Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023 

 

Formulir 

RKA SKPD 

 
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.07.0000 KECAMATAN REMBANG 

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan BelanjaSatuan Kerja Perangkat Daerah 
 

Kode 

Rekening 

 
 
5 BELANJA 

 

Uraian Jumlah 

 
Jumlah Pendapatan 

 

5     1 BELANJA OPERASI 
 

5     1 01 Belanja Pegawai 
 

5     1 02 Belanja Barang dan Jasa 
 

5     2 BELANJA MODAL 
 

5     2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 
 

5     2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 

 
 
 
 

6 PEMBIAYAAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jumlah Belanja 
 

Total Surplus/(Defisit) 

 
 
Jumlah Penerimaan Pembiayaan 

 

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 
 

Pembiayaan Netto 

8.149.851.500 
 

6.116.581.000 
 

2.033.270.500 
 

561.571.500 
 

61.571.500 
 

500.000.000 
 

8.711.423.000 
 

(8.711.423.000) 

 
 

Kabupaten Rembang , Tanggal  

 

 
 
 
 

 


